
KUJIP01HIHO6

Smlouva o vzájemném zajištění dopravní obslužnosti území Jihočeského kraje 
a Kraje Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou v souvislosti se zadávacím 
řízením Kraje Vysočina a Jihočeského kraje na výběr autobusových dopravců 
pro mezikrajské linky

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 24 zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „krajské 
zřízení")

Kraj Vysočina

se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava

zastoupený: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtmanem Kraje Vysočina 

IČO: 70890749

Bankovní spojení: SBERBANK CZ, a.s., pobočka Jihlava 

Číslo účtu: 4050005000/6800

a

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený MUDr. Martin Kuba, hejtmanem kraje

IČO: 708 90 650

DIČ: CZ 708 90 650

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 199783072/0300

Na základě stanoveného předmětu podnikání zastupuje Jihočeský kraj v záležitostech dále 
sjednaných smlouvou obchodní společnosti JIKORD s.r.o., se sídlem Okružní 517/10, České 
Budějovice 4, 370 01 České Budějovice, IČO: 28117018. (Dále jen „Organizátor")

se vzhledem k tomu, že

a) provoz linek veřejné linkové osobní dopravy se uskutečňuje přes hranice Kraje Vysočina 
a Jihočeského kraje a je jimi zajišťována dopravní obslužnost jak Kraje Vysočina, tak 
Jihočeského kraje (dále jako „přeshraniční linky" či „mezikrajské linky"),

b) jak Kraj Vysočina, tak Jihočeský kraj hradí dopravcům kompenzaci při zajišťování dopravní 
obslužnosti svých území na příslušné délce spojů, na jejichž provozu mají zájem, na základě 
samostatných smluv s dopravci,



c) s ohledem na komfort cestujících se jeví jako nevhodné, aby byl provoz na přeshraničních 
linkách zajišťován různými dopravci s nutností přestupu či přeodbavení cestujících vzhledem 
k různým objednatelům dopravy a naopak je z hlediska komfortu cestujících vhodné, aby 
přeshraniční linky byly provozovány uceleně,

d) Kraj Vysočina hodlá v průběhu roku 2021 zahájit zadávací řízení na veřejnou zakázku na 
výběr autobusových dopravců pro území celého kraje s předpokládaným zahájením provozu 
v roce 2022,

e) Jihočeský kraj realizuje zadávací řízení na veřejnou zakázku na výběr autobusových 
dopravců pro území celého kraje s předpokládaným zahájením provozu v průběhu roku 2022.

dohodly takto:

I. Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je spolupráce Kraje Vysočina a Jihočeského kraje za účelem 
zajištění dopravní obslužnosti území Kraje Vysočina a území Jihočeského kraje mezikrajskými 
linkami, které jsou uvedeny v přílohách č. 1 a č. 2 této smlouvy.

2. Kraj Vysočina se prostřednictvím smluv o veřejných službách uzavřených s dopravci 
zavazuje zajistit dopravní obslužnost území Jihočeského kraje mezikrajskými linkami dle 
přílohy č. 1 této smlouvy.

3. Jihočeský kraj se prostřednictvím smluv o veřejných službách uzavřených s dopravci 
zavazuje zajistit dopravní obslužnost území Kraje Vysočina mezikrajskými linkami dle přílohy 
č. 2 této smlouvy.

II. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Kraj Vysočina předpokládá, že prostřednictvím smluv o veřejných službách uzavřených 
s dopravci na základě výše uvedeného zadávacího řízení zajistí dopravní obslužnost území 
Jihočeského kraje mezikrajskými linkami dle přílohy č. 1 této smlouvy, případně v rozsahu 
blíže specifikovaném v zápisu dle odst. 3 tohoto článku, tj. od 12. 12. 2021. Bez ohledu na 
výsledek svého zadávacího řízení uvedeného výše se Kraj Vysočina zavazuje zajistit dopravní 
obslužnost na území Jihočeského kraje dle přílohy č. 1, případně v rozsahu blíže 
specifikovaném v zápisu dle odst. 3 tohoto článku a v souladu s dalšími souvisejícími 
podmínkami této smlouvy, konkrétně od okamžiku zahájení realizace dopravní obslužnosti 
Kraje Vysočina mezikrajskými linkami Jihočeského kraje ze strany Jihočeského kraje dle 
přílohy č. 2, případně v rozsahu blíže specifikovaném v zápisu dle odst. 3 tohoto článku této 
smlouvy.

2. Jihočeský kraj předpokládá, že prostřednictvím smluv o veřejných službách uzavřených 
s dopravci na základě výše uvedeného zadávacího řízení zajistí dopravní obslužnost území 
Kraje Vysočina mezikrajskými linkami dle přílohy č. 2 této smlouvy, případně v rozsahu blíže 
specifikovaném v zápisu dle odst. 3 tohoto článku, tj. od 12. 12. 2021. Bez ohledu na výsledek 
svého zadávacího řízení uvedeného výše se Jihočeský kraj zavazuje zajistit dopravní 
obslužnost území Kraje Vysočina dle přílohy č. 2, případně v rozsahu blíže specifikovaném v 
zápisu dle odst. 3 tohoto článku a v souladu s dalšími souvisejícími podmínkami této smlouvy, 
konkrétně od okamžiku zahájení realizace dopravní obslužnosti Jihočeského kraje 
mezikrajskými linkami Kraje Vysočina ze strany Kraje Vysočina dle přílohy č. 1, případně 
v rozsahu blíže specifikovaném v zápisu dle odst. 3 tohoto článku této smlouvy.

3. Rozsah dopravního výkonu objednávaný Krajem Vysočina na území Jihočeského kraje 
a rozsah dopravního výkonu objednávaný Jihočeským krajem na území Kraje Vysočina (dále



jen „rozsah") bude dle ustanovení článku III. vzájemně vypořádán. Za tímto účelem se smluvní 
strany zavazují rozsah objednávky na toto období vzájemně projednat 60 kalendářních dní 
před zahájením platnosti příslušného jízdního řádu a dospět ke vzájemné shodě o vypořádání. 
O projednání a dohodě o vypořádání objednávaných dopravních výkonů učiní smluvní strany 
zápis podepsaný za Kraj Vysočina vedoucím odboru dopravy a silničního hospodářství a za 
Jihočeský kraj Organizátor. K projednání a odsouhlasení změn v časových polohách a trasách 
mezikrajských linek a spojů po svém území jsou tedy pověřeny příslušný odbor Kraje Vysočina 
a Organizátor Jihočeského kraje. V případě, že se na změně rozsahu objednávky 
nedohodnou, zůstává zachován původní stav, tedy stav, který platil v předcházejícím období 
platnosti jízdního řádu.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě zajištění dopravní obslužnosti po dobu uzavírek 
pozemních komunikací, které se dotýkají rozsahu provozu mezikrajských linek uvedených 
v přílohách č. 1 a č. 2 této smlouvy, případně blíže specifikovaném v zápisech dle odst. 3 
tohoto článku, začnou pracovníci příslušného odboru Kraje Vysočina a Organizátora 
Jihočeského kraje o řešení dopravní obslužnosti jednat neprodleně poté, co se o záměru 
uskutečnění uzavírky pozemní komunikace dozví s tím, že řešení dopravní obslužnosti po 
dobu uzavírky bude zachyceno alespoň e-mailovou formou. K projednání a odsouhlasení 
změn v časových polohách a trasách mezikrajských linek a spojů po svém území jsou 
pověřeny příslušný odbor Kraje Vysočina a Organizátor Jihočeského kraje. Pokud k dohodě 
věcně příslušného odboru Kraje Vysočina a Organizátora Jihočeského kraje na řešení 
dopravní obslužnosti po dobu uzavírky pozemní komunikace nedojde, mohou smluvní strany 
jednostranně redukovat dopravní obslužnost, nicméně vždy tak, aby byly v co největší míře 
zachovány dopravní potřeby obyvatel.

5. Pokud dojde ke změně výše tarifu, smluvní strany jsou povinny se vzájemně o této změně 
informovat.

6. Jestliže bude zahájeno zajišťování dopravní obslužnosti dle této smlouvy od 12. 12. 2021, 
pak platí následující.
Na mezikrajských linkách, v případě vnitrokrajské relace, bude cestující odbaven v tarifu 
příslušného kraje, na jehož území je cesta realizována.
Při cestě z Kraje Vysočina do Jihočeského kraje a zpět platí kilometrický tarif nebo tarif dle 
předem domluvených přesahů.
K projednání a odsouhlasení změn uznávání tarifu/tarifů jsou do budoucna pověřený příslušný 
odbor Kraje Vysočina a Organizátor Jihočeského kraje. O projednání a dohodě o změně 
uznání tarifu/tarifů učiní smluvní strany zápis podepsaný za Kraj Vysočina vedoucím odboru 
dopravy a silničního hospodářství a za Jihočeský kraj Organizátor.

III. Úhrada nákladů

1. Výše kompenzace za dobu platnosti JŘ (K) je dána následujícím vzorcem:

K = I ((Ci-Tj) x KMi) 

kde

K je kompenzace

Ci je aktuální nákladová platná cena bez DPH za 1 km na mezikrajské lince, placená na 
základě smlouvy o veřejných službách vybranému dopravci

KM, je skutečný počet kilometrů ujetých dopravcem na mezikrajské lince na území druhého 
kraje za období platnosti JŘ



Ti je výše tržeb bez DPH na 1 km připadající na kilometry ujeté na mezikrajské lince po 
území druhého kraje v souladu se zápisem dle čl. II odst. 3 této smlouvy

i je konkrétní spoj v rámci mezikrajské linky

Smluvní strany se dohodly, že vzájemné finanční vypořádání, vyúčtování zašlou druhé smluvní 
straně do 40. dne následujícího po čtvrtletí, za které se finanční vypořádání platí. Úhrada 
proběhne do 60 kalendářních dnů od doručení finančního vypořádání druhé smluvní straně.

2. Výše vícenákládů spojených s vedením spojů po dobu uzavírky (V) je dána následujícím 
vzorcem:

V = Y (Cb x KMBb) - Y (Ca x KMAa), 

kde

V jsou vícenáklady po dobu uzavírky či uzavírek

C je aktuální nákladová platná cena bez DPH za 1 km na spoji mezikrajské linky, placená 
na základě smlouvy o veřejných službách dopravci

KMA počet kilometrů na spojích mezikrajské linky dle přílohy č. 1 resp. přílohy č. 2 této 
smlouvy v rozsahu blíže specifikovaném v zápisu dle čl. II. odst. 4 před uzavírkou

KMB počet kilometrů na spojích mezikrajské linky dle přílohy č. 1 resp. přílohy č. 2 této 
smlouvy v rozsahu podle řešení dopravní obslužnosti po dobu uzavírky dohodnutého 
dle čl. II. odst. 4 této smlouvy

a je konkrétní spoj v rámci mezikrajské linky před uzavírkou

b je konkrétní spoj v rámci mezikrajské linky po dobu uzavírky

Při vzniku vícenákládů (méněnákladů) způsobených uzavírkami pozemních komunikací se 
odpovídající rozsah dopravní obslužnosti dohodnutý dle čl. II. odst. 4 smluvní strany zavazují 
vypořádat druhé smluvní straně do 60 kalendářních dnů od doručení vyúčtování skutečných 
vícenákládů (méněnákladů) vzniklých za dobu trvání uzavírek pozemních komunikací.

Smluvní strany si mohou samy zvolit, zdali budou druhé smluvní straně vyúčtovávat skutečné 
vícenáklady vzniklé za dobu každé konkrétní uzavírky samostatně či je zahrnou do vyúčtování 
souhrnného za určité období. Smluvní strany se dohodly, že vzájemné finanční vypořádání, 
vyúčtování skutečných vícenákládů (méněnákladů) zašlou druhé smluvní straně do 40. dne 
následujícího po čtvrtletí, ve kterém skutečné vícenáklady (méněnáklady) vznikly.

3. Vzájemné platby mezi smluvními stranami budou probíhat na čísla účtů, která jsou uvedena 
v záhlaví této smlouvy u identifikace smluvních stran.

IV. Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou

2. Tato smlouva může být předčasně ukončena dohodou smluvních stran.

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu mohou vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, 
která začíná běžet měsícem následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní straně, a to 
z následujících důvodů:

a) jestliže kraj porušující smlouvu musel vědět v době uzavření smlouvy s přihlédnutím 
k účelu smlouvy, že druhý kraj nebude mít zájem na plnění povinností při takovém 
porušení smlouvy;



b) jestliže je jedna smluvní strana déle než 60 kalendářních dní v prodlení s úhradou 
dle finančního vypořádání dle čl. Ill odst. 1 a 2 této smlouvy.

4. V případě předčasného ukončení této smlouvy je každá ze smluvních stran povinna uhradit 
druhé smluvní straně poměrnou část nákladů dle čl. Ill této smlouvy, a to až do dne, kdy došlo 
k ukončení této smlouvy.

V. Ostatní ujednání

1. Výlučnou odpovědnost ze smluv o veřejných službách uzavřených mezi Krajem Vysočina 
a dopravci, na základě nichž Kraj Vysočina zajišťuje dopravní obslužnost území Jihočeského 
kraje dle této smlouvy, nese Kraj Vysočina včetně odpovědnosti za úhradu kompenzace 
dopravcům na základě těchto smluv o závazku veřejné služby. Jihočeský kraj neodpovídá za 
žádné nároky vůči Kraji Vysočina na základě smluv o závazku veřejné služby uzavřených 
Krajem Vysočina s dopravci.

2. Výlučnou odpovědnost ze smluv o veřejných službách uzavřených mezi Jihočeským krajem 
a dopravci, na základě nichž Jihočeský kraj zajišťuje dopravní obslužnost území Kraje 
Vysočina dle této smlouvy, nese Jihočeský kraj včetně odpovědnosti za úhradu kompenzace 
dopravcům na základě těchto smluv o závazku veřejné služby. Kraj Vysočina neodpovídá za 
žádné nároky vůči Jihočeskému kraji na základě smluv o závazku veřejné služby uzavřených 
Jihočeským krajem s dopravci.

3. Okamžikem zahájení zajišťování dopravní obslužnosti dle této smlouvy pozbývá účinnosti 
Smlouva o zajištění dopravní obslužnosti území Jihočeského kraje a Kraje Vysočina veřejnou 
linkovou dopravou v souvislosti se zadávacím řízením Kraje Vysočina na výběr autobusových 
dopravců pro mezikrajské linky uzavřená dne 17. 1. 2019. O konkrétním termínu zahájení 
zajišťování dopravní obslužnosti dle této smlouvy níže podepsané se smluvní strany budou 
písemně informovat, a to 90 kalendářních dnů před zahájením provozu.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že Kraj Vysočina bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy Kraj 
Vysočina bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní 
strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. Smluvní strany 
berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je 
následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 
504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

2. Změny této smlouvy lze provádět formou písemných vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. Přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy.

3. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží Kraj 
Vysočina a dvě vyhotovení obdrží Jihočeský kraj.

4. Pro vyloučení pochybností smluvní strany konstatují, že si vzájemně dávají souhlas se 
zajištěním dopravní obslužnosti dle této smlouvy v souladu s ust. § 3 odst. 2 zákona č. 
194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů.



5. Obě smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy v souladu s 
ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

VII. Doložky

Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem Kraje Vysočina na 1. zasedání, konaném dne 
9. 2. 2021, usnesením č. 0037/01/2021/ZK.

Tato smlouva byla projednána na jednání Zastupitelstva Jihočeského kraje dne 11.2.2021 a 
byla schválena usnesením č. 18/2021/ZK-4.

Přílohy:

Příloha č. 1 - rámcový seznam línek, spojů a jízdních řádů zajišťovaných Krajem Vysočina 
Příloha č. 2 - rámcový seznam linek, spojů a jízdních řádů zajišťovaných Jihočeským krajem

1 3 -02- 20214 03, 2021 V Českých Búdějovicích dneV Jihlavě dne

Jihočeský kraj \ 
MUDr. Martin Kifba 
hejtman . ; |v«

Kraj Vysočina
Mgr. yítězslav Schrek, MBA 
hejtman



Příloha č.l Smlouvy

Rámcový seznam linek zajišťovaných Krajem Vysočina 
(VČETNĚ JÍZDNÍCH ŘÁDŮ)

Číslo linky Název linky
340812 Nová Včelnice-Kamenice n.Lipou-Černovice-Tábor

350290 Humpolec-Křelovice-Košetice-Pacov-Tábor

350510 Počátky-Žirovnice-Popelín

350520 Počátky-Počátky, Horní Vilímeč-Studená

350540 Počátky-Jihlávka-Studená

350580 Počátky-Žirovnice-Nová Včelnice-Mnich

350600 Kamenice n.Lipou-Černovice

350660 Počátky-Jindřichův Hradec-České Budějovice

350840 Pacov-Pacov,Zhoř-Pojbuky

350860 Pacov-Černovice-Tučapy-Soběslav-České Budějovice

350870 Pacov-Vodice-Chýnov-Tábor

760450 Jihlava-Dačice-Bítov

760480 Jihlava-Studená

760510 Jihlava-Želetava-Budeč

760710 Jihlava-Telč-Jindřichův Hradec

760720 Jihlava-Počátky-Kamenice nad Lipou-Jindřichův Hradec

760811 Telč-Studená-Strmilov

790065 Moravské Budějovice-Budeč

790110 Želetava-Telč-Studená

790210 Třebíč-Telč-Studená

790640 Moravské Budějovice-Budeč

1. J 1 j J J I i I-..J t.„,.i



I

Nóyá Včeimce-Kamenice n.Lspou-Čemovice-Tábor340612
Veřejná doprava Vysočiny Intorroacea podnély. dispečink'. >001 xax xxx
Upiti i J. ■ ' 

NováVčelmoe na~i./ *
Vláet.rvec- iozc2 0

740 Kamence nLipoiWodiá ll 6 12
Éii

740 Kamenice n Úpou .Bradlo 6 14wmMmmmmmmmmm mm

t

740 Kameňte ni pot, Drucslewn i 1

746 '"ěfnice 6 33 1ClMÍÍlfMÉllš§lÍfgiM ÉÉ11
721 t-dT.aft 6:44 1

720 Ce'TOvce .soko'ovria

6

723 Křes. r02C.KVIoevsi

SÉMeotMÉÉI

; spoj. zastávkou projíždí i. odj^íy'2přavidíázaíšřuié..níi!<^»díážní'yóádlo
? spoj jede po jíně trase ‘A . jede v pracovních driech.

• Projfedu med -zastávkairs ozhafiefiými ifstem zóny platí pro všechny spoje léto linky naúaemí Kroje Vysoéiňa larifa smluvní přepravní podmínky VD V
(zyeřeinéné na www.vereihadopravavysocinyjza ve voďdtech ha Snce): V osialnícfrpHpadsch pláli smluvní přepravní podmínky a ta rii.dopravce:



it- :;i 1.1 i i i. .1 L„.,J

340812 Tábor-Černovlce-Kamenice n.Lipou-Nová Včelhice
Informace a podněty: dispečink.'- kxx

junka 34061 3; Přepravu za jSftile dopravce pro '

13 'I

I- U<.<- - •
Nova Ves uí>yrc;a^ 'ÚMPpf >m Pkfik /// U
Cl/’O/^ahcsMct!

i
■t

'M? Bůhcia(ín.1rczc.

720 Čcriicvicc Svaiava

iii||lliiÍlSiÍlÍÍlSII
mil$0ĚĚBĚKKĚĚHĚ

no Kaire-ooe " Lipoj žel a’

■ ■
740:-tSr^hics;ň.tlpoy,GabrtflÍ!<á'

< „«fi5«.flWí4<r . .i

MMiig
Č síJůíiedapůjné tc.aae yv ie^v^ftcíyrř/tchdrvTOti ' ..... ........................ .................
ň- odjezdy zpravidla zaJlSfuja nízkopodlažní vozidlo. * spoj vyčká v zastávco Radenín.Nazbety/pfljezdu spoje is iioky.390030 (Skala}.riějvýSa'5 minut

F^i-jíaJu rnézíías^^amí označenými čfeiem zůiíy #&tí pfďváecfmy spojetétoiinky na OzértílKfajfr Vysočina tarifasinl(jvfií.(íepísvni podmínky VDV 
ízveřejriéné na wmy.verajnadQfiravavysogny.cz avevozicflechnailncai.Voslainfch' pflpadechplatf smluvní pfapravnipodminky a fant dopravce.

k



Voroiná doprava Vysočiny
tmk«350290:.Pfepratm zajtatuie dopravce ; pn> colaitť £. v

350290 Hurnpolec-Křeiovice-KošeVice-Pacov-Tábor
informace a podr.ály: dispečink: xxx xxx xxr wynv.kr-vysoclna.cz

á VDV

Platí Qd 12.12.2021 doíOíl

653. Jř«e„«5ZC.1.5 ; 5-55

etik:- íit.ií -ie.

. ••

ZOÓ-: P«»v,fleudkotffcé.jozq.

700 PacovriHuUUWr/ tfll. 6-4 • •5 2-1 16-52

700. Pacov.:Kozimbed(
sm,
646.

li s fcíCflw '■*šřJ ■tf-U '■V**

>7* «MMT
707 Ctoraia/I.HfotBka Zahtácka.rozc. •«5Z.

WĚĚ WĚĚk fjm

-■ Dolní HOfteeLejekOV
**r
8.56

( / '' WM wm
Dolnf Hořte, eořn lei..

ÍWP
659

:y- WM ■■ mm
. .. Dolní Hoř«o;Pofin,i«.5i..

'*•" '
, , z,//?,, WMk

Dolní Hofee.KladnJDy

■■MHMHNBHM- .Cíiý(ipv,sro2č.Pfená
■‘a.,, V - »' ' « . 0

-. Tňbor.Zarybrtína Lnout

WĚmĚmĚmmmĚ&Ěk
Taba,.Cřwoovísw

7:5 2
'-m /

722
'.m,
7:27

n
■

S:44T;!?^0Í1S:5y

I

m

is

HMH
- f 7T T
m ■. > 
■■■> * 
16 M

ŠHHS

m■■**
16:13■' - |
16:23

pmi
>k
16 27 /&:31' L
V A

16:38

Ubrim

;

i
i

í spoj izsWvkou.prqíždi 
ř spoj Jede po )mé trasa 
4 jede v pracovnici) dnech 
•-'& ;jsdcvpcn<té!i

ffl jeda .v. úterý
'•& jadevetívrtak 
<2? ledevneděí
•A Spoj 2t. navazvJů víáětavóa'Že!iv„rWsKNaŽeliw:e ná spěj 14 Srfcy'350110 smér Pelhřimov

19 najede od23.12 21do3l. !2 21,4.2:22; 14:4.22, ctít 7.22do 31. S. 22, 0d26.i0.22 do'27.. 10.-22 
S3 teeíédeS.T 22,17-«. 22 
SI :!-e|éde3t.l2. 21

Pco.Sf4dumeaza3iávkaffli9m<^nýrtí5!iýoitíz6:íiý platí prd všechny a:pol»iéio.Snky'a.a:ýžť^j KríiJcV^oiSna{firi»:a3rríWnÍ:ftfepraynf:p{jďmiriky;V0V 
J^^I0žnénawww.y&feiriad3pr:ayavyscciriy.ežlavevozdiachnaifio&). Vóaatnfehp/^ďs^..ďati,sirjuvn< přepravní 0adminky:a.Dáirii dopravce.



II liti ill Ilf 1

IgfšfřS

IlIllIlillIIlílIIlfJllIillfíff
titIg$|řsíisS£SSřSlS|l|lf|



sílili Počátky-Žirovnice-Popelín ^ VDV

lUňka 350510: PřéĎfavuiaiféfuje.dbBtavce^pro oblast č. 8 j

PoCatk/, iiut.nadr 
Vaeii’./.A.a: 
PočátK/„U nem

1U řdíT.'^
Počatky„U nem

Žtrovnlc©,.nárn. 

'Žírovn^e^Mpvý/^iť^ 
Žirovnice,, Budín

é^^SugSwfSĚMmm
Stojčín„zbrojnico

WKKÚÍHĚtKKĚ
Panske Duoenky 

Popeiin„Spofilov
tĚŠ^ĚĚtĚS^ÉĚĚSĚSIĚ^

Stojčín„žeLst. 
PtfSÉtyťJU mmď'}y 't 
Počátky,,auí.nadr.
PT jCIi r
Žirovnice,VÍčetín

WKBÍHKtlĚiSĚSĚ
Žirovmce..u hřbitova 

/ i ,nicc n»m 
Žirovnice.. Poca tečka 

PcíM-y J rt,ni j 
Počátky,.aut.náar. 
Pppt-lin|

jjm.
i>:«> 
». »\ 

b 3C

<5 '10

7:18 
7 w
7.?3

7.i*
7:41 
7 41 
7:46 
7^9 
7:51 
7 55

6.10
i
/

í
8:11 
6 *5
áié 
8.20 
8:21 
8 35

9:20

■i
9:21 
b 25 
9:28

9:31 
U 3:5

12:10■
(

t '!<?
10:11 
10 ’Ú 
10:18 
ie ff-og 
10:21. 

m r-iř

12:11 
Í.M5 

12:18 
1& 
.12 
12

Ml
13:01 
nri5 
í 3:08

WŘ13:1 í

M’b

i

14 20
jjgj(

/
MIH

14-23

■ 4 30

fe84
*' 'jť 
t4&) 
*ťfeí5'

■* *i 

/

/
/
)

111
Z
i.

■B

15:55
mk;
itn
■ň e,-

;16:00 
16:03 
'#05 
16:06 
Ifi C

16:23

/
Í^á0„
16:33

IMI;
ssi

—
i

Ki
—i
J!M£

VysvétMvky:
1 špo) zastávkou projiždi jede ve čtvrtek
l spoj jede po jinélnase é jede v pálek
^ jede v pracovních dnech m nejede24.12.21,15.4.22, 5. 7,22, 28-10. 22, 17, 11. 22
<Š jede v úterý

Pro jízdumezi zásiávkařní oznaSenýrtii číslem zóny;platí pro všěehný spoje leh* linky na území Kraje Vysočina tarif a smluvní Rfepravhí.podminky VDV 
izveteinéné.rta#^.vereioadcipravavYsoeinv.cz:avg-»oziaiechnalinc6). feosIMňíchroBpaiteehplaiťsiTiluvnlpřepi-avnf paámínký a tarit dopravce.



350510 PopeSín-Žirovnice-Počátky \ffiV
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: xxx xxx x.xx www.knvysocina.cz Platí od 12.12.2021 do 2031

{Linka 35Q5:i:0:.Pfepravu zajišťuje dopravce proofelasl č.8.

PHAGOViX DřlV
Zóna Zastávka X ' 'A . 3®: "x|B X .k K 21X9 ':ÍW íTj M

Popelili

750 Počátky Um
h,

743. Žirovnice,nám.

743 J&tmmjt hfy&f
743 Žírovmca,Vlcetin,rozc.

Pdpelín

1 750 Počátky..U nem.
703 ol

I ....... POP®11" ............... .......................-Pijíc

■i/ i, <•' 
//

/

4S38
4:40

vMl
■■

i / ■

W9Ě

■ ■ »/- v.

'"í.

Y^fÚ'

'«,,/sA'?

■SI

■■

ť'

"4

SBÍ

/ m ^

Íít//'",'

!ií: l

// ^

"s

WĚSm

s

13:40
1342
13.44
l-H-i

)
'A

1
,A '
13.50

jmm

2

A"
)

,.V./ /
I

"AA
í

mm
t

tWík

mi

AV:I\
i

' A
l

"7

'mm,
1

'4

WM

1 T fáWW ZA AM' AZW-'
1 Pnr\olín Qrviřílni;

wz\t TT- "7—j Tpz
A

WA, v i v
1 * bJpďlU Jw i^UUI nu v

" Pdpslfr!.íi(íWŮb'...i W/', b 41 : mmsm. mm ■■ ’ v 'K
68 Panské Oubenky l 6:46 ' / 2 ) l
i— '{5:807\w t.51 :m. mm mm m-k 1 wmWĚĚĚ A-á
768 Stojčin.,zbrojnice 5:02 I i 653 6:50 1 í • l

jgáwin:l 6 i'- 'ftSř- '.i' ''Áyf-J WM.m 1 ■Hi
< ^ warn

758 Sto[Čln„řel.$L p/í|. . ■ l 13:58 15:15 16.63
*4 ” 1,. Taj ZTZ,~r 'Trr a.w 'JOJO '«!» Wm wm,~s*: 1655 ít%6s

743 Žirovnice..Budín 1 8:48 ) , 1032 1232 •• 13:17 > 15:17 i / 18:07
-C3 t id %-\-y i d*W i i-j :-•> 12^3 ■3 18 Í8rf| !Ůb~ cflífg > —1 1 m' J

743 Žirovnice,,nam: 5:10 l 8:52 / 10:36 12.36 ’ . * 1320 l 15:21 i / 18:11
3 r c-r/ l . < ^3 < n:. <7 37 »ÉSĚ-. .13*1' l' :!$«*.- / / / 1

750 Počátky„U nem. ■. 1.: t .. 6.59 -.. 9 53 1 10.40 i 2:40 1324 14:03 1526 1533 ‘I- ' 18.15
/ i i / l / ■f:V‘ < i 1 r ! mirm > /

750 Počátky U nem / ) / / t l t : 1 ■ ■ • Jtv
/ i < i í í : b > ) , 1 ) i. ’o0 P0catKv.Jui.1adr 5 16 b 42 7 0Í 6:58 8:58 9.53 10:42 12.42 13:25 14:05 15.20 15.35 17^)0 18:17

( spoj jede po jiná trase 
x jede v pracovních dnech 

jede v úterý

€> jede ve; čtvrtek.
® jede:vpátek
£ spoj 10 vyčká v:2ástávce Stójd!n,i|ši.st;. příjezdu vteku R 654- od Jihíavý nejvýšeS minut

m najede od 23.12: 2t do 31,12.21,4. 2.22, od 14. 2.22 do 18.2,22, 14.4.22, od 1.7,22 do 31; 8,22; od 26.10.22 dp:2710,22 
IH. nejede 31,12,21
ffl:.jedeiod23.,12; 21'do:31.12, 21,4.:2,,22, od:14,2. 22do 18. 2. 22,14: 4,22, od 1. 7.'22do:31. 8.22, od:26,10!:22:ďci,27:10.22 
ĚB nejede'24.12, 21 ( IS. 4. 22; 5.7. 22,28; 10.22, 17. 11. 22

P10 |i2de HW4> yastávkami u.Taíeriýrai 6s!om .-ony pinii pic všecimy ijjoje Bio linky na uran; Kiajo Vyccíina tarif a smluvní přepiavn; podmínky VQV
(2vefejněna'na-wvw,veteiHaaopráyav:vedfeinvM'ay9:ýd2idiedhrtalin;oeV, VostáMíchptipádéchplatlžinlu^hlpřepravhíótidmtnkyatáflídoBravee:



i.... J L.J -J

35Ó52Q Počátky-Počátky,Horní Vilímeč-Studená
^ VDV

E _ j . . ____________________________________ 1

m
m /,
7S0 Poéóiky Worm Vi'med

75$ 'Stoj.fifri,.2eli8t

mmmmmmmmb
758 SfojSin„z&fcjtw5e 

68: Panské Dufcenky

,68 .Panšké;Dúdenkyt,Dpi&rava

&h&69/'"' „J. 
Studs ná;Do mašin

fMlMSHMMMHHi
64 Jmiávka;,zel,st.

6S. Hóřm.QujbenkyMM—
65 Horní Dubcriky(.u Chadimú

66 KatiŠtéiBýkowoo
rmmm&šiĚmmMmšMm

68. ran sKeuudenKy,.perka

WĚ^ĚISMĚĚŠMŠĚĚĚM
68 Panské Huběnky,.Doubrava

f^MĚĚm9MĚĚ^m
Zahradxy.Homi Dvorce 

horn Voři/réko rOzc2 0
/ ^ j ■•pWHr^n.vp ivvVy :

Horní. Meziňfikb'

mmmmmmbmmbi
Jiienvp*w„tiMUmr /"'i!y §
Studená;,oU.maje auut..P^Mgf&ggg
Studená,Horní Balikov.rozG.0.1 «#,i

Studená;,ui.iimójeauf-st.8g^^—g
Studená.,ul.l.májeautst

v
gp|

V.
k

yfsn «
i.

Y
V

Y
i.

430 SMt5 940 12:40 14i5 16-00
A» /'/ -■■■ 'm$ 1? I< i»: - l.v

4:34 5-49 >i 1245 14 29 IS 04
/ , ■SáM' WAfr I'-’ Uin i-.j.

4 37 "TsT slfl-1247 14:31 1606
ÍM.< zit MS - ř/. ;i/-yr
Á„

NU A * 'i' "V Y'
flii|l i Éi ''ť* WÉWi s)

.439 ..'538:: 554 948 1249 14 83 16 OS
4»r wm //' '//é ■Ii fy lA tm *4'
4:47 j, / ■l t t
:y ' t • ®8 tes* m*. 'Am
l X 558 9:53 1252 1 : 16:13

wm 'A'" WM.M bi fh - AI

wm 'A'" ^6$0 ni L l
J

1 X } X ) X >
MS 'A, íA r; 'AZ Vsi l

i- ■ 7 1 632' r > / >
>/HA ■■ A " 655 ■/A wm. WM.

X i i 6.57 1 i X
'm "i 1 ■m V', > HA '/A

7 ■X /• / X :l-
%áS& / x •m y,f4 fA-í Al,

X ,5:41. 733 . .f.. l 14:37 i
o 5*3 i ■v i H40 1

546 i 739 / X 14 43 Y
wm '5,48 i AAt. '/) ■

551 i 7:14. X 14 48 1mm ,ÍM "A/, «'b 7 ■ ' m
X 5i55- ( X / X ř ■X

wm . ) n,'y ' i ) > i .a,
>■ l 717 ) 14 54 Y

'A„ Vf ,r, • *58 í í/- isiS
456 1 f i ■ / i l )
mm ZA/, -Ti U" '7, t • í m

[ / ) X
> A > ’ > ■ ~~r

5:08 7 X X i >
> > V'f 1 ' 1 §1

6:05 633 7:20 9S8 1237 14-55 16:18

spoj zastévkóuprpjíždí 
7 spoj jede.pojinétrase.
& odjezdy'zprávid.ia zajišťuje-nízkopodlažní yoi-dfo 
5í Jede y sxacQvnfchdnech

S3 nějedéOd'23. t‘i 2ťcfe3Í..Í2.21, 4. 2. 22; 14 422,od 1,7.:22d0'3i.8.22; dd26. 1Ó.-22ďo27-í0..22

Pro jízdu mezi zastávkami označenými fišlem zóny-platí pro všechiyspoje této linky, na.ůzemf Kraje Vysočínatarlfa-smluvní přepravní pod.rrtír&yVDV 
(zv&řginěnénawww.vorĎjnadopravavysoclny.czgvevozidlěch ralif^K.V.ostatnídipnpadBchplaifsniíwnípřgorávní podmínky i tarif dopravce;



iL .
L

350520 Studená'Počátky,Horní Vihmeč-Počátky

Veřejná doprava Vysočiny
Unka 35(^20; Přepravu zajišťuje .dopravce.proklást č,s

Informace a podněty: dispečink: xxx xxx xxx www.kr-vysoc'

“p VDV

Zňoa:

iH

Zastávka

"Stuďini „ulil.máje autst.

Studená ,'jl.i .maje autst.

Studená.Horní Solikov 
Šu®n^,ul.1 MfcaiAisl / 
Sti.icJěrt.1,.U lékárny

Motu MezihčKu, rozc.2.0

MĚĚBĚĚĚĚĚĚĚĚSĚĚBĚĚi
Horn) Me?ificko. ooec 

Sir-nlIov.Palupiri.to/c.C^
SĚHĚĚKĚĚÍSĚSĚHĚĚS

Zahrádky
O. I J. » J .1 Ji 1

Sfudena.Dornaéin

# ^;
63 Panské Oubei.ky

/x ■
66 Kaliště-.................................
* IH. IIL lv 1 ^ ■ ' l*.U

65 Homi Dubenky.,žkoia

■MĚ^gĚĚĚKĚ^
65 HormDjbonky.JanSujjn
64 JMufaMU* /
64 Jihl.lvka

W^KSl^SUĚ^ĚĚĚĚĚ^ĚK
68 Parii,KÓ Dube'ik, ,Porl<a
l tj*‘ Wm., ,>.,Ln

Zahrádky

IMIinHMM750/' ř^^íky',Prost|

M Swwn ítM-pfeJcs 
758 Slo|č!r>,,škoia 
75M»»Tffc.Í*Urt '0 ''O
750 Pccá&y ,U nem

msmmmsmĚ
.750 Poéá^y.Horrtl vnirnofi.ŽeliSt.
7&/P644W
7f0 Požáry,Vescevozc 0.5
immĚĚKĚUĚKĚky.... ^.... ^

mm

w b «a 16 aa

w¥
. >

/:
r*

/ t?
I

5:09
’ 11 

5:12 
5,ř|

H'
ítekí

/
i -Site!

1
I

■f.

;<?■
í
/•

>
,«w
f
*
i

JÍL.

1

¥
Ť
v

¥'/

ř
V/A
\

\
\
A.

1

f

*?'
*ť
Wř

■:*

5
,/4
526

r
Sá»

i

•H

■i
c i i|6:13

1
r.n

I
-,z
'i -
i

.■LÚ
6:18

'$aň

6:25
ill
T

mm.
i

■'!%■ 
Wá 
n
l

w
>

WĚ323
M

623

trp

r

1 6:44 
642

■ *

: i ■

13:15
íř,-.
r

m
l
l I

<■•r.\u:;
>

/) ň
>

3.3

-V/'?
I

/

■R
i

im13-27
ÍSSS
'3:33

n •:.
i
r
¥
■

/

1

A
t

wm
i

15:20
'1502
1524

1526

"ÍM
■■I

ip
r

Uiši
ř”

!
- ■■•

1528
■-’■i
15-33

nají*
ÍM

/

>
l

x r
>

■í:i

Wf,

15:16
wsĚfMií

/

.mis.
>

wm
i 
>
>

t
■mm

r .■ 
/■>. 
' i*

A$kT
ÍK51-

1ÉMWB
i ..spoj.zastávkou.propdř 
/. šj>oj Jedo po !jiňe trase
h. dďjezdýzpíávidlá.zajiSfujepizkppocllažníyózřdíb.
'á jeda V pracovních dnách'
KE nejede od 23- i2..21 do 31.12.21,4.2-22.14; 4; 22.od t .7,-22;.c(o3t.S,22, od 26.10.22 do27.10.22

Pro jízdu mezi zastávkami označenými číslem-zónyplatí pro vžechny spojetátolhkynaúremrKraje: Vysočina tarifasmluvní pifepravní podmínky VĎV 
.(gyefejnene na.wyw.verélnadryravavvsoclny.cz a.ve vozidlech na lince). Y-ostaMch oťfcadech piatí sroiuvni pfepmvni pdtiminkv.a tarif dopratfai.

L



350540 Počátky-Ji hlávka-Studená

jLinka 350540: Přepravu zajiěřuie dopravcě pro oblast č. 8

X. *A:" yi 4t
Zóna Zastávka

m & gu b m EE ffl ■&
750 Poccnky, aut nndr 4:08 5:45 11:25 11:25 14:22 14 22 15:47
7*{/ K,c tPy ,P» i* •< o" 4. 0 /W Wf*4 l-S,
750 Počátky,.Lázně Sv.Kateřiny kfit. 4.11 5:49 1 V;29 11:29 14:26 • ;y. 15-52

4 ''ifM 'tháS? i i ro i ■« K r 'síj
64 JíhlavKa.,zei.st \ l 11-rú ‘
S6 Haflí(ě*z. Hi§il ’íA mm ■ J 02 ■„i < Híb

65 Horní DubenKy.,u Chadimů 5:56 11:36 13:04 14:31 ' 1 ’j«‘
16:02 I

íSméi
l!?;t ? - ' Y ' ' )ý 'yi 1

/ i
'.tSíO&ipVý: ',W 'Wm Y-M Mi 44d& J4#4

65 Horní Dubenky 11/88 14:36 1*WV7 ;
" i z ?v. ,'ús *; r-c ,4ř;4l 1-1:4^ fry4% xm HU i

65 Horfti Duoenky.,skola i 14:37 i 4.-37
íL'i‘i j L'Viorrii >" i 1 li rí4cM^ ^1459-

64 Víhíávka5jžeí.st i i , i } j i.
j—m— :#i#' Mš>- Mi WĚĚ M&

67 Klátoveč 4:28 6:03 Í1:48 11:49 14:44 14:44
lÉM W',/ '■ mMiUPIí IISMi JY"y,»Mi fÉĚS;

Stucsena.Morni Pole 4:30 6:06 7:39 11:51 11:52 14:47 14:47
>-» i'"-' « l-’l 4 ■■

I
mm ÉÉ88 WĚĚ ' ' '14;* ééí

Stižená, .UÍlkámy 6:09 7:42 11:54 U:55 1450 14:50
swená wmWMtm h / wm ) ■ Mi >
Stude na„ul.1 .máie auUst. 4:35 6:10 7:45 11:55 11:56 14:52 14:52

Vysvětlivky:
i spoj zastávkou projíždí 4, :odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
l spoj jede po jiné trase it jede v pracovních ijněbh

SB nejede pd:23.1.2.2Í do 3). 12.21, 4,2. 22,:od 14. 3/22 do 18.3.22,14. 4:22, odl. 7.22 do31/ 8:22, Od26.10.22 dp:27.10. 22 
M jede od i/4.22 do'31.10/22 
@3 nejede od 1.4. 22 do 31.10.22

Pro jízdu mezi: zastávkami označenými Číslem zóny platí pro všectiny spoje této línky na území Kraj#: Vysočina taril a smluvní přepravní podmínky VBV 
(zveřejněné- na www,verelnadopravavysociny.cz ave vozidlech natincei. V ostatních případech platí smluvní přepravní podrninky a lani dopravce.



350540 Studená-Jihlávka-Počátky g VDV

(Linka 350^.: Přepravu zá|{sťúiedopravG«:pro oblast č. 8 1

éí ÉšSŘ

Zóna Zástavka
X

m

nnt
*

F

y

■
y «'

&

WĚĚ

h

WĚĚ

h.
Studená,.uí.t.máje ují st 4-55 4 55 6:15 Ta 3: í2 12:35 I5 17

Si®ll Mi.:i m š«U i / ;í7?l > i> / / K
Studená.,U lékárny | i 8:44 ■' w

■ 4 33 ,4Í58 ítíř ■fm.. // .f

Studena>Horni;Paie 4:59 4:59 6:19 7:29 8:48 12:41 15:22

yiii ✓ / >7», '.53 / im. '/A'..
MĚSWMÉ. 15 26 a:-/ "y '• '/A,,

67 Klatovec 5:02 5íí 6:23 8,51 12:52 15:32
ů-i l(S;05. o :i» 6 2 $s§ :t2S§6ř wm '5 au
-•! Jihlávka„žel.5t } 7 6:28 / )

WSSĚSĚĚKĚĚĚĚÉĚĚĚSSSSk | '5;0f ťS&Ěí itm '-WíK / x WB 7;/7 ,

65 Horní Dubenky,.škola ) ? i ? \
-Vb Hr linii- 'W, ■. kW»t 5 .3 / i'. U4ť A-m '

65 Horní Dubenky 5.* 1 5:11 i 9.01 1 i 16.08
65 rim 1 in i'-, ......... '"JÁ W}0. ; $.ÉÍ'„ %,m - -‘bi
65 Horní Dubenky ) 1 6:39 r i i i
m■mm ■ 4 m i w ms 18 Í0
65 Horní Dubenky„u Chadtmů 5-14 5:14 6-43 9:04 13:42 15:39 16:1.1
66 m «s» * „ ’>:íb"A 77*. em'. . ^ 1S:A t i
64 Jíhlávka.,ze!.sl oni \ \ 5:15 6:47 i 13:46 !

"cT Y VÍT ....
WT á£40. T~~

64 Jlhlávka 5:17 5:18 6:52 9:07 13:50 it 1
750 r. -u cv. ■ m: išm, '541 18. .6
750 Pa fiatky, at .statek rorc. 5:21 5:22 6:57 9.11 13:56 15:47 16:18

siaBiážSh; / W> a;r. ' 1»:a» 15:50 16:20

Vysvětlivky:
I spoj zastávkou projíždí * odjezdyzpravidla zajíštfuje nízkopodlažní vozídb

I spoj jede po: jiné (rase » jooe v pracovních oněch

tu nejede od 23i (2.21 do 31.12.21,4. 2- 22, od H. 3.22do 18.3.22,14.4.22, Od 1.7, 22 do’31.8: 22, od 26. 10. 22 do 27.10.22 

EU jede od 1,4.22 do 31,1 o; 22 
EU nejedeod 1,4.22 do 31, *0.22

Pro jízdu mezi zastávkamioznačenými Sišfem zóny pláli pravšechny: spoje této linky na území Klaje Vysočinálarífca smluvní pSepravnPpodmínky V0V 
ízvořoinéné na «.v.v..vofo noooptavayvsoeiny.cz 3 ve vozidlecn na *inco). V ostatních oh'oadoch pláli smluvní propravní podmínky a táni dopravce.



350580 Počátky-Žirovnice-Nová Včelnice-Mnich á VDV

| Linka 350580; Přepravuzajišťuje dopravcepro -oblasič. a \

Zóna Zastavka W
■■ Ifl

X
k k ffl sn

“
K \

750 Počátky, .aut.nadr. J Z’t 12:22 14:40
/■'-'.5*6' wMsňM, 'tmy

743 2«ovn!ce„Poáaíecka 5 29 12 27 I4 44
'' n < ............tzm* í-n 1239 <&■ * 14.®
743 Zirovnrce ,nám od) 5 31 12 30 1320 14 47 - '
T&pméévffa.i-h- "TfzJť.r, U* težt M<-~ -- WSk ř4í /
743 Žirovnice, st statek 5 33 12 32 ! 1449 16 I7

WM -v was. **
743 Žirovnice,Útková© t ; 12:37 1328 14 53 1620
/ti 7-o.-,9,Vint Víte 1»íl liBi '✓ ,T««
743 Žirovnice,Vičetín.rozc 536 5 l ř

........... mm WMMšt ■a■■ WĚĚĚ. ■i A.
Kamenný Maukov i 6:36 i 13.05 ./ : .

nN. ta tv !M ■*.? mm. u-.j P|||||p* 93/ 1
Nova Včelmce.Maía Rosička 5.41 8 42 t 1311 ř /

■ ■*« 1s« gHi! lllllPP . b 4
Nová Včeín-ce ,nám 545 6 4B 12 47 13 17 15 03 •630

—wan— v# Élilll -/ >; te
Nova VčOinice..TfcBO a s * . 12 50 1319 14 30 15 05 16 32

' ^" Vte ' '*4*1 ■ Č //
NováVcetrce„nam 14 33

' v/
Kosterní Hadoun 14 43

í i<«@
Onroun’ci Radouň !4 46

■■HHMMNHHHINI / / <4:43 /
Horní Radouň 14 50

'<L 7 14:57
Deštná.,nám 15 00

■■mmmmmmmhmi -SS64
Deštná,L tDovka
0,,.,.. ,,-B JS-. ✓/ - Í5W9
Březíná :’15:14
U ,.-11111. ; /r „ ■ „v Ř' y /, ... ✓ jWĚMí
Drurtd 15:18

TM #fo(«h ' ...HliL. ,/ ,* MU mm ' ,'4'/ -

Vysvětlivky:
< sppyede.po jiné trase

odjezdy zpřavidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo 
X jede v pracovních dnech
OSmjede 0d;23-..'ti2.:2i:dp3'l:..'12v21, 4-2v.22, ódi4>:2.;22dó. 18,2.-22,1:4, 4v:22, od.t. 7.22;do;3.L 6;22,0.d:2e.10. 22dů 27. 10.-22 
OD mjede ctí2Š;'Í2;'2Í.do'31. 12.21,4.'2;'22;,Pdl^.a.SZdo 18.-3.:'22i'14.4.22, oďl;:7. 22dÓ31/8:'22,.od26; 10. 22do 27. 10.22

Pro jízd ti mezi zastávkami označenými.čistem zó ny platí pro všechny spoje této línky na. území KrajeVýsoóina tarif á smluvní přepravní podmínky Vt>V 
(zveřejněném wwwiverejnadopravavysociny.oz a ve-vozidlech na lince).: V ostatních případech platí smluvní přepravní podmínky a jariídopravce.



Mnich-NováVčelnice-Žirovnice-Počáíky

Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty:dispečink: x x xxx www.kr-vysocina.cr
Linka 35.0590? Přeplavu zajlčruie dopravce. ptooPlastč. 8

VDV
Platí od 12.12,2021 do 2031

7dna Zastávka
i eh

725 Mnich
ÍÉÍHP|HMHn$MHg ''i'

WM* ^ // X Mí
Ůíi&bíií{Jérivka^s,avúzí"'#*' 
Deštná,Nový Dvůr

,

Světce.,OoU
f, 'v

WSĚĚĚĚĚaauůM,m
Okrová

man; WIWimmmMM
W§Ě$ĚĚMíM$ĚĚíĚĚĚĚSĚ

Nová Vde!mce..íel.si.

MHMMHi
NováVceirrco.,žo .8!

. i . K ■

' ...... . l
Jaroéov n Nez Zckíéov

“'SSÍSfiř^^
745 Zwftjg^Wíri^ 9A

■J/V -JV>
743 Zirovirce..roa: 1 0

750 Počáfcy..Un6rn,

Spoj zastávkou projíždí
? • spoj jeds po.-jinó trase
h. odjezdy zpravidla zajišťuje nizkcppdlažnívozfdlb' 
* jede v pracovních dnech 
íi): jade v pondělí

3). jedevotefý
<$■ jede ve-středu. 
$ jede veátvrtěk 
f3> ..jede v pálek

JEB nej^eotí:23.12; 21;{ío'3t. Í2,2T>4.2.:22, od Í4.2.22.CS3 10:2,22,14/4. 22, ód K 7.22do 3f. 8.:'22f od26.10. 22do 27, K5v.22 BD neW«od?a.12.aiito5^r2/2ť,4.a22,<!íl4,3.22(teig,:3:22,'1:4:.4;22,iKÍ-.t, T.B2d0J31. S. 2S, ée!28; M'd,2S:do 27,10. 22
123 ]SC,jOd23. 12. 21 tío 31. 12 2!, 4 2.22, od 14. 3. 2? do 13.3. 22. 14. 4 22, od 1.7 22 do 31. 8.22,Gd26. 10. 223022. I0.22 
m nejede 18.4. 22.
ES nejede 24,12^ 21,.15. 4.. 22; bd'5- 7^ 22do 6- 7i -22, 28. 8.22* 28.-1ÍX 22,17. í i. .22.

Pro jízdu-mezi zastávkami označenými čfelem.zbny platí pro všechny spoje této. iirtky.na územíKraje. Vysočina tarifa smluvní přepravní podmínky VDV
... (?V.gfejhěn6 ha .wvyw.vereinádopravavvspcInY.cz a. ve vozidlech na lince). Vdstatnicftnřfoadecbi platí smluvní pfenravnípoďmlnkya tarífdopravce.



350800 Kamenice nad Lšpou-Černovice VDV

Veřejná doprava Vysočiny
ltInka35Q600-P^eprgvuzaiiětujedbpravcépro oblast č-;S

Informace a podněty: dispečink: xxx xxx xxx www.kr-vysocina.cz Platí od 12.12.2021 do 2031

Zórta Zastávka;

##§§

S3
y:

•flR

anr

li
■x
'íň m

740 :Kamflnlce:nit,ipoi4fižel.8t.
'll » II U J 1 1 ..-iťlr .‘'tlí

746 Kamenice n.Lípo.u.Nová Ves
'Mm

fT

■8! 'tSfií

8:37
£M
: i....
ISP

ear
Mi
.2:.:
wm

i
rm

1-4:15
BB
14:22
W«

14:15:
ip:

suas;

mm

mu

Wt

/f/ť'

1S34:
■' 4
45:34:

l
má
15:39
IMM

/
•M',

l
VI'

i
■■

15:45 
'1 |,z

/
>
i
>
t
i
l

Lím

wm.
iMl
-í 7M 3
mm

17-18
17:18

■1:7:21
H
1725-
rm 

: 1
'1

i
WM

rx;. '*

' 'i/'

/

740 Kamenice ti.LipotiBfezi <3T
MMMÉMK / //'/%

746 Vdelnlčka.;aKlírna
Wisate , í,u S

747 Mdich.Mirdtin.r6zc;
mmmk
m řvfeiich:

725 Bořétin,..hájek

724 :Mňleh£hválkčMUiinv
twt y,yi " ' ' 4/
724 Mniph,Ghválkov.háj.

Ah**tmaM H W
726 SoMnC

727 Hojovíce..................

WHSKKKKMĚSHKĚÍHtM
720 éomovice,Panské Mlyny cihelny 

^ r e’’i ^a*,"v
720 Cěřncvfce,Óc*ešoy

720 €ernovicé„nám.
WMĚíMěě^MěWMWšMMMM

Vlče ves

726 Křeč

720 Čemovice.Síříteř
720 Coi novice .niiin

:4^4-
wm.

\
m
431
.33

•1 í.

■pí

4:4í|

4^

t

í

z

}
(
:
l

' * 
l

4:62

528
Hi
SSI
*■
rší®

-.6:42.
■

6:45
ISB
-6:49'-
o 61

7-350;

>

/

/.. 
7-18 
7tří 
725

mf*
7:3^

7-34
/■ar

842
SBi
6:45

d&K
6:49
z®
6:58
Ml

7:02'

,1,5
:w
i*

i
t
>
*
>

7:13
’ 8
7:18

12:28
Mi
.12131:
0W
12:38.
MK
4:2:41:
*

3«

4

42:43

248 
•" 5.' 
1251
Aim
12:58

l
i

!
t
/
l

limn

í

M
14:25

WM.
44:34
WĚt
4435
M
14:38
*■

i*6P<
14:43
Ml
":0

4
?

-:sř5.
?
>

14:49

1
■n-<

i
i
/
>
i

iMíSf

w

Mi
4428
Mi
14:30
:K»:
14:35

14:38
Mpj

■■
14:43

T
v-
t
a,
i
)

14:49
'-lít

t
t
iT
i
l

i'1:67

Vysvětlivky:
i spojzitóMukóu jjroJttai...................... .............t ,:íd^^^j^vidl(í*^'4i)i»:řtaU6fio(llaínr»(>adl<)
f OPsíJede-ddjtótrasi, jť. jadivBcaeQvnícfi.drtecli'

M nejede od 23.12,21 db31. Í2.Ž1,4J2; 22rodl4,2,22clo18.Í.2Z>14',4, 2a>:o(í.t,.7.í2doai.8ij22:,0(ií6. ia.22át>»: ÍO.až 
SSD nejedeš,.12.%
■ jedepd 23.12,21,do 31.12.21.4, Ž.;22,: od 14.2.22 do 18; 2- 22; 14.4.22, od 1.7.22do'3Í,8;22. od 26.10.22 * 27.10.22 
6H : jddřod T. 7. ,22:dd 3i: 8. 22 
■50 nejedeodl. 7. 22do 31.8;22

Pi-d'jízdo mezťzisfávkaml oznaiěnýmlíisleiivzddy platí pro džectiny spoji tálo lihfcýna území Kraje Vysrámatarlf asmtovhfpftpradrif podmínky VĎV 
.... (zveřejněné na ww.eeréjnatfopravavvsddíny.oz a ve vozidlech ea lince). V oslglbích případech plad smíooni přeprávní podmínky a tarií dopfatfcé.



350600 Čemovice-Kamenice nad Lipou jp VDV

{Linka 350600:;F^eixávu 2ajišťuí9:dopravce pro obiást 6.8 .......... |

Zóna Zastávka

mm

x, ■
b.

Wň

5f

w

X :

t

«
m .

720 černovlce„nám.

728 Křeči,ZD
*"-'**%,

VlčevesiSvatá Anna
WfMBSĚM^ŠSĚgĚKĚĚgM

Vičevos,.cihelny
720 caro/ia. n.,rr
720 Černovice,,ustav zámeK

Odij^QSř ^
720 Čerriovice,Panské Mlyny
’<•0 f< l XI. i '3H 1.1 ‘.'Dr.yi rnliw
727 Hojovíce.,Oviln
i—Bl—MM—

Psárov, .rozc.1.3
IMMItMtIMIgMB—
720 Čěmovice.VÍtosovice

<4 WicnCiwai-rvI# v,
724 Mhidh.CtiválkoV
JÍA , y-i
724 Mhicl5,5iiíáikov,5vllÍS -.

■2. B-fHi oVv
725 Mntch.,kull.dúrn.

mĚĚiĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚBĚĚĚĚĚ.
725 Mnich,Mirotín

ÍĚUĚĚĚÉĚSBĚSSKĚĚĚĚĚĚSSSSĚSĚ
747 Bohdalin
■h VÍC ’ ii,- ,5-4 V.

746 Vdelnička

’*> ....................... 0'*'
746 Kamenice n Lipou.Nova Ves 
74pzK|raei)í5en-.UíJ0u14i»iídí'. /,
740 Kamenice n.Lipou„£el.M.

4.55

?
ím

i

J,,
i//

ms
?

-i
i
?

i
121

5'.03
oč-;
5:07
r

5:11
r. n
5:15
51/
5:19
IiíTÍ
523

>
ocn
5:30

tc/1

9-m

ÉMi

-j:i

5'43
5 45
,.i.-
!■)

5:51
-'Mm-,

>
.-.55
5:57

13:05
í

.

4 h
i

'< ¥/’ 
13:06

'-SJf-

' r
iwm

13:13
m»
13:17
PP

i3 U
1321
Í9&I, 

-1 - .
i:-'
13:20
M.i2
13:33
■3 35 

'
11.33
13:40

16:00
éiiíí

i
i

\
f

Ml

16.01
Í..04
i
r
i

' u 
í

m

16:08

16:12
:T:

.164)4
16.18
'tento.

16:20
■m
16:24
'4C7
-z\
ti.33

l
-r-Pi

mĚĚĚ

-if/'

—

17:31
3M
'17:33

1
'
>

17Í35

17:37
-Í7#

17:40
17-.^

1

Vysvětlivky:
/ st»| jede pojiriá (raše:
& odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo 

‘z jede v pracovních dnech 
Uf nejedeSI. 12.21

Pro jízdu mezi zastávkami označenými ííšlem zůny plát! pro všechny spoje táto linky na území Kraje Vysoíina tarif asmkivnf přepravní podmínky VDV

(zvefejnšné na.níww.varelnžidopravavvsociíiy.cz a ve vozidlech na lindei V oštálních pffpadech platí sraluvnf přepravní podrňinkv a tarrdoDravce.



á. 1.... . Í.,.J I..,J i. L,. ,J

350660 Počátky-Jindrichův Hradec-české Budějovice gprVDV
[Linka 350660:. Přepravu 2ajištuíe:d£«)ravcQ pro óblast 6. 8 |

743 2irdwrílcé,,l 

743 .7,rovocív.,ro2C.1.0

■■■■■■■■■■i
743 2iíOOTleeíVlé8l!n,ro2c.

pupl-uvni l)iiv

Jároáov:n.MežéHostěidves 

Rodvínov^rozc.O.S 

3iii<řichflv:HračléQ„RfayaS\řft

—— —■
6:35
»'■
6:63
. 17

České Budějovice,, nul nadr
»■ 

7:47
-

Vysvětlivky:
i spoj zastávkou probdi (2> jede v úterý

odjezdyzpravldia'2aiSřuje-nižkqpo.dlážníyozklk). Q jods veslředu
■X jede vpracovních dnech $ jede ve čtvrtek
© jede v pondělí :® jede v pálek

® mjeíte-34.12. 21, jede 1aké27.12,21,14.2,22, nejedeis,4.22,íede1ake4.7.22, nejede od 5.7. 22 do 6.7.22, Jede také 1:1. 7. 22.18.7.22,2s. 7.22,1. 8: 22,8 3.22,15, 8.22,22 8 22 29 8 22
■nejéífe 28: 9.22, 88:10. 22; 17. 11. 22 ................................................’

O nejdete 27,12,

Pro jíTdu mezi záétávkdtni Qdnačénjřtoí Žístem 7ány platí prd věechny spoje téld (Inky na 6zdtiií Kiaje.Vysočina'1sr!l:a šmíuyiní přepravní: pddmlnký VDV 
(zvBteininéoa wyiw.yefejnadoptavávy50cinv,<g a ve vozidlech na lince) , V esilaliifoluj'ipadeeh plail smluynťpfepravní &«j(tiinkv a tarii:dopra7ce.



Veřejná doprava Vysočiny informace a podněty: dispečink: xxx xxx xxx www.kr-vysocina.cz
[i-inka 350660: Přepravu:zájišťuie. dopravce ořo omast č. 8;

Ptat i od 12.12.2021 do 2031
J

pnHÚjVNiuíMwaamtmmmiĚBmmmmmmmmmmmmimammmmam■■masmmam
Zóna Zastávka A

.# ' ' 5*

Ceskc 0mJu|oviCB.,aul.nádr.
1/ 'vvttÉátíĚMŤ,
1 Stěpánovice

i**(í» 13:45
MĚf 14 08

i 'i*wm 'W® [ ?*' ;■
i Stráž mNez;.,nam. L , .1 14:37
"'i;//. ^ tínMe^nrtíraAisA ttřfHÍ l/«sř>>iftkí»*Án plil '%S4
, Jinořchuv Hradec, <auí.naar. oft\. i 15*00i'MÍ' ie»

Jindřichův Hradec..Pravdova 5:05 "Í-2:0-íi 15 08
M-.«c .WWW* Y & *\{M\ řt7$7í

Hodvmov,,rozc 0 5 | I 5.11 12 08 15-15
" s A 1 i. '4 'X211 T,., AŤMj

Jarosov n.Než..Hostějeves 1 5:18 I 12 15 15-23
iWĚKtĚKlĚĚKĚĚBKĚĚĚĚtÉ
743 Žirovnice.Vlčetin,rozG. i 5 26

Am
1222

-5 2U 
15 31

4 •

i < - ii< a irokAj 'm1 '5?i \o'1-
743 Žirovnica .rozc.1.0 5 29

*> *1
12-25
122’

= . . 
i3 3h 13.)-

743 Žirovnic€s.,Pocatecka i 5*32 12 28 15 38 S
WĚKĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚ/ĚĚM -15 '?V 't-'. *3 )uj

__ 750 Počátky, aut nadr 5:37 12 3? 10 43 i 13 10

Vysvětlivky:
I spoj zástavkou projíždí

& -odjezdy zpravidla zajíšfiije.nízkbpodíažní vozidlo
x jede v pracovních dnech
Á spoj.40 navazuje v zastávce Počatky^autnádr. na. spoj; 1 linky 350410 směr Pelhřimov

Pro.jízdu mezí zastávkami označenými číslem zóny platí, pro všechny spoje téo linky na území Kraje Vysočina tarif a smluvnípřepravní podmínky VĎV 
(zv^ejněhé na wwWiveřéihadopravavysociny;cz a ve vozidlech na lince).: V ostatních případecH piáií. smiuVňí přepravní podm ínky a tarif dopravce.



350840 Pacov-Pacov,Zhoř-Pojbuky VDV
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: xxx xxx xxx www.kr-vysocina.cz Platí od 12.12.2021 do 2031

| Linka 350840: Přepravu zajišťuje dopravce pro oblast č. 7

PRAC< DNY
sH mm mm

Zóna Zastávka #
ř

*
ř ř

«
ř

700 Pacov„aut.nádr. 4:30 7:05 14:55 17:40
700 Pacov škola Za branou Starodvorska 
696 Zhořec,,rozc.Jetřichovec

4 32
©

7 07
©

14 57 17 42

696 Pacov Jetřichovec 
- Těchobuz,.lom ©

'.m
©

/ \

700 Pacov .Trucbaba 4 33 7 08 14 58 —
698 Zhoře 4 37 7 12 ■5 02 17*47

698 Zhorec, mlýn
698 Pacov,Žhoř

4 39
©

7 14 ' 15 04
i^BJ

698 Pacov Zhoř.rozc 15 06 17 51
- Zadní Střítez 4 44 7-19 ^15 09 17 54
- Pojbuxy Zadní Lomná raze 0 5 4 46 721 15 11 17 56
- Pojbuky.Dolní Světlá,rozc 1 0 4: ■ 7 22 15 12 17:57

Pi'jbukv HHI 4-19 „T-Mm 17:59

Vysvětlivky:
© spoj jede po jiné trase * jede v pracovních dnech
ř odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Pro jízdu mezi zastávkami označenými číslem zóny platí pro všechny spoje této linky na území Kraje Vysočina tarif a smluvní přepravní podmínky VDV
(zveřejněné na www.vereinadopravavysociny.cz a ve vozidlech na lince). V ostatních případech platí smluvní přepravní podmínky a tarif dopravce.



^ ' i i ( i i ! i 1 i.. J 1 .1 1 ....1 1.. J 1.. •* l j i ...i i.. J 1....i 1..,,..J L^J

350840 Pojbuky-Pacov,Zhoř-Pacov VDV

[Linka 350840: Přepravu zajišťuje dopravce pro oblast č. 7

7JtV.OViJI Dli
VDV_____________ Číslo spoje:___________________ 2 414 16

Zóna Zastávka
*
ř

*
ř

*
£>

*
ť>

- Pojbuky 4:51 7:26 15:17 18:02
X»Á / 4 52 7 27 1518 18 03[ -

Pojbuky,Zadní Lomná,rozc 0 5 4 54 7.29 15 19 1804
- / "ť - '■, f 7 31 15 21 18 06

Djl Pacov,Zhoř,rozc. 4 59 7 35 15.24 18 09
f 698

5 01 7.37 15.26
fyS
I 18.11

||||§p •r/ 39 15 27 18 12
700 Pacov,.Trucbabí 5 07 7:43 15.32 i 18.17

- léchobuzjom © :29R/1WA
696 Pacov,Jetřichovec © © ©
696 Zhořec. rozc Jetnchovec © »•Oo

Pacov, .škola Za branou Starodvorska 5 08 7 44 15 33 18:18
[ 700 Pacov jut iiad4,. ✓ ^ Q.. i 7:46 15:35 18:20

Vysvětlivky:
© spoj jede po jiné trase * jede v pracovních dnech
ř odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Pro jízdu mezi zastávkami označenými číslem zóny platí pro všechny spoje této linky na území Kraje Vysočina tarif a smluvní přepravní podmínky VDV
(zveřejněné na www.vereinadopravavysociny.cz a ve vozidlech na lince). V ostatních případech platí smluvní přepravní podmínky a tarif dopravce.



! I §1 -.... ~tJ I • , J E .....J E. -'Á
l-J L_'

350860 Paoov-Černovice-Tučapy-Soběsíav-České Budějovice VDV

>Líňka3£»Ó860: Přépravuzajčťoie dopravce proiofelastč. 7

PRACOVNÍ

700 Pacov aut nad'1.

74?
707 Obrataň

)» ' ' bn V 111>»
720 Čemovice.sókol

li 1 M(.l:l! Sf.llK l*
tiU'.Vo fjv nan *Ura

v ,l o1 n Li 1 t, »* f ir

j 1 ‘ij.i  , 1 r

Vysvětlivky:
.1. spoj zásiávkdu projíždí 
? spoj jede po jiné trase

& odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo 
* jede v pracovních dnech

Pro jízdu mezl-zaStávkami označenými číslem zóny platí pro všechny spoje této linky na území Kraje Vysočina tarif a smluvní, přepravní podmínky VDV
..{zveřeihěné na www.verejrjádopravavv^ociny02 a ve vozidlech na lince)- V óstátních pfipadéch platí smluvní přepravní podmínky atarft dopravce.



350860 České Budějovice-Soběslav-Tučapy-Černovice-Facov S VDV

[Linka 350860;.Přepravu zaii§ťuisdopravcgproožjlastč.7 j

Zastávka
Cu&ke 0ude|OtfiUG aul nadi
Ghotýčany
y$f0 ’’’"a VV^V-^ "'/y'

^0’«4 .S, Ujř li u

fM

Vysvětlivky:
i spoj zastávkou projíždí 
) spoj jede po jiné trase
& odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo 
* jede v pracovních dnech

Pro ji2du mezi zastávkami označenými čistem zóny platí pro všechny spoje této linky na území Kraje Vysočina tarif a smluvní, přepravní podmínky VDV
(zveřejněné na www.v&reiriadopravavvsoCiriý,óz á Ve vožidiečh na linóe). V Ostátnich pflpádéoh platí smluvní přeprav ní podmínky a tarif dopravce.



%V:| ts- ?nm
\| i* < -»"■ tř»*fafa8»^.cnf •«**

1 i- III!m
i S*X; ■■

MJjPillill^glgfgsats-—5f^-^IgÉ-KHSŽS
a..X !H«-Ilili|5l5—5l—35

1 &■■*) AlM-'Sjsjs-'S?^ s=|s
H
1 X «m - 'Sm?rzV ' :
1 X ifetff

\-$
1

lil

nnd

•3
1

1 ■*.1 $.:.

11
1 i

li

I i i ;i 1 ’8 i lili U i 1 i IPII 888i : \ i*;, 4i4i.

liiitili i isiiiji]
ijillllllllfili lil If II illMfWlilillI li



1 I I J t.....J f....j i..,.j LJ L

Z«W:

. Tiber,pm.nidr.

.. Tibor. Mééice.V průhonu<aí imGfa»m#VWs j
- .Nová. Ve? u.Chynova..co?c2;Q

- C*iy ”ov, Stř bnó Huíé Žel sl
'' (#£#■*« i^JtóhAŽní' '•' -3^2rřv^^^.l^Trrrbío^ů^^^S-koiíx^iK^cíí.o'-i^y-MJulií
- Gtrýnpi/jQgtriSnioaU GhýfiayayozE,0r5

- .Cnýii<3v,.lyféova

ifflmti "J 7^71
JĚ
¥ & i- Jc- -

. Cfiyiiov„ro2c.Piana

'WW/
Cnynov,,2«.sL

Ghýnov.,Pacova Mora rozc.0 5
* JMs**ftr9ií\mk, s7/*

■ -Dolní Hořice,, ChýrravskájeskynéWéĚĚĚĚÉĚĚ^MĚ^MM&.
. • Dolní Hofice.Horm Hořice 
- //
- . Dolní: HoliceiPo/in.rozc,3;0 

TO PWÍ«,*9Uífc /
707 QoratoiV

'r/ aW5wíWiíWM»Mí^'
- Dolní HoRco.L<5|óko/

- Doim. Hofice.Prasetm

- DolniHoRofí.Obíajovice:

- Vodice Maíeiín

7C0 Pacov.Veika Rov na Oužln

- Pojbuhy

spoj-zastavtou projíždí 
l spoljedepůjné^ase

.* odjezdy zpravidla zajišťuj nfzkopotSaíhf.vazicflo 
x i«devpfaco¥ntóktine<dT 
aV jede. v pálek
DB jede22. .t2..2.i,.riejede.24.i2..2i,3i. -tó 2t,25.2.22,]e<tei3; 4. 22, nejtidé i5-4..22,od 1.7,22do 3i.$.22,jad©-2'5.10,22, nejede'28.'ic. 22 
Si .nejed8:3i, :i2.21

FVo jízdu mezi zastavka.ml označenýnii ál^errvzóiiy platí pra vSecbny spoje télo liríky na uwm,! Krajé.Vysoíina fariřasirtOvní přepravní podmínky VDV 
(aiefajnéné na w^verejnado^avysoony.oz a vevožiapéh naílnce). v&siatnfcft tflpádech.piaU.smluvnl přepravní podmínky a taiii dopravce.



-e
^E

i®
pg

.«
j?

A^
!tt

i^j
U

ftB
,ti

e«
ai

u^
^p

Q
.u

»p
6a

iî
p|

«i
w

of
t tB

su
íje

ui
pB

iR
zc

fta
ft-

Pt
t-A

Kř
es

Af
iC

flě
íá

Ď
pt

R
îa

A-
M

w
se

uf
uí

iis
/a

Ai
l 

ftC
ň^

li,‘>
PC

'<
!W

W
de

řrt
>l

«>
Í̂
B 

)jě
j*i

^«
^.

»f
««

>)
!^

7.
t1

R
iíl

íJB
n^

l»
i)r

fS
6j

i^A
et

t!|
ňř

Jí
i^í

 ií̂
5]

V(
m

«>
93

R
l.i
Í0

)ú
)S

*>
.¥
Sé

ir!
VB

U
t!!
(W

f ó
id iS|i|||lP|«1!|eSs*|M«spi*|^l[tlili

1 &~is$;ižti*žsžS?WaÍ~

lil ■ li



vJj

f 
■ &1
«
«?#■«
ih

: .!>vl 3

*:S~i&
>'*
ti

i
ml
m
Í*5*lili

|
I

i l i i ! i i111*11!illllil
1111111 Uf 8 w H i' x * í.111II1

lili ni illillillili!IlilllllllllillllilillllilllllllllllllliilIilliiIllllillHll* \ _N _ __________________________>-...,.......- .......

<smm^rri~í

I p .  v x \ M=l;~--- - ~ ~ -s|J:l!I:Ull.I
g °i^g. > ......... .. ..... ..................................». *.............. ...

B

§i i SséhíM^Íé-\ *~T ^ SNHMRI *-5 S-i'l l:t —-r-*~ 1
1 1 i 111 !N11li111 lil l-l l-l.íffisy! }i|i 
llžillifílillll
sílili i

'TT®'* 1 *
1 i 1111IMS Hall 1
''H

iiifip

|s|s|?§HÍsi

f ? xX ' - x ' ' • ;1 lil ®lilillil i illllil
^ .1^ # * ^ 5 5? v3. | xa !%I s i r \ líf

ÍS ' „ fg|3g2Š8^&?Í*t'tžž=Vw*34>39-*-'i||

fío
 jli

&i
 Jn

ot
í2

aa
á'
Aa

rra
 9
2n

aí
fln

j»
l4

řtí
ea

i.2
#i

)t 
pí

at
í p

ra
 •y

ía
cř

in
y s

p̂
a 

tá
to

 tW
r/ 

na
 a
zo

m
i. K

ra
je
 vy

so
$k

ta
 ta

tí 
a 

sm
lu
vn

í p
ře

pr
av

ní
 pp

dm
lri

ty
 V

Q
V 

p/
.t̂

?»
pi

itt
en

áv
râ

/.v
e!

<f
ita

cf
ap

:a
vs

aV
-iá

pm
-.<̂

au
>:
vô

«e
ê

iv
i»

ge
>.

Vi
ie

M
itf

eh
 c
/fe

>a
je
c>

i p
hi

l s
sf
- to

í p
la

vn
í »a

d n
im

 » 
W

lft
ko

ra
 w

a.



I J L

760480 Jihtava-Studená
Veřejná doprava Vysočiny informace a podněty: dispečink: xxx xxx xxx wwv^kr-vysQcina.cz Ptali od 12.12.2021 do 2031

j Líňka-760480.: Přepravu zajišťuje,'dopravce: pro oblast č. 4.

Jihlava,.autnádr.

Jihiava.Hosov
JlP'tH i HjsOV ÍU]

Kosteiec„nam.
WĚÉWĚĚĚŠĚĚĚĚĚ

Tresť Saiavice.žei
?MWĚěĚÍĚ§SMĚM>.

Tfesť..piía
T Cot nTm

30
JG7;

Tfešť„nám.

Hč
''IĚĚěěěěĚěMÍM
Třeštíce

Uo Doupě
núvi ,,rOžc.

k>» x/.far' U ►
Řásná

///> '‘//S ť
MráKotin

Krahulčí
WMWMSĚMSĚMďÉĚš

Studená,,ui.1 .máje aul.st.

b *'j
i ’

bc4 
5 25 
-lf7

5-34 
5 Jíi 
5 40

£35-
ób()
> r i.

&44
5.47 
"> i(J

5.-5

3 S3

$/04 
6 07 

^•OQ:

^ífcŽO

r 3 
'53;

1545 

iViCi 
15 49

(
I
/

t£oa
16:05

J$S8
16 34
1&#
ígMCf 
16 43
1C \b
16'4/ 
>6 U

16 58
17 i» 
17 02

. ‘i 33 

ta42

1850
.» ^
18 53 
18 r*'
1c: ‘J 3
1 )
19 10 
‘O lí

1%16,
Éljjl

i v y\

Vysvětlivky:
i spoj zastávkou projíždí 
I spoj jode po jinó traso

i- odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
Ol jede v pracovních dnech

E nejededd23.12.21:do 31. !2. 21. 4. 2.22. od 14. 2 22 do 13. 2. 22.14. 4.22. od t. 7. 22 oo 31 0. 22,od 20. 10 22 do 27.’0.22 

ŠS jede od 23.12.21 dp 31,12.21,4. 2.22, od 14,2.22do;18,2.22,14,4. 22,Od 1,7.22do;31.8,22, od 26,10.22do 27.10. 22

Pfojzdimezt zastávkami označenými Kstemzóný piatlprci Všechny Spoje této linky na území Kraje Vysočina taritá smluvní přepravní podmínky VĎV 

(zveřejněna ná.iMvw.vereinádopiaváWsodiriY.cz a ve vozidlech na lince). V dštatnícti případech platí smluvní (přepravní podmínky á tarif dopravce.



760480 Studená-J Hlava Jp vdv

ILinka 760480:; Přěpřavu zálBťCije.dopravce: pip ohlas! <S. 4:

Zóna Zastávka X *00
I

vBO

*•
Studené.,ul.1 máje aul st. 4:45

řy/ rnMttyp ** * 'ím: / ^
90 Mrakolm^Hamry , 4:53
ICO Uf i * Í/VÍWĚ&-mm
101 Krahulci 1 l

—-. r-m
90 MráKotín: ' 4:15 4:55 1 5:47 i

,9) IMk* / ^ » '■*#? v-#,,.
91 Řásná ■■ 23 5:02 5:52
.mm******" ' fýM.; ym JW

92 Vanůvek,.rozc. 5:06 ; 5:57
0 U UvL '// \'4&' j5:09řj 4100 —
107 Třeštíce .j2 5:12 1

6.Q3
4'5o m-. Rif57 Hodíce 4:37 5:18 6:08

51) lr«r.fcí«„.K.-: 4 41 ^bj

50 Třešf„nám. oni. 4:44 5:24 6:12 14:50
m mžím- ■ / .4:44/ 5 27 W| '

50 Třešf„pi:a i 4:46 4 5:29 I 6:32 I
/ŠSW^Qvice j 448 5 3 e )s ,

55 Třcšť.Salavice.ž 4:50 6:36
M Kío-ck, masná 4®* 5 3.. «■*'»
54 Kostetec-nam. 4:55 5:37 6:42

WĚĚĚKSĚSĚáĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚm H-a 5.4' 0 46 '
1 Jihlava Hosov 501 ■■ 0 4 ’

c y* 5 17 .
_.

i.
1 Jihlava„aul.nádr. 5:07 5:50 !wF

Vysvětlivky:
I. spoj zastávkou projiždi 
? spoj j ede po jínélrase

&. odjezdy Zpravidlazaiišfuiě.nízkopodiazní voztciio 
X jede v pracovních dneqh

H3 : nejede od 23-. 12.21 do 31.12,21, 4. £ 22, od 14. 2.2^do 18, 2.22i; 14. 4-^ 22, od 1- 7.22 dó 31.8V22, od 26.10. 22 cfó:27; 10. 22

Pro jízdu mezí zaslávkami označenými Sísiem zóny platí pro.všechny, spoje této linky na území Kraje Vysočina farífa smluvní. přepravní podmínky VDV 
(zveřejněné nawww.veřeínadopravgvysociny.czavevozidiechnaJinGej.VQStatníchpřípadechpíalísmluvn? přepravní podmínky a tarif dopravce.



760510 Jihlava-lěfeiava-Budeč VDV
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: xxx xxx xxx www.kr-vysoclnn.cz Platí od 12.12,2021 do 2031

| Linka:76051Q:.Ffeprgyt) -zalíětúje dopravce pro oblast č.4

T'HACOV

Žáha
1 Jihlava,,aut.nedr.

1 Jihlava.iZnQtemaka ui.

43- Bančiřov.

42 Vi.anec

*SiÍiÍiil8IÍÍB^MÍ

Zastávka

nmmmi

•mmmmMĚšÉĚĚĚm
41 SL.cha,Proí>tředKovK»i——
40 SlonaJov, stana 

48 Hladov
MMMMMMMMMMMMMMI

48 Sodlalffie
!» V. i.ll

(10 Stará Říše, u kapličky

110 Stard Rise ,pna

111 Man<vartice, Kasarna
-- l.irr.ij |
130 Želeíava
—MB^—É—
113 Ro?36ft
153
118 VaptMe

118 Bohušiavice„rt)zč.
m .MwífciMto. y -

Červeny Hrádek
&¥*«& HíiifeX.roiEflBlnWiHmeO 

127 Dolní Virmeí

123 Kninice

mm mm

UM
b35

,
• . í 
6 44 
8 i.

_ í ,

WĚSí
1—

i
MIM

li 05

MMMMMMMM

Éfli
Mi

<f4ít$ 
14 17
tel
- )

14 24

14£j
■ . 1

■■ <i
*

MM!
■ :

■m■ ■
«50

■/

13:17

I.
H 

• *lilii

MM

MM

v#»
15:33
•4 W| 

■'

•44f
15.45i
'548

-
1538

4
>

5
1604

H> 15

18 50
«ÉS
16 54,
>•§

T8»» '
1:7:01
70

17-06
'«■

l
mta

i

^■3

17 
" 9 

4' 1
3
I

1727
iwi
r
7 1

: 17:37
" *1 

>
Í7rt|
17 43
' 4

tw*£

■■ i

spoj zastávkou projíždí 
? spojjade po jiné.trase

fc odjezdy Zpravidla zap nízkopodlažní vozidlo 
jedévpračovnícft dnech.

13 nejede: od 23.12. 21 do 31.12; 21,4,2^22; od 14,2.22;do 18. 2. 22; 14.4.:22,od 4. 7; 22do 31.8. 22, od26, iÓ. 22-do 27.. 10,22

Přo jfždu mezí zastávkami označenými čtslahvzáný platí přo v&schny spoje této iíhký na území KrajeVysočina taril a smluvní .přepravní, podmínky VDV 

(zveřejněné na wvvw.VerejriadQprávavysodiny-cz a ve vozidlech1 na lince). V dstathich:p?rpadechpiaU smluvní pfeprávnf podmínky a tarif.dopravce:



L.„.. L ÍÉLs_.. ..._.V-.... íL.J íL íL.s..J L.—Í LJ

76051:0 Budeč-Želetava-Jihlava jp VDV
laáiiÉiHiaJUUIdRIRiTtiiMhKJKltUlIfflUtyil

Linka 760510; Přepravu záiiáfiííe dopravce oró obíast 6. 4

Zóna. Zastávka

'tyý/í,

X'

»RAC

v na

OVN

X

DN'

«nm^

(Mt
.«■ *ÍĚ

. "i
Budeč

čefv.enýHfáci^<„rQ2;c,DoíníViiíméž:

12.0 Nováfcrže nám

1 fjj ..BqJUřgíayJcfy rozcá^./%/ /j?
118 Bohuslavtce 

diBVVapoyra.

j"

ř-

7:45
i >

Á/7

tGv#-

10*49

V

118 Vápovice adj

113 Rpyseó
■,\\% Syofawtea;/'’’’ / s s /

130 iaioiava

AWH&fáfMícá // J' / /
110 Stará Rf$e pi a

48 Starl^e^řjp^Sedíaiíís^ ^ /

•’ &l« w bi Ull

§§|i§

WĚĚí

§|||§

j i

SOI

t .(.

Plili

lÉil

HSH

1* 4

•fífcfe/

;»s
47 Dlouhá Brtnic© od]

40 Storařov

42 Cer$Kvié*a Rosice sanrta 
, 42T l(llan^ / / / / </

...1........... ......... ‘.....

1 Jihlava Hradeoni
1 Jililivi lutrrsii

Žřf.S''

TToT

n^e

•« *t

• <*

i. ji

^4*47

Vysvětlivky:
1 špoi.žaatávltqu-přojíždř & -<>dj<Mdy.2př«ýldlB -žíPW|9:nÍžKojXKÍto'vóžWló

I l spo] jed0poiiné trase -X- jed© v pracovních dnech

SEI náj©de-aď 23:12.21 do 3ií f2:21,.ll2.:22yád:i4.2. 22do18 2.22i 14.4.22,<id4. 7.:22dd 31.822. «i 28.10.22 do27.10,22

Pro jtedu íri02i ?ašlivl<arni ojnáíSenýmrí(sl8m zóny plait pro ySSeHííyspojs léto liBkyna.úžaml iKraja Vysočina tarif a smluvní přepravní podmínky VDV 
i»e&|h8nž.nawwrMiB|nadop»ayayysbčliiy:cžayeyožldlat:hhalliicaisV.osiall'i>ehpřtpadaehplallamluyii((i?apravni-pixlrnii'kvž.|a;tl.dopiavcé.



760710 Jihlava-Telč-Jindřichův Hradec VDV

i-inka760710; Pfopřavužállžťúio dopravce pro Oblastž. 4
i' formace a podněty: dispečink: xxk kxx xxk www.kr-vysocina.c2 Platt od 12.12,2021 do 2031

5:15fcmt
6:22

6:29

. .4
m

1 Jlhiava^autnadr.

a JWíirt**/
1 J.tvava Hascrv 

•54. Kostelec,.masna
m mstám
55 Jexdovico

50 -TrofiOiiro«3T 5.3a

1 ■ • O.
mĚm^mmšmĚBrniĚ0mt§m,

104 FelttStodricQ 5:48
w* / freř
100 TalP,Jtrso 5.534(» T?«>yajr, , ^ "í /
100 Te'c^H’adocxa škola 604
ummmmĚĚĚĚĚmMmmm^mm
90 MrákotiaDob.-á Voda.rozc fi-08

, M
93 Doupě i

92 Řide-ov, i-ozc. /

WĚBĚĚĚĚĚSĚĚSĚĚSSĚĚSSĚ m
91 Lnotka /

90 Mrákutm..Hamry f
-,.l V-.•«-. -J>-v V 1-1

.-Studená,Sumrakov.irety S:15

Studená Honí no ikov.ro/c 0.1 (
i,-,.I-,.V , :

.. Studená,.u. 1 májo autst. 6 20

" *HriS.'-*í£?a■
Horní Mez:ftčko.."ozc.2 0/, / // //,
.B{rf«íř)i,rozc.a2-

*«*»<««* x
Bédnáráci,Kcp.mysiivna 

Jarošov n.Než.,;iel.st
W, jĚĚĚĚĚMĚĚĚOmmamWSěěěěěěSSěěěěSěěí

Jireiřichuv Hraděč^Pravdóva

wMwmammmm
PSI

SOBOTA'."ŇEDELfc

i
!■13:05 

43£ft 
13.13
ym\
.1320
im sf*S:
1325

14:36.

riÉM
1443 H:Wum 

?
i4St

m

1330
nm WMŠ. WĚĚĚĚĚĚk
13:35

■',/ Sw- (Tty
1341

•i n ZMĚĚí! WĚĚ&SĚ
1346

MM
1356

lllili WSĚMMŠĚ
14-02

■i■—

m ■ %íř

*7'., íJC?:. WĚĚĚĚĚĚ.
/

:w» §gffiif§«il
1407

AI

mwmmmi
14:10
Ab/ WĚmĚĚĚĚÉí
14:13
A,m mmmmmm

14 16
mm- ty; ■ ' /

HUM
'WĚĚMá

£MMH
WĚĚĚĚĚ-
mmum

l spoilede:po'ilnéítóe:
9? : Jede V. přacdVnfch dnech 
@ jeda v: ňejíeli
IH nejeda Í7:. 4. 2022, ječte.také 18.;4;2022:.

Pfpjízdumezi-zastávkami oznaáenými ffsiem zóny p.latí pro v^qčhrr/.spojo této linky na.ůzemf Kraje Vyspéinatar.if a smfuvní.přepravm podmínky VDV 
. (zveřejněné na www yerejnactopravávys<x:iňy.cz aveyOzidiech na lincok V.osžatnřch případech plaiřsmiWní přepravní podminky á.tarif dopravce;



Ž:into.76b7.10; Pfópravu 2giigfuig dopravce pro oblast č'-4.

7m7ÍQ Jindřichův Hradec-Telč-Jihlava vm
informace a podněty, dispečink', xxx xxx xxx www.kr-vysocina.c

„ rl- ju> , !• m#.,}
JaroěcwrvNež„,obec 

. iíarošov.ri.Neř.i(uBkoyýkrmna 

.Npvá.Ole3ň3?1pt»C

Strmjlov^iíf.st,
'>« A,

Sírmilov.Paiupin
J/J*.

16 48
'WĚÉSĚÉĚ.

—— 
Jílem

<P'r um
16 55

WĚĚĚĚĚĚt

,n
Stúdonó.Homf Balíkov . . .

'ím
12 09

1 %
f •

!H§§ WMĚWÉMB3

■.Ubmte’ •o/.Oi
Swdená.Sumrakov

'V,
l

l’’-1
f

WĚá. Hl^pS

90 MtUcoan.PraSkóleSy
■NI

i
ÉU§

!
■■ 'WĚĚĚĚĚĚk

..90. Mrákolín-........................
1*1*
1215

17 -
iÁ.oa

liliiWĚ^M

PRACOVNUIBWllm
JimBiotiíw H«ěS«sm#».

/

«■
sjl

91 . Řásná... 12:20
'» / ' » 

• / r *

107 Ffoštkie
WĚSĚĚĚSĚSÍĚĚĚŠĚBĚĚk

101 Krahuláf

100 Totó .aut.nátír.

W&HU&tĚĚĚKHĚĚKm
m - , - ,
107 Tteátkie..rozc.

WĚ6ĚĚĚHKKHHMĚKHHHM
50 Trest .poWinlo

f-3g&.-- —q
55 1řešf.Saiavice.íel.si54 K*»«r.ftNpft / //
54. Kostek*.,nám.
ffiHBiWě^M

• ca

V Jlhlavq^aot.nédr.

12:28
■i

í !/
;M

12.30\,?4
12 38
j-da!
12.44
rf.V.
12 50 
1W 
12:55

1300
SBĚH
1338

SOBOfA

, ■/, ,?/ i
-r ^ ^

ÉHIl

.i..
16:15

17.39
i?f4S
17.45ym
...

&M
17.55

18-03

17:14
1/17=

17:18ÉI®§Í1
17:24

PWR
v

'/?
tim

17-25
17$5
1?:33
JZ*

■

UM
1

mi—ii 

UM 

:§ĚĚĚĚĚĚ.

WÉĚWM&

'wm^m

WĚSĚ&
WšMWA

l. :spQ].|ede.pojíné;trasG 
* jede; y pracovních dnech 
0 jede v neděli

EŠ3. nejedé;í7. 4. 20221 jedetaké 18.-4. 2022
.Prói!^um^.za^&uiticfciŠ^ tomfKrj^^ysbfilrw-iafrt.a-srnlwra'pi^mvrt-podmii^/VDV
(zyéfejněné riaw>w.vorcinad<^avavvsočlrry.C2a vovqgldloch naTfocol Vostatních přioadecHolatf smlevbí ofecravnípodmfr^V a iailfdcorávoe.



L., J l,,..,j L,.J L.„.i
4: ItL,,... J i. I.

760720J Jihlava-Počátky-Kamsnlce nad Lipou-JIndříchův Hradec i VDV
Verci"-; *11 ■ i11'!:
Li”Tr»T t H ‘Trrmr~iz~ tníorroacř » porinely. rlbpcčink: xxx Rotí ort 12 12.&321 do 3031

- - w
02 Ďa4iCo,eX0v,Na„/‘!.oi
m */*
S2 Bor Carwoii Scáb.702c

2 '&J,
60 Ba$ov,.r&m atfamm*, "^rj^

iot Ceretoy námfflMMIiiffil
753 - rtůmí ČaetevližeUl.

2, '

"W
6 04HI
.6;iá:-750 Podá- y -xxknvei

zmsr?
6:-1.4■mm-ú 

6: 
:m, 
.6:26

___ —
750 PoíéKy Lázní Sv KalVl^y rpzc
ímiíMíííwm
150 PůÉ^jkyi.UŠnttóů. .....
WŠMíWMWMMMWíŘ
743 Žif(?crtóa.tPote!e
-H9
743 Žirrvn re wi,1 C

mm
mm

i. 
6*4 
■i‘,
016
• .
:fcS5

( J
6:35 
« >»
6:42 

'/■*&//' ' 
. ;:6:S2.
. >

*7

74' Crf.lfuvA'aVaiwÉlipill@i^*Éllill
741 C^Ďxjy,p«.i9<j.;
WíW&msmtmmmrn
740 Kanartfca.n.UpouiArrtortta ....74/
745, Rožnov

740 K^-y.ca n L.tBí, ^,r ...Tbf•mí mtm //y
•743 ŽVcvtiicja.Stíařtoá:

743 ?i'cvnc« rccc 0 

743 Žrcř/fi!cíi.V%tín70ZCo

NovaVtoUico Mála Rawira 
># ", ^ 

Nová Vávlrtce /mu

.jaV eso v n .Než, „roze, 

ytndřeňú Hndec P'jiocva

6 42fc4?f
.6:52M

'
« i
:6:58:'m
7:10.NÉ
'7:18

má
7:33-

4.
7 39
W
7:48

*

Mi

spojzastávkou pvojIM
l sjsej jsdá po j«ó"tráse 
.$ iedey poodélí.& jedev uaý

.$ ;jt*ďev;e středu
4) jede VÉržiwták 
é>; jeděvpá.lek

f nejede 1.9. 4. S322t|edo také 19.4.2022, nejede otf,1 ..742022 do 31,6. 2022
.nej€dsod.23:i2,2021 cto.2,1.2020, od: 14,4. £022.do15; 4.2022. ^1.7,3322^031.8:2022,28,9,2022.0826:10-2022*20.10.2022,77.11.2022

.Ptojíaju meaarastávkairiOTnaáonYmfeí^ernzdnYrtiatípíO v5echr^ sp<^iétomky na územfKrajelVysoíina tarif aemiuvnlpřepravóípocfmírffy VOV 
toeřejttéfw na www.vgejnatJogravawsocsiiv.cg a vavozdtedína iincej. Voatatníd) případechďajíWwrtí cfegavni ptw^íifnkva táni íicixavěe..



760720 Jindřichův Hradec-Kamenice nad Lipou-Počaiky-Jihlava

Veřejná doprava Vysočiny
tinka 760720;.Přepravil žAnaílJio do&rňvce;yotOla31č. 4

tníormecea podněty; dispečink; xkxkxx tfx* www.kMfysacina.c2

£ VDV

Platí Od 12.12.2021 do 2031

Jindřichův Hrad^fe jiutnadř. 
w*.!rr..i, »• «* , |
Jindřichův Iriradac.^a/oSovfiká

// -//
4^ĎS<w,n.Naž„Nžfeasírí.

Nová Vieinico.Bfabec
, W«WiK

Ja.-oái» ■■ Mtó.fflaíův

■J b »■.->
?43: arwtfwwuhřbitbva . ...............

743: 2Srovnica;1ruini.

m.
' PRACOVNÍ ĎNť

r~“ bis? i

740 Kamenice n.Lpůu„aut nádr.«T 
‘fis-'i&ffiáaMžtfft íoau.ÁbĚ^iňtif/’'''
745 ňodwov

740 K«v*ie"ic« 1 Lipoj.AntorítamémmMmmtmmmmm
741 Castrov.Petac'»* '--t. j

i ........ ..........
-m má. i*:
743 Žtovn!C8„r02C I 0

Mill
743 Ži(Cwrtce„Pc6i’^m 
^^UUjító^/
750 Po8a!wy„U SmrCkO 

750 Počátky.,Urně Sv.kaíeř^v roa:. 12-46

■,5"ř Herm Ves 52.52wr jNflí^Kířwi «s
753 Horní Cerekev;.nám..
, 1.0 1- t.

80 :8aiétov„nám-
. ^ ^

S2 DcM:Cerek9v,Spiěiov;rda5.

fPMiMHNMli
62 Dolri CeraKev.Ncvy Sv4i

MSÍÉ1É®^®&||
‘&#***&** y /y^ý

í vf.ísrra.pol kKfca

m.

<e;
12:15:■ÉMI

: 12:19

:
’

hHHI
.12:30.:

MR
. .12:35- :'Á*a& *

,m&\
■.i.- ■ 

13;11 ;

*3:l?1111111
13:23:.

WKĚĚĚA
13:33'LVř j

11-35* "
1 i 39
*■ •
'MÍSO
imfi

.

é*
i

*íř!

Í2T.

12£l

}

1
i
i
12:30

1235 
V S3 
■ .

jsM

12 45
1W
1252
J«te
12*59 
«í .« I
laioe

13*11

13.17
ti&ij

1323

1332

M

UJMI

WiMWá

WĚĚĚĚĚĚ 
wmm. 

warn
Mi

íi-flS?/-;;-

NÉMU

«• "

1
WWĚMř
S/S /

WĚĚĚ

© jede. ve čtvrtek 
<|> Jede v pátek’

SpOj £ft3távk^j projíM 
l. spty jécte po Jiná. trase 
<5 jsdavpůndSi 

;<?> jeda.v úterý

SS1 ng[ed© 1.8; 4,2022,. jede taká'19,.4,2022, nejede od t, ,7.2022tfd31.8,2022.
00ine|edě:Od23., 122021 .do2, .1.2020,ad 14. 4.2022do T5; 4.2022, od /.7.2022do31i 6,2022,28.9...2Qa2,.ůd26. íO. 2022.<Jd 28,10.2<Ě2,17. .11.2022

Pro jízdu rroazasstéyka neoznačenými áleíam.zóny platí pro.věBchnyspoieiótó linky haOizám! Kraje Vy«>čjnalariřasirtLř/ňí přepravní podmínky VDV 
ÍTveř^néná.nnyww.voreinattopravavysocinyo^avevozádlash nalnoe), Voatatnich Dřioadoch ďall smluvni tď<?práví)l:ia3dniinkva latii dopravce,



I.... 1 JL._J I.. LJ i.,.,J t...../

760811 Telč-Studená-Strmilov JjjS VDV

tLinka760811 rPřěpřavuzáiKfúiedoDravc^Dro oblast č, 8; I

Drtí
BHBI bbBbí jTfnrTffim HraBB SRB Sral HuHraHn■BlN

Zóna Zastávka "# ' x :5*;
&

' " ■"* ..X ■v:

&• 4- 4- b- &
100 Telč..aut.nádr. 5:32 6:57 B:00 11:07 13:37 14:32 16:52
i;o M 7:0? 8->š i:i42 14 .W 4gž$7Í

100 relí.,Hradecká , ■ i 5:30 7:03 h\; 11:13 13:46 14:43 16:59
ifl K..V...K. &<iÁ. 547 7 07 3 10 ím,. jt^ ma '7.C-3
90 Mrá-wtín,Dobrá Voda/ozc. 5:44 T-ž 8:12 11:19 13:53 i 14:50 17:06
.10 Mrd-»l.n.0..lKaV«h-,b.c ,-7:1.4* i* .Vz>',. w WíĚi / >
90 Mrá Kolín 5:46 7:16 8:14 • 13-57 1 i "3 17:10

-w: \ ř?.ř" én ■m?, Mi WĚĚ. / / !

91 Lliotka i 7:20
í \ í]

14-00 / }
M. f#«St ■ =W- .MM / ; ' pa H 11 -iS -i,'

Studená,Horní Bolikov,rozc0 1 5:53 8:21 11:28 1 1 ■». í
■n s-w-. Mrn íl- -k,v ; '> ■/r: '5'.§Ž /4, , /Y' / 1 ř 7 17

Studená,Horní Boííkov,rozc.0. 1 I ! l 14:17 y )
:dltl S-.wr.i.u IrmieřUM §|§§ÍIÍ /V J/' 8 24 i Mi '4m\ 7f«S I 1=3?

Studená,, Masokom binát > / r'IBBi |Jl||§ y\ v
.1m .'Z,.' / i i

Jílem /

"M C,<-í»»í—m
Síuaená.Domasm

Umi •;'V, ■■'// a#ř '%ÍĚC, ^ /V,,-' /
14:29

M, Wu — ''ÁK ■■I.”.
68 Panské Dubenky 14:32

■M- í’3"skjl' icíky J-ebraVaíWĚ&Ě 'H&A/. •4 3) ,«pí4 j 1
/■■V 14:36

WĚĚ& :«■«
StrmiloVjPalupíi 14:41

; Bofetín.,ro2c,0:2
“

B—

JJJ

:

E

______

Vysvětlivky.*
f spoj Jede po jínélrase
i újezdy zpravidla zajíšftjje nízkopodlažní vpzidío 

% jede y pracovních dnech:
B.'neje<fe:pcl:2^.1:2.2í do 31.12.&,4,.Z22,,9iU,.2,&:&n&2.&,U1AAMi~7^:4aW:&;2Z9dM,'IQt2Z<lsiZ7,10.22 
HI nejede ;od 23.12.21 do3'. 12.21, 4, 2.22. od 14. 3. 22 do 18.13:22,14. 4.22. od 1.7.22 no 31 8. 22, od 26.10,22 da:27.10.22

Rro jízdu mezi,zaslávkámídžnaĚenýrnrarslem zón^platí pro všechny 5PQje této linky na úíernf Kraje Vysočina taril a smluvní přeprávní.podmíriky VDV 
(zveřejněné, na vřww;verejnadopravawst>cinv.cz:a vé vozidlech na lince). V ostainích erioadoch piaii smluvní ofeirovni podmínky a tarif dopravce.

J



t_-___i

760811 Strmilov-Studená-Ielč gp VDV

Linka 760811: Přepravu zájišřuie doprat pro Chlast &.. 8;

VDV C*sto spoja:

Zóna Zastávka X"
b- &

' .5T '
&

r*m
4,-

"W j
i ^

StrmHov..aut.st. 14 5U
Bon-' r re 0 2 WĚĚĚĚ, / 1 { i
Strmibv,Palupm rozc 0 2 [ 1 /

•

WM
Zahrádky .horní Dvorce i i , 1

í i
■■■aiMMmmMmsmmmm K < ' -

i' ; !s:r:í.j

68 Pa nsKeDubenky.,Doubrava
’ > ■

: ÍCA?
i

1®mtí
68 Panské Dubenky„Perka i i

WěĚěĚKěĚěěě^ĚKIĚĚIĚěěĚMmm ■ , ' 'f i — t
Horní Meziřičko,.roze;2.0

\, / Aj
1454

Mm /y/ / x ' I r^;1 | ‘ i :-i4;58.'
Sludená.Skrychov \ 1

■%7, i' 'ir«4 J'.yf;',, MÁ l
L i

'A##?;.
Stuaena,,ul.:l.maje aut.sL. | 5:00 6:25 i 8:25 , 13.00 14:11 14:58 15:30

jMWfowMA1 ■f. "i-f: } gjjijj / E/S, / i i
Studená, Horní Bolíkov i 1 i i } ! 13:03 14:15 ■j -i

h-niU, rwi 0 1 Ufa 6 2 8 ^ , 8 rs ?%l$4| s'£ '‘•S’*. 15 34
90 MrákovinMHamry \ 5:06 8 V 13:07 ■5 ’.7

,9t v 1 l ''' )
90 Mrakotm,,lom 7 * i / 1 f '

f&ŘtošfrZ >&.?'. i /// s C..' i ! 1j 8*35 >T.1 14.% ja#
90 MraKotín,Dobrá Voda.obec 7 ' > i / .14:11 /

'WíšĚKÉSĚÉš^miHĚSáMKKm, i j " v rr 8°; 1.5-2 W '? BBÍ ’ 0:42j
101 Kra . 5 ■s .V. 8 !'■ 1316 i l ’ 15:46
'CO Kle Hr 11 '< ■* i o,, i 5 y 6*H 7 46 8.4-1 i j rj 14.2! ■5.f>!
100 Telč.,Hradecká;šl<ola odi. 5-20 *'.e 7:48 8'47 i? •: 14:22 15:51

| j 100 lei.- ,«uit na«!r 0:25 6*d0 I*L 8:a2 13:26 14:2/ ______ ______ Í5:56

Vysvětlivky;
} spoj jede po jiné trase 
k odjezdy zpravila zajišftjje:nfekopodlažní vozidlo 
x jede v pracovních dnech :

■SĚ nejede0d23.12.21 do 31.12.21,4, 2, 22,.od Ú. 2,22 do18, 2.22,14.4,22, od:1, 7, 22;dp:31.8; 22, od 28,1:0, 22 dd 27,10,22 
® nejede pd23.12.21 do:31. 12.21.4. 2 22,00 14. 3 22 00 18 3. 22.14- 4.22,:0ď1,7..22do 3í. 8Í 22, od.26. 10-22 do 27.iol 22

Rro jízdu Mea zaslávkaididznaaenírní efelem zóny platí pro weehny spoje teto linky rta faemt Krajo VysDčtnalarií á smlomí ^prai/ní pddminky VDV 
.... (zveřejněné »a www.veréinadopraváwsóelny.caa ve vozidlech na lince). V oslalnicn odpadech pláli smluvm propravní podmínky a taní dopravce.



It * I j
it. I...... . A, 1.... .j,., i g j i ..i I J I..... J f... i ř......

790065 Moravské Budějovice-Budeč VDV
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: xxx xxx xxx www.kr-vysocina.c2 Platí Od 12.12. 2021 do 2031

I Linka 790055; Přepravu zajišťuje dopral: pro oSiastč- 5

Zopa ,: Zastávka
170 Moravské Budějovice,,1.máje 116:00118:10

136 Moravské Buoéjovico.Vranín 16:08 18:19

137 Komárovice

.. '
137 Komárovico

140 Budkov

18.28

'1 ...
18.37

142 Radtovíee uBudfe

16:08

■§■1
)

mi

16:2.1

M
16:25

1?

18:45

M
16:49

Vysvětlivky:
í spoj jede pct jiné trase 
v jooe v pracovních dnech

PrčfzdU: ni é4i zastávkami oznaíenými éíslera zóny piatíprovšeohriyspdje této. Iinky;:ng: tizětní: Kraje Vysp8iňa tarif :a smluvní přepravní podmínky VDV 
i/.voroiněnč na vww.vereinacbpavaWsociny,cz a.va vozidlech na iincet. V ostatních píioadecn pláli srnluvni přepravní podmínky a taňl acoravce.



790065 Biii3ěS--Mořavskě Budě|ovíc© j^B-VĎV;

Linka 790065: Přepravu zajišťuje dopravce:pro obiasl č. 5

Vysvětlivky:
{ spoj jeco po jiné traso 
x jede vpracovraeh dnech

«^.V)»o^^afMwy#'!*9P<W('RodniiTiiky ybv'
(zveřejněné na www.vefo(nadíjpratfavysocmy.C2 a v'O vozidlech ng iince). V ostatních odpadech platí smluvní přepravni podtninKy a taní dopravce.



L.... g . 'i... i l

790110 Želetava-Telč-Studená gÍ VDV

[Linka 790110: Wepravu 2aiéťuíě: dopravce pro oblast & 4 1

Zóna Zastávka X « • X ■ x: : X
...■&

130 íelelava 4:10 is^to
l®® WMMíĚ f/%: // WÉĚĚ‘

121 Zdeňkov 4:16 15:47
dam*#* / ' w. géte / //Mi tem

120 Nova Říše,.nám. ořil. * 6:35 16:00
■m ;ikHmš&¥& iw- S-t! t-m: llliilllfikú 3T™'!
120 Nova Říše,.škola 6:41 9:56 14:46

0 Mo,,rt c vooni n it? m srn *ym Mi / í"*/
128 VysVčenovice 4:41 6A6 10:00 14:49

C.,řvo-,y hMO«,. mí■mmm
b?«

Červený Hrádek.,rozc.Oolní Vílímeč i / : > i
•2/ ro-nivw "'Ví \ /i 4 Bii wm
117 Zvotenovíce 444 ' , . m nn 14*51

" ■r/ i •íl: 1 10:05 ••I 16
100 Telč„autjiádi; orii- 4:50 6 55 10*10 14-56

4£/
gjg. - • >

100 Teič,,Hradecká ŠKola í-»ni 12 49
’•'1 I.Mhl,Vi
90 Mrakolí n.Dobra Voda.obec /

$; 4/ i
102 HosWíce.éásIkovtes 10 RK
■* «*-#« **#*«»

90 Mrákotin l
l|0 •, n «’

'Z CJ

otidcníS^TVt-* j/1 ««*,
Studená:SumraKov příj.

’MK
13*09
•jo 14 IG

] 'ýiudaná j! f iiajc ctui**i '.ni
'

1' U.
1 Studená .Mnsokomomíi 13:16

Vysvětlivky:
i épó) řastávkbú prójížjf 
? .spo):jed^ pQ jiné trase
k odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidío 
,X jede v pmcovních dnech 
P:-oejeďeVI 8. C.2022i-:s’'7,2022,

Pro jízdu mezi zastávkami označenými číslem zóny platí pro všechny spoje této íinky na území Kraje Vysočina tarif a smluvní přepravní podmínky VDV 
(zyefejněné na.www.vereidaddpravavYsocÍhy.cz a ve vozál^h na tinceV, V ostatních pfipádech platí smluvní přepravní podmínky atari! dopravce.

jede v pondělí 
jede v úlety 
nejede 31,12.21



i I I j i L. i
.í*. i I I I i

790110 Studená-Telč-Želetava JjpsVDV

ÍLlíika 790! 10: Přeora\/u zajišťuje dopravce pro oblast 6.4

Zóna Zastávka
v

m

■WOVNI L NY ŠOBUr/wiJfcUELL-l

'EsSJ

j Studnna ř.V^okfimbinaí 14 08
S jo i i ji 1 ti < r u» h :í f&08 WiMMĚĚMÉĚtáĚĚÉk

ená,Sumrakov,rozo. 14:16 15:07
14,1$ 15 :m mmĚĚmasĚm.

í Studená, Sumra kov. Lísky 14:20
'14:23 WSMijMĚMĚĚĚĚM

90 Mrákotín.Praskolesy.rozc 14:25
17 -.C M^ĚĚĚĚ^ĚĚŠiM,

j 91 Lhot
5:13 /

kwí! 5Sít8C t? i
1 90 Mrakotín Praskolesy.rozc 5:20
S 102 Hna'eticoCasiku^oe" v-"ý"4 'j, i WĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚm
I 102 Hostětíce i
I 'i i Vra^ií*' Poon ly i »v„. ,GStSb mm /. t| 101 KrahulČi co? 14:30 17:14
| 1 XI r< I oď^aíkn 3*38 ‘"A%% 1}...J.ÓP. j 5:35 14:39 1 *<•_
I -M; dltíř......... ' 1 ‘ 'r* ' í.‘0G ":0:J 1731

117 Dyyce. rqzc. 5:50 r : * 7:10 14:2B 14:51 rr:1'
v4$5á. S -2 t I." Í4t5Í 1" **8 ——

127 Dolní Vitírneč 556 ( \ /
re' ro*< (oi \ 'iin 6 V lli f / t

I Červeny Hrádek í 1 \ ,
| UK '/**» iDVri' i 6 7 t; Í43&- 14 56 17 9MŠMĚ&MMBĚŠ,
[ 1?0 Nová Řše„vodni nadtz i 7:17 14:36 *,: r -i=.

> b.líi -&&&. 1 i,1H 1!) Of: 17 4b / /y/ '
655 f .. * • j*' 14:40 1.- 17:50

6-20 15 05 ta *6 y------------
1 122 krasomce o." 15:11 w s.

15 <8 IR ,'fj WBĚBŠĚĚĚĚĚĚ&BĚx
121 Jindřichovu 15:20 16^30

I 130 Zsl-JtdVj 15:2ti 16:34 ,/r .. .
Vysvětlivky:
•f Spojjédepojiné:trase ®
& odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo t
^ jede v pracovn ích dnech m
<5 jedev pondělí ggg
H nejede 18.4.2022,5^7.2022,

ProjízdU: mezí zastávkami označenými číslem zóny platí pro všechny spoje.téťo.imky- naúzemiKraje Vysočina tarif a smluvní přepravní podmínky VDV.
(zveřejněné nawwwverejnadopravawsocinv.cz.avevoiidíčCh najincel.Vostatnich případech platísroluvnípfepravni podmínkyatárifdopravce.

jede vútěřý 
jede v neděli a ve. státem uznávané svátky 
jede:-27; lá 2Í, 14 2:'22,- nejede 18/4/22, jedérod i. 7:22'do 31. & 22 
nejede 31.12.21



790210 Třebíč-Telč-Studená
gj VDV

linka 79021ft: Přepravu žalétUiědopravcalpro Oblast 8.6

200 Třebíč,,žel.st.
kjij.-a

200 TřebíS.Borovina,Pražská
fft /„
193 Rokytnice n.Rok.,.rozc.Veverka 
"* f>í i.nlv 
183 Předfh

n ÍWWr //
111 Markva>tice..Kasai’na
1 I VjaaaTW 
110 Stará Říše 
I--1 Cl: try
115 Ořechov,,razc
1-J I Je ,U-r

100 TeK„aul.nádr. p#í|. 17:51

101 Krahulšf 17:59

Studená.Horni Bolikov,rozc.0.1 18.07

LhotJ

17:00 
■'U.'
17:06

V*4t
17:14

18

WĚSĚmĚ
17:27

1^5#
17:36

VMi
Í7-.42

—0Bk

Vysvětlivky:
í spojzastávkouprojíždí 

X jede v pracovních dnech

i-řJEDE
M

20:30|
JiO & WĚBĚĚSĚĚĚĚĚ

20 41 !
?{.' '-‘i

WĚĚĚfátĚĚĚĚĚk

20 ■’» 
.-OS'

wmjHamMsm,

?0í>3 
20-56 :

mm/mmem

*1.03 
- ; í..í

WĚĚĚíĚĚĚĚĚĚtk

WĚĚĚĚĚĚĚĚM

21:17
21 í' /š///'/>’' ’/*/'/

21 2í>

21:37 tr^uíiéí^y,'■&£*>.

TS>: jeee v nadéir
H na;ecie 26 12.21. 17A22, pd 3:7.22 *228:22,25.1222

Pro Jízdu mezi Zástavkami Označenými číslem zóny plallpró. všechny spójetéto linky: ndúžemíKráje Vysočina tárifasmluvní přepravní podmínky VDV 
(zveřejněné na www.vereiriáďopravavÝSoeiny.cz a ve vozidlecli tia lincel V osfatnichoSpadech plátl smluvní přepravní podmínky á tarif dopravce.



790210 Studená-Telč-Třebíč
*jp| VDV

I Linka 790210: Přepravu záršřUiě.óopravc©: pro óbíastič. 6 I

Zóna . Zastávka
Stude ná,,ul.1 .máje aut.st.

JWM.HG-n.Bď.W.RWC!

90 MráKotín

100 Telč„aut.nádr. dťii.

4:35
4:1V

4:47
4 ji 

■i =■:
;i00"T««,^í1ntótvV ^

100 Tele*.interior
,m*c. "Siíť&j&M',

11.4 Olšany

- m
111 Marnvartice
IM (,‘arv.aice .Kas..,-o
183 Předln.Hory

5iV

5!i'í
5 1
5'5

1
bZfi

•-r'
183 Pfedln od|.
I8Í Š-enc-hy
193 Rokytnice n.Rok.„rozc.\toíetka
M „Wh*
200 TřebiČyBorovina.Prazská.

**rb
6.:G 

5:32 
Ví4 
r> VJ

*5 45
200

:ž£jq

TřebíČ.,aut.nádr. ódi.
lrebu. ,zj1 vt

5-55
5:57

Vysvětlivky:
1 spqj zástavkou projíždí
2 jede v pracovních dnech

^isr

0T A+NÉDELFt

15:50 

'D:E1 
16:00 
’.6 05 
16:10*

WKĚĚĚKĚĚSĚ.

■6 '5

IB.21

b.2ň 
16:28 
’.6 30 
16.32
’i**

■i——
y "

'WKSĚŠĚMĚĚĚ..

•> 3:. 
’6 39 
16:43 
■640 
16:53 

■ m->S

WĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚš*

' 'f

16-55
15:57

@
m

ječe v neděli
nejede 26:1:2.21,17,*22; od 3.752 do 28A22,25d 2.22

Pro jízdu me?i:7astáytemi;p2na6'env:mi:díslem zóny platí pro všechny spdjp této linky na území Kraje Vysočina tarif a smluvní přepravní podmínky VĎV 
jzvefejnené na y.vAv.voromadoprayavysociny.cz a ve voziolcch na iincel V ostatních případech pláli smluvní přepravní pcdm lnký a tarif dopravce.



790640 Moravské Budějovice-Budeč jjS VDV

Linka .790640.: Přepravu zaiišťuie. dopraví: pro oblast č. 5

Zastávka
170 Moravské BudějoviC8„aut.nádr. 6:25 12:25 14:50
■iCL.irf rx I, v
136 Moravské BudějaviCBiVíanm 6:35 12:35 15:00

4*&t**&....
137 Komáravice

123 K.n!nice..rarc. 12:56 15:20

__ S«S_____________ ItJlualuz.
Vysvětlivky:

ý- jede v pracovních dnech

Přo jizdu rrtezí zastávkami označenými cistern 2óny platí jpro všechny spoje teto. linky ha území Kraje Vysočina tadf O smluvní přepravní podmrnky VPV 
(zv^elněné na www.vereinadopravavysociny.cz a ve.vozidlech na lince). V ostatních pdpadech. platt smluvní přepravní podmínky atadfdopravce.



L...Jm.... 1 l__..... 1 1L, ÉL J I. . i L. J

790640 Budeč-Moravské Budějovice £vDV

Linka 790640.: Přepravu záiisfuie. dopraví, pro ohlast č. 5

Butieč 4:45 7:05 13:00
mmr n* -JZ%1 ■M74, cMt ■,im,
142 fladkovics uBudče 4:49 7:11 13:05

vow, ?áíe- <í#a>
1:44 Domamii 4:57 7:23 13:17
mam***M' »' <*. -
144 Domami!„Radvan

rfflí 
c v 7:29

visti*
13:21

/SÍtJSf 7 3J Jíš*
136 Litoiior : ' ■ Si 13:30
170 Moravsko BudaK>™o.,aiit.nidr*^■H %¥M'/ PH

Vysvětlivky:
5ř jede v pracovních dnech

Profzdti: mezi. zastávkám! označenými číslem zóny platí pro všechny spoje této linky ha územ í Kraje Vysočina tarif a smluvní přepravní podmiriky VDV 
(zveřejněné: na www.vereinadopravavysocžny^cza ve vozidlech na lince). V ostatních pnpadecii platí smluvní pfepravní podmínky a tarifdopravce,



Příloha č.2 Smlouvy

Rámcový seznam linek zajišťovaných Jihočeským krajem
(VČETNĚ JÍZDNÍCH ŘÁDŮj

Číslo

linky Název linky
390120 Tábor-Černovice

390410 Soběslav-Chotěmice-Deštná-Bořetín

390780 Mladá Vožice-Smilovy Hory,Františkov-Pacov
390810 Mladá Vožice-Smilovy Hory,Františkov-Pojbuky

340010 Jindřichův Hradec-Jarošov nad Nežárkou-Strmilov-Studená

340040 Jindřichův Hradec-Deštná-Mnich-Kamenice nad Lipou
340120 Jindřichův Hradec-Horní Radouň-Nová Včelnice-Kamenice nad Lipou
340200 Jindřichův Hradec-Nová Včelnice-Kamenice nad Lipou-Pelhřimov

340520 Dačice-Budeč-Želetava-Markvartice

340540 Dačice-Nová Říše-Stará Říše-Telč

340570 Dačice-Staré Hobzí-Jemnice
340571 Dačice-Třebětice-Jemnice

340580 Dačice-Budeč-Jemnice-Třebelovice
340600 Dačice-Budeč-Nová Říše-Řásná

340610 Dačice-Mrákotín-Telč

340611 Dačice-Mysletice-Borovná-Telč
340620 Jindřichův Hradec-Blažejov-Kunžak-Strmilov-Studená-Telč

340700 Dačice-Staré Hobzí-Písečné-Vratěnín

340710 Dačice-Nová Říše-Želetava-Třebíč

340720 Dačice-Jemnice-Police-Bítov-Vratěnín
340721 Dačice-Telč-Třešť-Jihlava

340740 Studená-Telč-Nová Říše-Želetava

340816 Dačice-Staré Hobzí-Písečné-Jemnice
340817 Dačice-Mrákotín
340819 Dačice-Budeč-Krasonice-Želetava

340820 Slavonice-Jemnice-Moravské Budějovice

L„.,JJ I...... i L..J L,_J



340010 Jindřichův Hradec-Jarošov nad Nežárkou-Strmiicv-Studená
Přepřawžajžsrú|& : OBLAST JH,

Ptetsod 12.12.2021

1 ..od JírtdřichuvHradecnaut.nádr. .. 
^ JtndřichůvHradec.pravdova., 

Jindřichův Hradec, JaroSovská 
Jindřichův. Hradec,, KeKanclo vu 

xjindřfchuv Hradec,, Umalíře A 
Rodvínov.itočna . 
Rodvínov,ro2c.0,5 ..
Jarošov n, Než;, /02c.
Jarošovn.Než.„ž@l.st .............

xjarošov m Než.,, velkovýkrm na 
xBednárec,,Kop.myslrvna .

Nová<Dlešná,,obec....................
Strmiiov.Geská Olešná 
Strmilov,Česká Qleáná,Březina

Strmilov,Česká Ólešná, Březina 
Strmilov,Česká Olešná 
Bořetín,,rozc.0.2 
Strmilov.,školja

Strmilov,fautst

§
trmilov„ško!a . 
ořetín,,rozq^2 .

Strmilov,Palupírr .
x2ahrádkynrozc;0.3___
ZahrádkýjHomí Dvorce.. 
Strmilov,Palupín,fO2c:0.2 

xHorní MeziřídKOnrozc^.O
Jifem ................ ; ;

xZahrádky,,rozc.0.3
Zahrádky.,,..........................
Panská Ďubenkv.Doubrava 
•Panské Du henky.... .. .. 
Panské Du bertky, Perka 
Studená,Domašín.
Studená,i U lékárny
5tudená„áko!a .......................
Studená^ul.lmájeautsf. ...

jede v pracovních dnech 
edevestředu " .

jede taká 14.4.2022;27.10.2022, nejede 15.4.2022,28%2022 
nejede 18.4.2022, od 5.7,2022 do 6:7.2022;28.9.2022,t 7,11.2022

spoj jede pa jiné trase 
zastávka je. jen. na znamení nebo požádáni

jedev pondělí 
jede ve ttvrtek

nejedá 18.4.2022,17.11.2022 

spoj příšlušhoú. zastávkou projíždí
MHD __________________r__________________
Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené c

zastávte smožností přestupu na městskou hromadnou dopravu
' "dopravcem, informace otarilua přepravních podmínkách jsou zveřejněny vevozidle.na. lince.

31
 ;10.20-246^34001

 O
s©

 fey&us
 *



L.-J

340040 Jindřichův Hradeo-Deštná-Mnich-Kamenice nad Lipou
PtapafluaiBSifr ťOBLASIJH,

Piatt od 12.12.2021

km m

Jindřichův.Hradec, ,aut.nádr; , 
JiridřfchúV Hradec,;Pravdč»va. 
Jindřichův Hradec,.Pražská .. 
Jindřichův Hradec, .Zbúžahy , 
Jindřichův Hradeč.Obara,haí. .. 
Jindřichův Hradeb.bažantnice 
Jinďíchův.Hradas^bažánthfce samoty 
Jindřichův Hradec. Děboiín .., ■ 
Jindřichův Hradec,DébolFřLžél.st
Veíký Ratmíróv ___
Lodhéřov.Stúdnice _____
Velký Raťmírov ........
Lodhé?ov,,škoia ;____
Lodhéřov,,ObU .'i\.... 
Lodhéřov,.točna . , i;.v, 
LodheřovNaidek.rozc. 1.0 Deštná,^rčík rozc.2.0 ..
Deštná,,samoty........

Deštná„nátn. .......................

Pluhův Žcfár,červená Lhota
Dírhá ----- 'V.:-. š ,
Deštná,mám.
Deštná,/Táborská ...
Deštná,.areál ZD...
Deštná,Nový Dvůr 
Deštná,Lípovka .. v. 
Deštná„rozciBudisiav 

..Březina. ..v..;,.... 
Březína,,ČSAB 
Druhč8„sámoty....
Dřunče ......... v...
Deštná,,lázoá_____
Svétce’,Obu .;,.;. 
Svátce„rožc,Rosička 1 
Rosička,,cihelna .
Mnich ___
Mnich,.kult.dům..
Bořetín .............. .
Mnich,,kiiitdĎm..
Mních.Miřótíň ...
Mnich,Mirotih,raze.
Bóhdálín
Včélriičká,.sklárna
Včelnička -----------------
Kamenice n.Lípou,Březí .. 
Kamenice n.UiDou.,aut;nádr

MHD!
MHD
MHD
MHD
MHD
MHD
MHD
MHD
MHD

X
5ioí( ^ 

5,12!.

S.-tSi 
( i 
< ! 
( i

5 ?9!

5&j
5.24; 
5261 .
5SB| X
5:301 545 
< i 549 
( i 5.54

( i
531! 
5 32! 
533! 
5:34! 
537;

■ 11 i 35 £1

I X šSSUll X i X i635 8os!l 14^12 30
< < j11 50 1 2 33
< ■ < Hlsaj < :

I 6.371 8,06 ( 11236!
I ■ I < 12|®;

i 640; 80S|. < 112-39!
( 1 < I1156Í < ■
< ( Ít1 571 <

! < i ( 112.00! ( i
■ h204Í. <: |.

647 ! 8'l4Í1208!t2^44| 

i 649] 8,46512.1011245;.
I , I * I '12 46 

I 6-S1Í 8l9f12-12j: ..v i 
! .6531 821)1254! 
i 6.55! 82311216!
! 6-57! 825I12-10Í- ! X

: 6'43í 
< '

X
630!

I 7:00! 825!
< < ;

( ! 
6 32! 
633 
-.6 34; 
638 
638!

701, 8 27*
703! 82a!
704í 83Qí. 
705 8 32'
Tm Sasi

11237

23 19 i 29

m X
14:551 ...

X
1-6'riO

1355

1359

15 00! 16o5

1505! ,...
14,01 15 ’̂ -
1-4 02

16|10

1493 1-5-09! 1612
í.

14oe

í "

1410 / /
14 16 1513 1617
14ií 15,14 .. 1618
1422

15’16, 1-620
1.5491 ... 16?*
1521. .. 1624
,1526 ., 1626

15301 1630
!':

1632
1634
1636
1638
1641

15 35! ... <
1536? ... 1644
1537 ... 1645

15,1 IS
1649

... ] 1543
1546

_ i
1720Í1830 
17 22? <J ) '
1724! < i 
17425] < l

%
S



1.......i L,.J i,^.J

opažnýsměr
km xe

í 0 48
1 46
2 44
2 43

: 5 42
6 41
7 40
9 39

n } 0111 'HA
2 I.2S13 H7
2 0 0 213 0 d«
< (l 4,15 35
( :T <; 5,i6 34
< < l 6M7 33
< ( 7i18< 37
5 3 .h ( i 3 31
5 3 3; \ . ý 3 30

< < Ls 6 29
7 h 5 í 28

10 8‘ ( 2i
11 81 1 26
1? 10 10 < 25
13 11 m < 24
14 .{ <A 23

22{i l ?1
i. <!< < 20

0|14 1;2 12j 8[19 19

1Í16 13 13! 920 18
HT/ 1h 15'11,22 17
■hVn 17 17;13 >24 16

17 17i:13j24 c 15
7121 1$ 19I15Í26 2 14
721 1i 19115126 ■2 13

■ ( •< 17
4i ( ?V<} i ů 11

24Í í < ( 10
u- 25 9
14 { ■i 26 ( 8
.( 25 2? .(|19!3C H 7

26 24 < 2GI31 / «
< 27 2h < Í21I32 f 5
< 2f 26 < 223; f 4
í t < 30 ( <, 3

3C ?} 31124 ( < 2
18 31 2$ 32 25 34.1 ( ■ i 1

od Kamenice n.LipQu1!autnádr., 
Kameniče ri.Lipóu.Březí .•;.;• 
Váeínička ...i.
VčelniOka,,sklárna.
Bohdáfíň .......... .
MníGh;Mir0tíh,ro2c; 
Mnich.Mirotín i....
Mnich,, kůitdúm ....
Bořelín . ; . . . ,
Mnich,,kuitdům..;
Mnich
Rosíčká„cihélna...........
Sv$tce„rozc.Ro:slčka 1,2
Svétce„ObU..............
DeŠínáj.lázně..............
Drunče .V;:';.. 
Drtmee.isamojy.....
Březina,,CSAQ.........
Březina .. .
Deštná, irazc.Budisláv 
Deštná, Upovka ... 
Deéthá.Nový Dvůr.,,
Deštná,.ařeáíZD.,;. 
Deštná,,'Táborská • i •
Deštná,;nám. .....
Dírriá /v-.-.-.,,-.>............. .
Píuhův Žďár,červená Lhota

Deštná,,nám........................

Deštná* .samoty .........
Deštná,.Brčík rozc.2.0 ,.. 
Lodhéřov,Najdek, fozc.1.0 .
Lodhéřov,,točna; ................
Lodhéřov,,ObÚ ...— ..,
Lodhéřov, ,ěkolá ................
Velký Ratmíróv ,;..._____
Lodhěřov, Studnice 
Velký Ratmíróv . . . .....................
Jíndnchův Hradec,DěboKri.žeUt
Jindřichův Hradec.Débólfh ....___
JindřičtiůV. Hradec,,bažantnice šamoty 
Jindřich ůvHradec „bažantnice 
Jindřichův Hradéc.Obom,háj. 
Jindřichův Hradec,,Zbúzaný . 
Jíndřichův.Hradec,,Pražska ., 
Jindřichův Hradec,^Pravdova. 
Jindřichův Hradec,.autnádr, ,

MHÍJ
MHD
MHD
MHO.
MHD
MHD
MHD
MHD
MHD

...e. J.... 4-^-|....

j |

! 10 ....Lm...

...,! v..

ta...

n i ... i !
•445; .. 
•447! 1 x.! 1

\ '5381 ..
X

P

4-.4Sí .. ; 6 40 ! »35
/ 1 :S.4C1 .. /
( i 1 54r!... i 1 1 7
ř ! i 642! .. } í /
{ ! ... i 543! .. i < 1 (

'4:5.ií i ri - 6 43
! 644

[836
4.52! .. í l !.. 1

4.55! 1 .6-4? l 842
450! .. 1 í i .. i . 6 SČ [845
:5:ÓČi .. ! { ! 1 6 58 1 847
:5 02; .. ! í i .. i .6 54 I R -4S
5;04i ., í ( I 656 8S1
5 05j 1 =< ! - ! ■< 

i í'

5 0?\ |;544] ..
! i

I 700 | 8 53

5;toí ... í ! • 1 f io 1 902
512; .. ! ■ i ... ! 7 12 i 9 03
.5;mí i 7.14 i ff(15
'5,1?! ., í ! -.. ! 747 I 0,<K X

I i .. ; i i I 1 1:2 W
• 5-.Í9Í .. ;-7á: 911 1
.5.20! .. i 72? 1 915 1252
n :• ! < ! s <;
{ i i \ I 9lf 125fi
'( ; f ■ i 92( V/w
.{ ! .. i - i - i ť í $ 22 13ni
{ ; .. { I 1803

5 24] ».

i5>7i v.
"i 1 -

i ’£|í: í 7 28 
l 7-29 
i 7i» 
; 733
í :<. í 926 13 m

5 20; ! ... j .. I 73f I 92f 1307
.5 33! .. I 7-40 í .932 181Ó

\(Sk •.jede.ve středu:X jedev pracovníchdnech . jede v úterý ..........

h
 ede.v nedélí . . lil nejede od. 5:7.2022 <10 67.2022,28.^2022 ..

nejede od 23.12,2021 do:2.1^022,4.2,a)22, od 14 2.2022 do 18.2.2022,14;4,2022, Od 1.7,202á d.O:31.8.2022, od 28.10.2022 do 2Z.10.2022 
jedetaké 18,4;2022.L5.2022.8.5.2022,neíede 26.12.2021,17A2022. Od i;7.2022 do31.8.2022

nejede od 23.12.2021 od 14;3.2022do18.3;2022i14.4.2022l od 1.7.2022do31.82022, od 26.10:2022do 27.10.2022
< spoj iéde po jiné trase ' i spoj příslušnou zastávkou projíždí
MHD zástavka s možnosti přestupunaméstskou;hFoniadnou dopravu
Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem. Informace d tarif ua přepravních.podmínkách jsouizveřejněny ve vozidle na lince. co

o



platí od 12.12.2021340120 JindřichOv Mradec-Horni Radouň^Nová Včelriices-Katii6iiiGe nad lipou
Přepravu zajifoje ; QBIAST JH,

i 1.3 ; t?
T'Jj'

WBMiWk.
182Gl 18-20 
18 24:1824 
18281&2Í 
182& 1820 
18 33:1833 
1.83$; 18 35 
183*1838 li 
1840:1840 1 
184*18421 
10 43! 18=43 1

845=1845
Q-4*.ia4€

=km. TČ. i .4:
.
X X

&
X

r 6 to / 36 1015 13?s
! 6 08 7 36 1012 13^2
i '6 06 7 *5 1009 ííiro
j 6.04 731 1QO? 13 ^
i 559 7 34 1003 1314

557 / 23 1»m 1313
|:5S4 7 •7 9as Iviffl
5 5s? 7 16 955 J3-08
I S'5C 7 12 953 13 06
’ 546 7 >1 952 1005

/
07 943 13 ft?

, 543 7 06 9*8 1301

r 543 704 946 Í3m'
i: 54-7 7 02 945 1257
4 539 6 59 043 1264
- 538 « 54 93S 125?

( B 53 026 1246
6 50 933 1244

533 6 46 030 1243
í 5 zfi 6 44 926 1238
i. 5.27 643 925 12.36

1 5'2S 6 41
éa !-2(k

tQ- {' 12. j 14 1 16 j
x jjii x m

15,ial1650!l.7:38:1946i 
15. ied64a;17 3410.43; 
15t3f164€!l732|1042 
15 IOí1.645!17.3O;104OÍ 
15-04*16.41 !17 26í1§35i 
15Q2í1.640í17.2SíÍ933í 
145^16361722,1930 
14 57(163517 21i1923j 
1455[1632'1719,1926 
14 -53:1.631 H7 .18! 19 25í

< I < < , <
14:$oí1628i17i5i1923i 
14.49|1627:1714:19-221

1447<1626Í7141922' 
14 46Í1625:1712j19.20j 
1444 1623,1710 1918 
Hos'lSielTcshSis, 
14371 ( ,1704’ < ;
1435; I 1?Q2i j
1433i16l6i1653l19rii 
143:l|1.6-l.fi < lisas! 
14-3Ci16l0;16.S3U907;
14^25116^41 I ;19o5!

X
[ 4-35!
! 437!

438 
i 4'4GS 
i 4.45;
! 4'40Í

4 so' 
451

Í 4:53! 
i 454;

! 450!- 
i 437Í

458 
500 

i 5.02! 
i 5 07! 
i 510!
1 5 13Í 
I 5-ís! 
i 5l9| 
i 52oS

X
1245 
1250 . 
12531 
1254 ' 

_. 1259 
03*1301 
6 40j13 D4 
6 42{13a7 
6 44 1 3:09 
645f13to

647 1313 
6-4*13 14

X 1 X'
134QÍÍ45S 
13 48,1501 
1.348! 15 04 .. 
13 soi15os 1' 
13.54Í1512 *' 
13:£5i15i3 
13 S7I1S 18 .
13 59!tS?a1
14 01:1522 
14 02; í 5 23 
14 QSi (

i 5 26 
1528

X
1625
1633
1635
.637 
1641 
16-43 . 
16471 
648

1650
1651

16531
.16551

0 o, Of o 
11 1, 1 
2\ 2i-2 2 
31 31 -3i 3 
7- 7í 7 7 
8* 8$ 8 8 
010I10|10

Zl12|12h2 
3|1313I13 
!i14i ( < 

14, .14.14

1212112(12

es»i3i» 
6:54113 la 
6.5611318 
7ool 1 
7 02] < 
7-0411322 
7osj1.324
70ÍÍ327
710 13.26 
71*1329 
7-is1330

.715 ..
i 7d 
i 722 
i 7 25 
! 7 28 
i 7,'31 

7 32 
1-734, 
i 737!

.

i 15 29 
il530 
15^32

j15S7 
11539 
,1542 
■ 1543 
1*544 
1543

1655
1657
I6|59

1.703
1704

17:10

18 46:18.46 
18,46:1846 T
18Íd18sol

15| 15Í5

,16,16
117=17

1854,1854 
1856:1856 
18:5*1839 
1902:1902 
19 0311903. 
10 0*19.05

10! Í19Í19

119 
Í20

. !22 
25* !23 

!23!

ř.1§50 i 1005
26 I24i

11008 
Í101.I 
11014 
Í. 19.13 
= 1021

0 0' 0 
1 1 1 
2 2 2 
3 3Í 3 
7 T. 7 8! -^ 8 

1010Í10 
1111)11

131313

15,15;15-

161616 
171717 
191919 
20 < 20 
21 19121 
2220:22 
24 22 ( 
252325

< < í

2624 <

27 { 25 
29 .27
31 (,29
32 < ,30
33 < ,31
33 (,31
34 i 32 35^,33

Í29i
Í32j
!-36
!37í

qd JindíidiůV:Hradec,vauinádri ,..;. MHD d 
4indfichův Hradec1)Pravdova ...,. MHD 4 
Jindřichův Wfadec,,JaraěQVská ..MHD 
Jindřichův Hradec,Dolní Skrýchov . MHD 
JlraJřfchův.HracteqDotnf Radouň,váha MHD 
Jindřichův Hradec,Qo(nf Radouň,Skote MHD 
Kostelní Radouň v,..
Kostelní Radouň,,ObU :..
QkrouhiáRadouft.UCejnů .,...
Okrouhlá Radouň ..........,
Okrouhlá Radouň,.důl.............
Homt Radouft.iSpychar

od
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36J&

od
Horní Radouň

Horní Radouň„u.Brýnů ........
Horní Radouň,Starý Bozděchov . 
OivtfKupV
Vlčetmec_____ ____, ___ _
Dívčí Kopy ...................... ...... .........
Hadravova: Rosička....,.......
Nová Včelnice„zdrav.stř. . . ... 
Nová VČeinfce,.nám...,...,.,.. 
Nova Včelncev.žeiiSt ,...,.

Nova Včelnice„T£BO a.s. ......

Nová:Včelniee,inám.:.:
Zcfár ............................................
V!čQlínec,.roza2.0 . =. •». ,■. =. 
Kamenicen.bpou,Vodná,I ... 
Kameníce n.Lípou.Vodná,II... 
Kamemcen.Upou.Gabneika..
Kamenice n.Upou„žei.st_____
Kamenice n.Upou;,aut.nádr. 
Jarošov n.Než.,Nekrasín ; . . . 
Jarošov n;Neži,,rozc; .......
Rodvínovnrozc.0.5 ..,,...,, 
JintíBchúv.HTadec„Pravdova. 
Jindřichův Hradec.,aut.nadr. .

od

MHD 
MHD od

X i 
458 
.4.56! 
4S4| 
452Í 
44* 
4-46! 
4.45]
440}
4 38| 
437|

4:a4
433

4 saj 
431! 
429 
4:2*

i 4-241 < ! 
4201

9231232 
" 12,V

1237 
1224 
1222 
12.39 
1219

,1604

6sft

1217
12^5

< ,18* 
í \ ie«i 

.. 1602 .. 1
6.36 9 46 ... i16oo: ... i ,
633 .. ;15s7 .
6=27 90ft ... 1552 ...
025 9 05 . .1550 ..

:16:SCli
11647
1646

‘16:44!
(16.43:

I jede v pracovních dnech <D jede ve středu
nejede 6:7.2022,28.9.2022 .....................|«ie také 18,4.2b22,1:5.2022,8.5.2022, nsfede 26:12.2021,17.4.2022, od 1.,7,2022 aó3t8.2Q22

© jede.y neděli 

jede jen v sudých týdnech 

Spoj příslušnou-zastávkou, projíždí
MHD zastávka šfndžnoští přestupů ná městskou hromadridu. dopravu.
Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem; inřormace o tarifua.přepravních.podmínkách jsou zveřejněny ve vozídlana lince.

31,10.20-246-340120
 s

 ©
 ísybus

 «



L.J ř„J

340200 Jindřichův Hradec-Nová VČelnice-Kamenice nad Lipou-Pelhřimov Platí od 12.12.2021
: OBLASTM,

Jindřichův. Hráděc^aUinádn ..... MHO oř
Jindřichův Hradec„Pravdova.........  MHD
JindřichůvHřádee,,Jařošovská ... MHD 
Jindřichův Hřatíeč,,Ke KáncJbvU... MHD 
Jindřichův Hraded„U rhiaifře ; ;;; MHD: 
Rodvinovjjoůňa ...;... ví.;. i■. .■.. 
Rodvinovi,ro2č.0.5 ..........»........
Jarošov n.Než„.rožc..................... ............... ..
Jarošov:ri;Naž.,N0krasín ............................
Nova VČetnice„T£8C) a.S; ..........____ ___
Nová Včeiriicá„žel.st ................ ...
Nová Věelnice„TEBO á.s. .....;

Nová Včoínlce,,nám.... 

Nova Včelnice„zdrav.$tř.
zm. ... .......
Vlčetinee,.rozcí2.0 ............
Kamenice n.Lípou,Vadná,l 
Kamenice n.Upou«VadnálH 
Kameníce n.LípouyGabrieik 
Kamenice n.Lipou,,Bradlo.. 
Kamenice n.Upou„žel.st. .

Kameníce n.Lipou,^ut.nádr.

Kamenice n.Upou^škoía. »•......
Kamence n.Lipou, .Heřmaň
Kamenice n.Lipou, *St0 ___ _
Kamenice r*.LípouyPravlkov ..
Božejov.NováVes,____ ____
Božeiov,.obchvat____ ______
Božejov ■ • -.............-______ * •
Ustrašíni.obchvat ...........

. Ustraáín , .
Ondřejov ..v.-ii ...
Ondřejovy.obchvai....................
Pelhřimov, Myskitín.............. ..

xPelhhmoVijStmbag............
Pelhřimov, .žel.st ....................

: Pelhřimov,.aut.nádr. .......

c«

•Qd

*
$29 
621 

i 6;19 
: $17 
; 6-15 
! 6 ta 
i -6-12
i .6:10
i 6 06
I 8-02

i 800

6
13,50

7 4-5

X
14.45

13^45

I3(42

13,40

13 as

7*4; ..
4 I ••
7a(h .. 
7:37f .. 
7361 .. 
735 .. 
734 .. 
7.33 ., 
732 .. 
730: ..

1435
1433
1430
1429

:l4as|
14^23

14.20 
14 19 
14 ia 
14 17 
14 ie 
1415 
14.12

14 12 
14,oa

14^04

1359 
1357 
1352 
13 51 
13.47 

(
1345
1343
1342
1340

X . X
1555
1550
15,49
1546

:1Í>45
i1543
115.40
MSas
11534
I <
11533

16151: 
16 S3 ‘ 
16,10

1607
1604
16oq

U'

115 33 
(

11530
1152a
|1527
11525
115.24
11523
115.22
Í15-20I

14
X
5.20 

1818 
18,16!

18-14]

iS’iaS 
I81ÓI
18Q6Í 
18'03í 
18:ÍH|

15-55 1 8 00Í

I 14:17] 
( 14l3l

i 14 »{
f l 1 
í 14.04] 
1a14?2!

1800!

1757]
17.551
1753;
17;-51]
1?49:
1'74«
17.47
17451

jede v pracovních dnech
nejede dd 23.12.2021 do 2.1.2022,4.2.2022; Od 14,3.2022 do 18.3.2022^14.42022, od 1.7.2022 do 31.8.2022, od 26.10.2022 do 27.10.2G22 
spo[ 18 TC.29: přímo navazující spoj ze spoje 13 - v Božepvé odjíždí ze zastávky u místní fary naprali prodejné COOP 
spoj jede po jiné trase I spoj příslušnou zastávkou projíždí
zastavkaje jennážnamení nebo požádání 
.•zášť51'1*-'

Na Hnce pláli
MHD ^zastávka smožností přestupu ná městskou hromadnou dopravu 

aíátf tarif a přepravní pódmfnky vyhíáěerié dopravcem. Informace o tarlíua přepravních podmínkách jsou zveřejněny vevozWiena lince.

04.12.20-246-340200 *©
•
 isybus=.



IL *L...... <:i..... ' a a . i sl ... j í i i. . J I 1 1 . i i .. j j ř_. J l... i

340520 Dačice-Budeč-Želeíava-Markvartiee
Přepravu zajg^ijeř ;OS1.AS~JH.

Platí od 12.12.2021
i i .1 i 3 5. r
i í-k i X ..X.
j ... i 350i h.55 11'4fi I ...
i ... 1 3S2j ... 557 11 4?...• ! ... I 3531 ... 1 ! 3S3! ....
i ... 3'S0i ...

558
6óc

11 43 
11'4 5 
11 4fl

::: j

.... i ... i 4oaí ... 605 • ■ VÍ E

.... ! ... 402; ... •6 07 11 5?
í ... | 4os? ti.10 11.45 . ■ ■ í
! ... ; 407j .... 812 11:57
i ... 4'OOÍ ÍÍ15 1 Um i i .. 1
| j 4.12; 617 12ti! .. X ... ..v

... ; ... I 412] ... Ř-17 1?n? ... 113.05

... i .... ; 413Í ... ti ?r 1204 i
j ... j 4.-1?!

...■ i ... I 4^21?
$.24 .1207 :... |13 Í2

í i?Si z itáfc
.... ; ; 423! ... 1213 ... 113.18 ... ....
... ! ... j 425; ...
... i ... i < | ... S-7K

1215 !l3’2o| ... ! ... 
i í. ... ....... i i ( ! ... tí-31 <... j .... I 430[ ý.V b 36 1220 ... I13-22Í ...

1220( ... 11323 ... |13ss
.... j

1r 75... ! ... i ...• i ... 1230 ... i ... I .... t ..

3; 3!
*! 4] -Si 5!
7 .7 9 8í 
9j 9 

1111|

om

o! oi ika
:2| 21 '2;

13!l3|l0|

14Í14|íiL

lehšHd
i.9|t9|13i
24'Ol4

12215}'
24 16? 
I26Í17Í
\"<m.
| < |19r ,
Í27Í2b|i

i29í2.ÍL°ř 

i 122 4- 
1 Í23i.př

Dáčíceuautnádr,., ,. v. v;.
Dačicei.Strojírenská rozc. .;., 
OaČfc©,káríov
Dačícě;8ílkov .........,...
DobrOhQŠť........ . ........,.
BudíŠkoviqé.Zavaditka ...____
B udíško vfeé, Man ešovrce. rozc. 1.0 
BudíŠkOVfce ' . ; i.. ;'; ■
Btidíékovíca, Vasca, rozc;0.5 
Ho.rnf Slatina ______________

BudeC .. ..................................

Knfnlc© ...............................
Krasonice ,;.;. 
NováHíšé„nám; .....;. /, 
MaZlftčKDv/; v . h .... . . .
Zefetava,$ašovice , 
Zeíetava, Sašovfce,rozc.l. 5
Zděňkov ...... ................:
JintffteNovice,.,.......;;;.......

Želelava...................

MarkvadJcauKasámá . .1
X jede v pracovních dnech 
< .. . spoj iede po jiné trase '
Na linea platí tarif a přepravní podmínky

■ Z 4- r •6 i ]' 12. ! ! -14 :!
X

.520
k. I
BHái-

! j X. -i
: i 1328! •,

I k i

647.... .i. > 1 [13:24? .
5 tc 646!; ^ 11323} .
.512 6:4s! ... r ]13'21! . f. iU'42!
5ó< 6421. . [13.19! . . \Hao\
5 07 6 40; ...
ti oe 639; ...3. .■ hit»i v < 114:371
5'09 647!... : |1315Í ■, ; íl'436!
Stic 6351 •.i. ! . . i 1313; . 

c 113-iO! .•5.0.1 6.32!',... .. 114 aá!
. i.143t|4sé 630] ... X I . .• h3or| .

458 S29Í ... 1-1 -asi . . Í13osí .
. ;1303i .

. |t4eol
4.58 6aá! ... 11 31 .
4 52 623!:..;, tEajj . . i 12-58! . .. Í14.-25Í

C~ i i .S i ■ . 112.50! . -! i i
:■{ 6 18i:... 11 a; .
( 015! ...- 11 api .

6.12!......
Í„ ! :..,

H-.tfi . . ji:412!
. i ' :í !

: \
4.45 6-10Í;>.;

í 1 '
11 15Í i ;j 1 !

! jí4lti|

! , .. Í14:ó?ÍTE" ; 1 ;;; j * . |14.05!

vyhlášené dbpravderh. Jnfořmace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

c



340540 Dačice-Nová Říše-Stará ňíše-Telč
PjeptawžajBfuje i OBLAST JH.

Platí od 12.12.2021

X jedevpraeoynfcfi dnech © jede v pátók
U| jede také 14.4.2022,27.10,2022, nejede 15.4,2022(28%.2O22
P* :2°22,^.2.2022, otf:14.3.2022 do 18.3.2022,14,4:2022.;od 1.7.2022 CÍ0 3Í.8.2022. od 26-i 02022 dó 27,10.2022
' Spoj jeae po jiné trase | spoj příslušnou .zastávkou, projíždí

Na lincéptatf tarif e: přepravní podmínky vyhíášené dopravcem. lóforniacé o tariíúe přepravnfčH podmínkách jsou zveřejněny véýo2Ídlé;ňa lince.



.Ji. ..i. i.. I. I !,. i f! '_

34057ÍÍ DaěiGe-Staré HObzí-Jattmicé
Pfépfavu zajiSTuje ; OBLAST JH,

Platí od Wi&mt

0| Oj llod Dačice>,auLriédr..

< 16 
'17,17-

<!Si

Oáíice^ZQU .....................................
Daafce,.j0dnO{aLŠĎ; ,....-,....
Dáčic8,Hraclišťko___ '._... ...V;
DaOícé;Hráídišťko;autoeamp .,... 
Staré Hobzf.Vnoróvíce . v.,;; 
Stáři; Hďbzf;.. ;= •.... , v......
Staré Hóbzí,Nóvé Dvory,rožc.1,0 . 
Báňovíce
jemmce.Panenská.Heiníce ......
JemnicejPanenská ... .V.................
Pálovíce,, rozc. 1.0...........................'
Bifdiékovicé.Ostojkovice, rozc.2.0 . 
Budíškovicá.Ostojkovice .-..,....: 
Dačkíeiiaútnádr; . .; . .
Jemnice,.Bažantnice.
Páíovice ..
Meňhartícé .......
Jemnice,, Podolí.

i23f20ipř, Jemnícei,aut.nádf.

jede v pracovních dnech 
jede ve středu

; nejede 18,4.2022,5.7:2022,17:11.2022.

• 2 i i 4- i Í. s

* 1 X 1 X"
520! v; i í«l - . 13-30

i 7-42! ■. . I <
5í6f <. 
'5Í3i ..

! 7W
i -737! .

. 1323 ; No sí
5i"t! 1 734! :
509! .. i T až; • [13-17
5o5i .-. ! 7 m> . . I1.3-13
Soil i 724.1 .. . 113,10
459; .. í 7 22! . . )13 br
4.57.1 ! 720Í . . 1.13 oq
4-54? .. ! 7 m '. . Hěos
4.5Ó; ..
447! ., 
445! ;; 
4ss! ..

I 7;(2! „ 
j 7 07} .
1 zdi!
j 6 55; .

; n

>1302
. 1259
. <. Í125S

jede v éter^
svpáték

jeqppd29^2.5021^6^31.-12^0214.2,2022, od 16:3:2022do 18.3.2022, od 1.7:2022 tfo31,8.2622, neie<te:154 2022 28 9 202228 10 2022 
jn. sS|gl^|H^£|!>31'tó'2cé1'60m-2M24o 183:2022,15A2022, O0Z7.2022:0031,8.202SÍI9 áá 28iia2022 ' ^

Na lince platftarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem, informace o tarifu a přepravních podrnlnkteh jsou zveřejněny ve vozkjte fta lince;

ř.,, J í,,„,i



340571 Dačice-Třebětice-Jemnice
Přepravu zajižfuje • OBLAST JH,

7 19 9 15 ;
ggS sis
14 osít 425

5 ■ í

ir*
srn
1425

í
X A

1730

lÍoBtl428 iÍ?9 1:7^32 ■

14,10! 14 3C 1430 1733 ..
1413Í1431 1432 1735
14.15jl433 1434 17 37, ..
14-tsí ( 
1420! ( 
14251 {

... it.4,36

iÍa7 lyLí i

il 4-38 1439 1742 .
... í < 1441 17(44 "
... i 14 4.1 1444

í14 44 1447 1747! ..
... ! 14.46 1449 1749 ..
... >1450 1454 1754, ..

... 11453 1457
17^57 .

jede v pracovních dnech

0, O
('
Z
3
45 u:íh:

km

li*.,

i
1311 11 12 911 
14> 12f13, 12
19 ,17i ,

20, .18

Tč.

1
2
3
4
5
6
7
8 
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21 př

ad Dačtce^autnádr;.;;;;; .,,, ořT DaéicěwZOO:^ 
Da&ce,,U Trojíce 
Dačtce* Bořek 
DobrohoětjHeteninDvůr
Oačica,1S(rojlrsnská raze. 
Dačice.Kariov
Dačtce;Bílkov ___ :,., ;,
Oobrohoéí..,.... 
Dobrahošf^Heíenín Dvůr .,
Dačtee,Bořek-------- ----------- -
Daétce„auLnádr________.......
Budíškovtca.Zavadilka .............. ....
BudíSko.vtce, Manešovíce,rozci1.0 
Bud&kovice . ...........,.....
Budíškovfcs, Man ešovca .......
Třebétice >,:.. ......
Třebéíce,.rozc.0;5 
JemntcsMPodo!f ..
Jemnice,/'

Plátí Od 12.12.2021

. :2' i i .6- I 16 í

«
5.14:
(

i K
... i 6.15 
... <

5 09 ... ©11 ■ 7 1fii
5 07! ... ; 609 ’ 7 131
5^05: ... i 6cb

- 1 í
V’!

( '
' í '

5 03i

.11 (

... i. '6.05 i
5 os
A
5 00:

... : 6 04 7 07!

!!! 802
7*06!

455 ... i Sse 7«'
4 54; ... :■ 5.58 703?
4 49í ... ! 5S2 65?
( l ... ( (

447 ... : 550 655

l 3- j 10 ; 12- i 16-
ip’í£i;ilijx

729! 7.40Í1332171.7

17io
1:709

*1708
,1700

l 7ie{ 725í { l17o-i
í 717: 723! < |1703
‘ 7^8 Íív í :i/oi 

, 714 7 17 1320,1659 
\ 7-13! 7isi ... ! 16.58 
\ 7:07! .... ! ... 11.652 
i < . i <
I 705! I ... (1650

spoj jede,po. jiné trase spoj příslušnou zastávkou projíždí’

Na lines platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem, informace olarifu a přepravních.pQdrnínkách jsou zveřejněny, ve vaziííe na: lince.

31.10.20-246-340571 sgfeybuss



J sL..,„.J

340580 Dačice-Budeč-Jernnice-Třebeloviče
Pfepiavj za;lSřuje ' OBIAST JH,

Platí Od 12.12.2021

5 ! 7 !

X gin :| !
625 •6;35
ÉV27
629 ! j .... ; ...

fi.ia
i::::

635
( $46
(• 6,46

:H3í I
636 652 j .. ' • ;
6,37 .6 54
637
639 «5fi .... Í-X .! ... i ...

• 6.41 658 ... jlfefótj ... ! ...
641 fv*fl j13 aal ! ..i

< I ť- i I '
.... s ... 642 ... Í1340Í ; ...

$45 .... i-13431
.84 f ... .11348!
6,49 ... H347! ...

I ... 113491 ....
6,54 1 :.i

i 11349!
bss ... 11353! ...
7.03 ... |1.357|

,.11 
812 
9113 

11 15

i™
1317

1418

< 20 
16 
18 
2i

!TC.

014 17 011819

(! < 19, ( < «20
216 2,2021 4;18: 4!22'22
7.21. 7125123
7;21 725,24
9^3 9,2725
< (25 ,1129126 
927 ,13,3127 

1230 16,3428
13i3i; -173529 

20 30
I23. 131 
!23i i32 
1241 i33

Dáčicej.authádr..... .;i:. 
Dačice;,ZGjJ
páčíce, .U Trojíce . . .... k,,,...,
Dačíce.Borek , —,...............
Dačiee, .Strojírenská rozc. . . i 
Dačtóe,Kar!e>v
DáČiČáiBííkÓV ... . , . . . ,, ; . ;•••'
Dobrohoéf • -•.-• i- ^ .a,. 
BudíškovicdiŽavadilka . ....s,.... 
Budíškdvícé.Manešbvfce.rózCi 1.0
Třsbétice.......................... ............ ....
Budíškovíce.Mánéšoviče 
BudíSkovíc6.Mane§Gvice,ro2c.1.0 
Budíikovice :V 
BudíŠkov{c©,Vé5čé,rozc-0.5 ... i". 
Budíškovice.Vesee ;..............
BudíškQVice,Vésce,rozc.0;5 
Horní Slatina . ..........

Budeč ....................................

Knínice .....____ ť •. .,
Budeč.Borová ,.... ..
G^S^óúdícelsářrtDtý- l ‘ 
Chotébudícé ... ... 
Jemnice,Louka,rdzc.2.0 
Jemnice,Louka ...... .
Jemnice,Lotika,rozc2.0 
Jemnice^Pódoií ....
Jemníce,,áuLnadr.
Lholíce,,rdzc.G,$............
Třebeiovice.,rožc.í.O ., 
Třebebvic9,,žeí.st. .... 
Třebetovfcg ...; ■ ..... ;;

X
6 čéf

6 ťnj

6od 
5 591 
5 m 
S.5ě| 
•£■64 
5 32;

5'52í 
8sl] 
•348! 

< í 
( ! 

.5 45Í 
543!

5:431
'<!•

-5.-4.ii.

5 34| 
5:311 
5:291- 
523; 
'5.22 
5žo;

i 740! 
i 7,3b|

I 7 32! 
í 73ib 
í 7.30Í" 

■'726 
724! 
723!

í 7.23!
,I ^[16|

i 7iii
U?i.

í 7 od • 
1 7<J5l

X jede v pracovních dnech
Uf nejšde 23.1 g.gOgl dd2.1-2Q22,4.2.2022, ad142,2G22dó 18:2.2022,1:44.2022, gd1.7,2022db31:8.:2022,:dd 26.10;2022dQ27.1Q.2O22
pB nejedeod 23.12,2021 do 2.12022,4:2.2022,od14,3.2022 do 18.3:2022,14.42022, odd :7.2022:dd:31.8.2022,dd26.10:2022 do 27.10,2022
\ spoj jede pq jiné hase 1 spoj přfslú$hou. zastávkou projíždí
^ia lincepíatf tarif a přepravní: podmínky vyhlášenédopravcem, Informace o tariíu a přeprayrifch.podmínk^h jsou zvefejnény ve vozidle na lince.

.! X !
jipij

|12«|

i12soí
‘12471
!124€|
11244!
112.40!
1123a;
|1.2j!35j
!l2Ši!
112301

11



340600 Dačice-Budeč-Nová Říše-TeSě-Řásná
PjéptavužajBtije -QBUSt.jh,

Platí Od 12.12.2021

Jí
14 15 
1421 
1424 
1423 
142? 
14aj

1432
1435
143?
Mae
14'42
1444

1447

rWT
ji 440! 
\Mm\ 
ji:44€] 
|14;50|! 
li 4-51 i 
|1453|- 
íMŠSj 
I14'5&í: 
!15qi1 
jíSoaj 
íiSoěi 
p.5i3|

jl5'32j-
j" <; ]

Í1Eř36Í 
11540] 
11544] 
|154tí 
]1 5.531:

Jí
17 só 
1.756

jede v pracovních dnech . 
ne|ede:24.12;2021,15:4.2022,6:7

Í2,
29
32
33 

036

§
6

liú
13
1516
18
19

(bil

M-
I 1j:Qd DaOioe„autnádr.:;..;

i ! .21- • DáčicéijU Trojice - s. .-. •.
; í 3í: Da&čé,Botek '• •
i 1 *4]; BUdíškovice,ZavadIika

i 5j Budíěkóvíce,Manešovíce,ft>2c.1.0
• 6! BudíŠkoviqé .........
i 7i BudlškdviceiVésce;rozc,0.5

I i .Si; Horní Síatina'.:.v.,
j i 9i. ButíeO
i 110] Kňíntee
i Ojtíj i Kfásonfce , .,... 4....

5]12r
qd

7|Í3! 
■!14i:
m

. . ;t.6i:
11117 

. .12116] 
01151-191:
q m
•2i 121]l22í

:23[: 
1241:
1251
1261- 
2.7'v
m
m
130 
1311 
132'ř - 
;33!pí

NováŘ/Še„nam. .........

Nová Říěe.jVpdní nádrž 
yysttóéndvfcě .. .1 
Gervený. Hrádek . . . 
Doinl VHímefi *.....
.Zvoienovice.............
Dyjíce(lrozc: ......

. Telči .aútnádr.;....... ..
Tgie,;HradeckáSkota 
Telčv,kino :::.. 
Telč,,l-aurovacíheina 
VolQvčiceVsrožč.l 
Vanuvek ......,

:Vanůvek„íozc. i

Vanovou iorňu 
Vánov ......
Telč,,Laurová cihelná 
Tel&.kirtd ....

: Telč, .Hradeckáákola 
Tálč^aul-nátiř............

od

1Q:.38

10:24 
10 21 
1020 
1:0:16
1 éi&
1014 
10 JO 
10 
10 06 
1-Q:q3 

959 
9 55

I 4

É ... í Jí !
... íieesi

13^4R

1344 ,1648
1343 ... ,16.4*
13 41 1642

( ,1641
1340 <1640
13 an ‘16 3?
1336 ... 116 35:
tUSB 11634
13*? 1631
13ao 16 29*
Wffr í {
1330 1625

i Jí ’
17 50’ 
1744
17 44* 

17 39s
17^1

< t 
173* 
1734 
1730

^.^^^^.,.2022,28:9:2022,28.10.2022
nejedeod 23.12,2021 do2.1Z022,4.2.2022. od-14.2.2022do !8;2;2022,144.2022,:od 1.7;2G22do31.8.2022, od 26.10,2022 do 27.10.2022 
spot jede pq^iihétráss.

line* platí talia přepravní podmínty vynášené dopraném. Infoťmácéo. t*rIúfl přepra»n(eH:Ri3clminl<áeh jsou zveřejněny ve vttzidlěns lince.

jede ve středu jede v pálek



1 l. i.... ,'<1 .É.-.. .J ^ 1. . J L,.....J I...J L......J t.....J L....Í

34061Ď Dacice-R/I ráko tín^Telé
Přepravu zajižfuje • OBLASTdH,

W Od 12,12.2021

3. • j

112 10: 
K212Í 
Í12.M7 

■ (12-18 
12:21 
11225 !1226 
11233 
j12 35
Ilia?!

11240

'X\ I
112 4SÍ 
112531

]Si
líHtO 
[1212 
112-17 
112 ie 
11221 
11225 
11228 
11233 

- 11235

1238
1240

Í1245
112-53

X 
1430 
14:asi ... 
1437 ... 
Í4.39| ... 
\4'azí 
144& 
1448 i.'; 
14.52 - ... 
14 56 ...

x: i
1456Í- 
15.0ÓÍ

j15o$
U.J!.1£ho8|jlS-iol

[15 -išl 
í15 21!

od Dáčice^aiitnádr..;., 
n DáČÍC8n20U

KostélníVydřf, .klášter
KostelníVydří .......
Ďačide,Prostřední Vydři 
Mysíelíce-'.'..".'..
Olší
Mrákotín,Dobrá Voda 
Mrákotín ..........
Lhotka^...... i v
Hostěl|ce;čáslkovice

Mrákotín,Dobrá Voda,rozc. 
Krabulčí. i.. . •'
Teí5,.Hradecká Škbla 

j25i16s.př Telč,,aút,nádr. ..; od

í 74ó1
I 737!
I 7641. 
i 732Í. i 7-30Í 
! 726Í i 7 23}
! 7-20!
I 719í

l/J
lil
I 709 . i 7 os!

w
: Q) jede vbondélí, . ,------ -------------....------- .od 1:7.2022do31.8.202ŽÍ nelade6.7.2022

nej^eod 23,12,2021 tto.2:í2022,4.2.2022,14.4,2022; od 1:7:2022 dd.31:8;2022, od 26.1p.2022 tlci 27.10.2Q22

TTTTm\
í 7-42 - 
i 7:40 
! 735 ! 7 34Í 
i '732 i 7 27 
! 7-.24| i 721] 
i 7 19 , 
i ( !
I 7'16 . 
i 7.14 .

7:as 
7:05; .

' 18- 10 t: i 12A
mi
1343

lili:

13m»
X

1fv05
13 4Č 13.48].,
13as 1344. .
13* 1343
13.3d
13?7

13 39! . 
13 38: ,

1554
1560

1324 1333 .
1320 132a ■ i* 1543
131í 1328 ■16(15 1541

j; ( • 
< i •

. iSor

13ifi
./ |. 

it3:23- •
1313 1319s
iaos 1314 ,
1305 13irf 15251

jede vé středu

Na íinceptatl propravní podmínky vyhlášenéidopravcem; Informarao tarrfu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

co

p

c
lii



,1
.1 1 ...i 1. I.J i..........i L-^j

340611 Dačice-Mysletice-Borovná-Telč
přepravu žajišfujg: : OBlAST JH.

Platí od 12.12.2021

Í .-5

I X
[•445 
l 4*7 
\ 4'S2 
| 4:54 

: 457

j 5-01 
i 502
I S~
\ 5 07 
I 5 
I 5 H
Í 514 
f Sifi
Í 519 
j 5:27

*
m.6 15 6 17 

621 
6 22! 
6 251 
620 .6=32! ;635! 6.37! 640! . 641;643 i 6 4§; j .6:43!1 6 so 
653

; 7-00;

m
'6.'15s . 
617|

•62fl . 
6’22j.. 

•625? . 
#29i . 
:642s . 
6 35Í . 
6'37s . 
6 40s.. 
6415 . 
•6435 . 
6 46- 
6 43! . 
650| . 
653; 
•7 00;.

,1420
5-1422
1425

i1426

1-1429 
= 1435

23527!

Tčj

0;
15
4Í--3Í
514! 
.7! 5!

101 6! 
12 7i 
14! 8! 
15| 9Í

’ 5111 
i'12i 
113! 

JT4j 
I0it5j
<!16l

1]0if Da:čice„auť.nádri.;.......a - bf9;.. . ňoAJřiA1:7rtn..............

26i30H024j1?jpf

Dačiče.iZOU ...................
KbstéínrVydřk.klášter,.
Kostelní Vydří ___ _____
Dáčice.Přostřední Vydří
Mvs|etice---;'-.:<

Mysietíee • !•.!.! !.• ’
r2adíií;VydM))ro2ó,
Horní Myslová____
Borovna^rozó.....
Barevná,,samota,. 
Boróvrtá. —......
Bóřovhái.samota..

Telč,,aUt.nádr.„ od-

j..  j I "4 ; : 6 | ; .:l „ j i | ■6oá .:. : • I■v.: ..-i .... 6flt! i . •..: ... ...i l I :j SSfií ... í i .. .... ... ... I ... ....•! 5-54! ! i.. ... i ..V ! .... Í 549i ...••'.. í ... I 5 5.46! .i.•.1-. í [ 5-43j É... i . ..-.• ..-..'I 5421 ... 1417 ! . i... i ... í Is 14 u i i... .... ... ... ... i < i... 14i3 • j... .... f i... 14it... ... ... ..... ... ! i .... 14ó? ! :1:4(36 i : • -j í í 637! - 14-04 : ' i13ssí .... i:-: í 5-30! .... 1355
|s jede v pracovních dnech ........... © jede v pondělí íapía v«<»7ah(.

. nejede tk) 23.12.2021 do 2I1.2022,42.2022,1«.2Ó22i ód 1;7.2022 db 31:8:2022, od 26.10:2522 *:27.102022 
spoj jede po. jiné trase T špoj příslušnou zastávkou projíždí

Na lince.platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem. Informace ó tarifu á přepravních podmínkách jsouizveřejněny ve .vozídle na lince.

cItt



340620
Pfaptayu žaijžtuje ; OBLAST JH,

Flatted 12.12.2021

Í29 43ipf

jtndftchův Hfadéc^áutnádr,.......... MHD př
Jindřichův Hradec,.Pravdova. .:;. MHD * 
Jindřichův Hradec„sídl. U nádraží. MHD
Jindřichův Hradec,.Jiífenká _____ ,, MHD
JindřichůvHradeq„Claudiúsova ... MHD 
Jindřichuv Hradec„nóbřeží , . >.. MHD 
Jindřichův HradeduJáchymová MHD 
JfndrscHůvHrgdec,15!d.Vamr-MerKur MHD 
Jindřichův Hradéc,,eídL Vájgař-bažérí-. MHD 
Jindřichův. Hradec,*sídtištéOtín MHD 
Jindřichův Hradec,Qtín.řozc.Qil ... MHD
Hospřiž.ihošt ....___ ...
Biázejov ............... ............ ...............
H0špnz„host. i;;..;;. . .••;,,

S
přfz i.;-;.
lék. .v.,.. ......... .................

lék,Lomy . 4.,......... .................
KunžéMám, .............................................. ..
Střížovíce:.......... '______...;.
Sťřížovice.Rozkóš .továrna .........' .
StřfžovíceíBudkov -..; •/>.-.v,... . ......
Strmilov,,airt.st:. v. V.....; .V.
StrmíÍQV„škola . ...... .... ...
Bořé0riv,rožc.0;2 ....... ;,...........
Shffiilov.Paíůpm ....................... ....................
Strmííov,Palubín,roze.G.2 ..
HorníMezi.řf6k6.,rózc.2.0 _____..._____
Jílem ;----- v;
Studená,máje autst.

Studená,.škola'

od

:Studená,..Masokombinát. 
Studená,Horní Bolíkov .. 
Studená,Sumrakov .
Študená.Sumrakov,Lísky 
Mrá.kqtin.PraskoteSy
Mrákotín.PrásKotešy/ozc.
MMkotín v,.-............... .,
Mrákotín.Dobré Voda,rozc.
Krahůlčf..^.............
Hosíéticé.Cástkovíce ___
Hosíéticé ; .: ... .....
Tel#,Hrádecká škola::. .'L......... .................
Telč^aut.nádr: . •. ..... od

jede.v pracovních dnech @ jede v nedáli
jede také '"' * '

2 ■4' i 1 s i .8. 12 16: 1ff'

X
! Jt !
ig&Sj
i 7.45!

iň
ím

6.ieí 1440
1 !::: ! 7:42!

I '<■ i

::: l j

|
f-K i::: li ! H251
8(39! ! 738! 1249
6 08! i .736! :.. 1248
$07! i 735! 1247 7
6'flái ! -733! 1246 7
6 03! ... I 728! 

i 7?fi!
v., ‘12-43 14,33

6-0.1! ... 1242 i
I 722! ... ( :{• l | ...

55si

! 7l5| ::: i ' ‘

... 11239

1.4.25

S.S3Í
•5so; ... ... H230
544! ... ... 12.25
5as| .... ! i
5asi ... ... 1 1f!34
.-.i Í : ! - u •x 1631

... |1220 15,37
i ... 5 16-67
i ... • ! 1fi3t 16^

! 1S?9 16isi
i 15:28 tfi«

íil?S Ifilfi

Jí &j 1:5 22 
1520

1613 
16 vo

454 7:50í ... 1St7
( 7481 ... (

449
742Í ...
737] 1-5-?

448 !
4:45 :... i 15on
4-43 Í506
.4:42 18.04

(440
4 37
í ::: I::: 1459

4>ŠĚ
1455
14 b?

4-3a ! .... 1445

H
 jed?;takéi18i4.2022i 1.5:2022,8:5.2022, nejede26.12;2Q2l.17.4,2Q22. Od1,7i2022 d031.8.2022 . .

nejede od 23.12 2021 do 2.1.2022,4.2:2022, od 143.2022.do 18:3.2022,144.2022; od 1 Í72022 do 31.8.2022, od 26:10.2022 do 2710 2£ 
jede jen v sudých týdnech • /■

Ltir, spojísde pojíné:lrasé ...... ...... f spoj příslušnou zastávkou projíždí
MHD zastavte s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu H '
Na lince platí taríí a přepravní podmínky vyhíášenědópravcem. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozídle.na lince.

to

p.
g-
&

c
rit



340700 Dačice-Síare Hobzi -Písečné-Vratěnín
Přepravu,zajflfúje. ; OBLAST JH,

~nrr
11430*
hitói

11445!
íÍ4:47|
11449;
l145tV
114541.
ii4.'$éj
114561
I15ooi
11502;
j15osl-
11507!
|15 čel 
11-51(11: 
|15t4i:

. Í15i5i 
j15l?í 
115221 
115241'

■ H 525

11
tv??|16«S

jl6J2
nevis
1646 
1640 

. 11650 
16-53 
16155 
1656 
16 58 
17.00

17ao
1702
1703 
1705

11710 
jl.7.11

1716
17tá
172b

isjíe
20|20

21 21 
2222 

. 23 23 

.v 2424 
- 24(24 

26 <
■ 2927 

3230 
3331

■ITS

0 Oj iiqčí
1U\'2T

•51 5! 31 :8; 81-41
10110! Sl 
111111 61 
121121' 71 
14114 8! 
16ll$! 9Í 
17Í17Í10I 
18118111-i 

l - i i pf 
20120112^- 

. i i-cjd 
21121113: 
221221141 
23} C1151 

124(161; 
124117i: 
!26(18i; 
1291-9! 
1.32*20= 
133121:|.

22i
| i23i. •
I 1241 Př

Ďačioéi.autnáďrí. 
DačicenZOU ; . . . . .; , ; 
Dačtcé,Chlumec . . . .
Staré Mo&zf,Nové Dvoiy .. 
Staré Hobzí, Nove Dvory ,rož
Staré Hóbzř ___ .

= Staré Hobzř,Vésefíčko. ;=v. 
Staré:HobzíiJandv: v.
Staré Hobzí,Nové Hob2Í.. 
Písečné, Modlětiče .;.....

• PlsečnéModletícé,rozC.1.0

Písečné

PísečnévNové Sady ..■;,.

PÍ8lpSraí;:::
Dešná.Chvalkovice .; 
Qešna,Bělčovíce,rozc.i .0 , 
Dešhá.Bělčovicé .,......
Lovčovíce ............. ......... ....
Dešná,P!ačovice . v «•. ;.h ;
Dešná^:.i;..'.;:
Dešriáv^elkovýktmná ■ ^..
DéSnáiRaricífov .....
Vraténin ..............................

jedev pracovních dnech 
: spoj Jóde pa jiné. trase'

od

í spoj poslušnou zastávkou projíždí 

Na -lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem, informace o tarífua přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve voitóle na-fínce.

Platí od 12.12.2021

. 2 4 ! -6: i

i::: 
... ,.

X
5 14

5.-08 
5:03 
5 01
5^00

X.
.6.15

6 04 
•6 Ol 
559 
-5ss 
5'56 
554 
5.51 
549

Nrr
... ! 7'44í: , 
.. 741

7'34í: . 
.. 731, .

7'2s! .. 
... '7 2fl‘:.. 
... 726= .
... 7ž4l .

} 722! .
• j_7 2Q'

}■ x 1
. Ii6;isl...
. i16^07s :

. 116.03! -.4.-:

. 1I6.01Í ...
. |16ooí ....
. 15 S7| ... 

|15SS: ...
• í§s5 -
. :15 S0| ,.

4-40 •547 . 716 . 1546 ..
... 438 :.545 • j7’6, . ii5 4s| ...

j 437 :$44. ... |7i3l - • j1$4» ...
. ts. 4-..... 43G 543 .'i. 7(10|...

435 5.4? . 15 43 ...
... \ ... < 540 ... | 708! .

4:32 5.36 v.. S 1 .- 15 40*
4 31 í 5 i-... I ...
4.3

•534 . :1 S38Í ....
529 ... j .... 1 .

.... ! ... 4:25 526 >s. i ... 1 1531 ...
423 525 -.4. i | . . ;1530!V.:

... j ... 4 21 : ! - I
:4ta t . .

... f ... 4io ... 1 ... ! . . i .... ! ...

03

S
k
o>.
ó>
■Š

i

c
tli



I ' 1 > 1 I i .J 1.....J 1 J t.....J SL_ J ^ . á \ .—Í

340710 Dačice-Nová Říše-Želetava-Třebíč
Přepravu zajižtuje • OBLAST JH,.

Platí od 12.12.2021

rw
i 7os 
i 7.07 
! 7 08 
i 773 
l T-ir 
í 720 
i 7.24 
I 725 
i 727 
i 734 
i 740 
Í.-744 
i 747
I 7*2
Í:'75S 

! 757 
i 8 oo
I -007
í Št2 
i 8 J6 
í -817
i 821 
i '824
!

! 83t 
Í 836

*
T3'4Ó
1343
13'45

cniTg.

■Oj Ij.pfl
■é a!
6f 4i 
Bt 5!

1ií 8!:
131 7}
14! 8i 
15! 9; 
Í8|1Q 
23] 11! 
271121 
28I13Í

p5čtce„Ď Trojíce ..
Dačicei,Strojírenská 
Hříšíčé.iobec ... i v.,.
Hříšičé, Jérsiee,rozč.2.0 .,...,..
Hříšicé,Jérsic8 ...................
HříšiC9iJérslG9,rozó.2.0 .\ ;...; 
^0|;ňý|irádé|(,;fó2qiObtnfVn[me6 1
Nová ftišá, .nám. .
Krasbmčé
Zdeňkův .......
Jíndřichovice'.

ioď
• 31|Í4f-
35ll5l 
34116:: 
38! 17! 
4018: 
43Í19Í 
44 20 
48121! 
49Í22I 
51:23;' 
tl24j 
52:25! 

fó3!26ipf

Žetetava .
ŽetetávaiBílovárifky ... 
Zeteiava-ih^enka-.,-.
Hímův ___ ....................
Rbkylnicěn.flok., V,... 
Cecndčovíce.i rozc;0:5 
Siařeč,,žei.st 
Stareč ... w:.
Třebíč,, Ko2e luis ká . 
Třebíč,jáuthádr: 
třebfč,,u aut nádn
Třebíč,.žel.st :_________
Třebíč.jPrOmystová čtvrt»

jede v .pracovních dnech 
spoj.jédevpo.jiné trase í spoj příslušnou zastávkou projíždí 

Na lince platí tarif a přepravní, podmínky vyhlášené dopravcem. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

go>

i

/§•
«
tli

{__ í



i. , 1. . . . . . . . ÍL - í J t , i... .  J I . J f. J I. . ./ I

340720 Dačice-Jemnice4>olice-Bítov-Vratěnín
Pfépiavu zajgfuje- ; OBLAST JH,

Plaífod 12.12.2021

Daéfce,.aut;nádr.......................... ..
^[oy

Budíškóvtee,dstojkQviCQ,VÍaifnka 
Budfékovjce.Ostojkovjce
Budtákovice,Gsto|kovic0,rQZc.2.O 
Třebéttee,,rozc.O.» 
Jemntce„Podofí.

Jemni ce„aut.nádr.

lhottee,,rozc.0.5 , 
TřebQiovtoe.,rozc.1 6 
T7gbelovice,^eS.st. .
Třebeloviee ............•.;...
Jemjr»ice„U Černého mostu
Jemntcey.Týnice.................
Jiratice ....................... ..
Radotice ... .. ;
Bačkovice . ;... . ......
Jemme8pŽ0l;sl.
Slavlkovice___ _:..;..
Mtadoftovice,,DobráVocia
:Mtadoň.ovíce..............,,
Mladoňovice,,Dobrá Voda 
Kdousov . . . . . . i ■.
Kostníky . ....... ................
Police . ... . ..........;
Lubruce„ško!a _________
L.ubnice,,u.kostela.......
Koroíupy„rQzc.2.0...........
Kofolupy................
Oslnovice, ,váha .. 
Vysoíany;i prodejna 
OslnoviceHVáha ...
Bitov,,most
Bítov,,nám. _____
Korolupy
Korolupy„rozc.2.0 . 
Uherčíce„u parku . 
Uheri5rce,Mešovice 
Vraténín .. v.....

od

. od

2 4 3: 10 i 12 j 1.4 .20'

* i i
... 740 ... i 1 16.55
...
... I .733 : : 1648
- i ... i ... 1 1645

731
... j ... j ... 1643

& ... 72?
.... 725

X m * i * 1637
163$

456
<
<

... 725 7:40 1255;16i5Í1625

455

■:;! | | í p !

... f 4S1 ”■ I .< 738 12501 i |1620 

124® ( !16ieI 449
.. i |

731
... j 446

- ! .7-1$
i 31 1246! ( [1614

... ... j 7.15 f
\ I18«j| \

- 1 í ... ; 7 13 .( < !16o? <
... 1 ( ... i 710 r < ! < <
. ! f ... i 7os / i !

l S ... i 7 06 f < H6 os[ \

.4,30
1.. i 7 04 (. { mm <
4.. i 702 725 1240116 oq1 6.oe

... 1 432 

... j 4ao

... i 657 

... i 6^55
... 11554 <
... !1.5:SZt <
.. 1550, ;

‘1^

(

i

426

... i 650
! 1*3

-• ,15 45 <
... ,15411 <
... 11540,1556 
•• J 115,54 
... I153SÍ <
... [15351 ■<
... 1 ... [1651 
..............'1549
... i ... 11545

.... 1 420 ... < " ' ". 11^40... Uis ... i -63R

spoj jeda po jiné trase \ spoí.příslušno u zastávkou projíždí

Na linea platí tarif apřepravnl podmínky vyplašené dopravcem. Iníormaceolarifira přepravních podmínkách jsoo zverajpěrty vavoiHlP ná lince.

ís
sn

qí
S]

 @
<=

 G
ZI

W
SW

Z-
Q

VW
ZO



r t%.... ' :I- L..... 1 1...  ' l~ 1 1 1 I I.. J I..... I I I I I. . . . . . . . i I.. . . .  i ?. i ř i ř ... i

340721 Dačice-Telč-Třešf-Jihlava
Pfepčayu: zajSCuje ; OBLAST. JH,

Ptetí Od 12.12.2021

“3TT
8 íSl

8:30í 
8 25*

837 
840 
843 
846 
8501 
•855! 
8581 
9 001 
9051 
909 
9 12] 
915 
920! 
9Z4| 
9-3PÍ

ěřjW"

Of lidjd 
5! 21 
71 31

111 4i- 
12) 5! .,.
1 šl e[£ř 

. i.oď 
17! 7!
191 81 
211 9j 
23110 
271111 
3.0! 121 
301131 
34;14i 
35115! 
38116!
39! 1.7! 
43i18; 
4619;, 

l47!2Qjpř

DáčfcéiVefeý PěŽfn ,; 
Gém&,Myšiuv.ka 
Tsi6„ČSÁD rozc. ... 
Tel&.Hradéckáškola

TeffiMaut.nédr. . .

Tm.Mm
Votevčiče,,roZc=
Ťei<5,Studnicé.._ _______v .
Třeštíce,, roza     ....... .....
Rodiče... ,. ..... ..
Třešf,,poliklinika .............. ..
Třešf„nárH; '.v^, iv:.óV;'.^.;- 
Jézdóvice V.
Třešf,Salavice.žeí.st
Kostelec, .masná >......... .•
Kosíelec,,nám.......................
Jíhlava,Hosov .,..............
Jihlava,,poliklinika_____
Jihlava,iáut.nádř. ..;.

í i r s •.'a-

‘ ... I j ...- =10481 "...
... i j !1d:43[ u.

i ..v ! |104Í v.,
= ■• | i.. j ... H0..36;
.... | .... i- .... Í1.0.35Í

j 11930!

X
1345 
1339 
1335 
13 30 
1329 
1325

1 ... . ....

0 i

"■ Í3f. i I 4>--. | 1323 .... I

j "■ i i •" í "...
■I

I i “* •; “* ; 1.3.00

K-:: | ::: ! - 13:0?

1259

= ,'v 0d

:: j:

12-51
1.247
12-45
1238
1.2.33
Í2?o

k jede v pracovních dnech
Ná Since platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem, informace 0 tarifu a: přepravních pódmíňkách jsou zveřejnény ve vozidle na lince.

"S-c
líí



i f| ...  J f. . . . . . . . J . . . . . .  ^ . . . . . Á C . . . . . . Á

340740 Studená-TeI6>No¥á áíše-Želetavia
Pfepfavu zajižfuje ; OBLAST JH,

: 1 km iTd '

Platí od 12.12.2021

x
445! . 
450: : 
451j . 
453! . 

I 4551 . 
457; ;
5 QQ i .sm .

I < J. •
) SOBj 

: 5 TO} ■

i:

X
112:05 
!1209 
|1211 
|1:2 14 
[12: is 
Í12 17 
itž-išl

t2áo

1.235
1237
1242

1 md

1.1
-4

f
\B\

0! -9 
3j10 
61.1 
9i12^ 

1013 
,12.14f 
114115 
i16!ie .
I i í pf 

0|16ítTP-

<i2l!l8j

312312-1 ipř

Studená *UL1 .máte aut.st, 
. Studená .Sumrákov \.;, 
SíudénáiSUmřakov; Lísky . 
Mrákotln.Praskoíe&y .; 

: Mrákotin, PraSkdlesy, tóze.
Mrákoifn *_____ ....,...
Mostétice.Cástkoviče . . . . 
Hostétide .
Telči.aui.nadr...;, .:.
Telč,,Hradecká škola . . .. 
Telč,1autnádr,.. .....
Dyjtce./ožC; .......................
Zvofenoviče —...................
Vystrčenovíce...................
NQvá Rfée„vodní nádrž .. 
Nová Ríše,,škoía.. .. v.

Nová ňfše.,nám.

krasoniče:________ _____
Zdeňkóv____ _________ _
díndňchovicé •: •... •<•. •. 
Zeletáva . . . . v, .v,; . od

X
\ms
: 732 

■í 729 
I 72? 
1.7.24
! T.
I 7 ao

"\7M 
1 710 
i 7.06 
i 704 
i '7 oa

X!i3to!
.. ÍT315Í . 
.. 13:13! .

{1310}
.. ;13oai 
.v |13óej 
~ p3 o5; ■

.. 112 sel .
11251!

.. ÍÍ249! • 
„ !12:43Í •

lede.v pracovních dnech

spoj jede po jiné trase 

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem.

spoj příslušnou, zastávkou projíždí 

informace o-tarifu á přepravních podhiínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince:

p

p

■&



i 1. . ÍL, I 1 ' 1 . ' I 1 1 1 i i j i....v................ i L._<

340810 Dacice-Staré Hóbzí-Físeěné-Jeriiitiee
Přepfayu žajBruja: OBLAST JH,

Platí od 12.12.2021
km

Ji O!

lilii
«* 8 6

f 10Í1011010

J. 10 
11

1?!l7ll

19119

U-

t o>d 
2 
3'
4
5 
6'
7,
8.
Jf

Dačice„autnádr;.... 
Dačiceivu autnádr. ;. 
Dačice,, Jednota LSD 
Dačice.Hradišfko.
Dačice.Chfumec....................
Staré Hobzl.Nové Dvory , 
Dačice,Hradíš(ko,autocamp 
Staré Hobzí,Vnorovice ....

Staré Hobzí

Staré Hobzí.Veselíčko ...........
Staré Hobzí,Janov ..................
Staré Hobzí *Nové Hobzí 
Písečné.Modietics .........
PlsečoéiModleíice.rozc.í.O.,. 
Písečné ,........
Staré Hobzí,NovéDvory5rQzc.1 
Staré Hobzí,Nové Dvory ........
Bšňovice: ................... ................
Jemníce,Pananská.Hefníce 
Jemnice,Panenská .:. 
Pálavtce,,raze. 1.0 ....fÍSŠOT,ji2áQ,5':::

Jemnice,,Podolí .........
Jemnic9„aut;nádr. ....

tmíte,, rvtoiurpat ........
~udíškovice,Ostojkovice, rozc.2.0 
BudíSkovice.Osto kovfce ...
Dačice„u aut.nádr...........
Dačice,.aut.nádr........ ............

."jfmm
720

7.36 7-46 já;
I 7.50!
i <

• 750 j 7soí
í SjOoj 

l 8tt5|.

i 6iů;
! 8.I5Í

P

755;
i 7 saj
i s.coíi i l
■ BflSj
i 8 tol 
; 8 10

4
9.23 
026 

t 928 
1 931 
I -934 

9:36 
l 936

X
1030

1038
1.043
1.0:45

1g|! 21 1 -25 S 5/ j 13...

12.301 123ÓÍÍ2^|124q!12v

1232jl2-32í. (•■ { •<
12 3531235! { <

< ,| { |12 45Í12 45112451 
: < í. {. E12.48124331250 

12:3Sí1238Í .{' .( ! { i
1241-12411 < * < i <
1'24^12.47|1250 1250:12.55;

12 0*1252112 50 1250! 
' • 112021252!

125012.50 
1257 1207! 
I2i5áll2 59! 
13Ó1Í13'ÍÍ1! 
13-os] 13 00;

... |..
, :::. |

X i ..
... í -X, í14j30|

{ ... il4e^ 1

;14 asi ..

:::■:::
;1442{ ...

22iqí

22í2Í
2218!

Í2222Í-
j2225|.

..'1222? 

.. 122-28! Í22.3oí
S22 33Í 

.. 12238' 
2238: 
2240!

CJ

o-

&

.w

«
tli



I3L....< 1L . 1 i... ' 1 1 L ' I. 1 1 I I i I I...., I...; I r

opačnýsměf

Dačice,>aut.nádr. »■ .- v. 
Da<5íce„u:aut:nádř. ...;; 
Budfškovíce,Qštojkovjce. 
BudíškQvics.Osla^Qvtce^rozc^.D
Jemnice,.Motorpal  ____....
Jemníée,.autnádr. ......... ...........
Jemnice.,Podolí __________ __
Třeběiice„rózc:o.5 _____ .;
Pálovicé' v , .. i 
Páiov»ce;vrQzc,1.Q :,•; i; . •;
demnide.Paneošká . ...,
Jemnice,Patienská*Hejnice ... 
Báňovice ... ...,....; ...
Staré Hobzí.Nbvé Dvory..................
Staré Hobzí,Nové Dvoiy.rozc.1.0 . 
Písečné*
Písečné,Mctáletic^.řozc,! !o
Písečné.Mbdletřce _____ _
Staré ttobzí,Nové Hob2í 
~taré Hobzí,Janov Itaré HobztVeselíčko .....

Staré Hobzí

Staré HobzívVnorovice ,... 
Dačic0,Hradištko3autocamp 
Staré. Hobzí;Nové Dvory,, i 
DaSce,Chlumec .................'afiice,Chlumec
Dačice.Hradíétkb------
Dačice,; Jednota LS D 
Dačice„u aut.riádr. . ; 
DaSiC9Alautnádr.

. 745]

CÓ
9.03

9,C9

.•914 
9 ..
Sis

923

736]
7.4o!

: 18

1
9^39

044
04fl

953

#
•9.42.;
9 45; 
9.47Í 
9'50; 
953i 
S:5S|

] 055] 
I 9 59j

|1 0 Ó4Í
stOosj

s v pracovních dnech 
s ve čtvrtek

3 18.4.2022, od 1,7.2022 do 31.8.2022 
j.18-42022, od 1 ;7:2022 do:3i ;8.2022t^;9.2022 

-ve: od 23.12,2021 do 2.12022.4.2,2022, ód14.3.2Ó22 
sod 1:7.2022 dó31.B.2022i:nee<fa:6.7Í022 '"BB 

, e jen v lichých ,ýdnech, jede od t.? 2022 co 31.8.2022. 
spoj jede po jené trase

jede v pondělí @
jede jen v Sudých týdnech, jede od 1.7.2022 do 31.8.2022 
jede jen v Schych týdnech

jede ve středu

do 18.32022,14.4.2022, od 1.7.2022 do 31;82022, 
nejede od 1,7,2022 do 31.8.2022 

nejede. 6.7:2022
í spojpřísiušnou zastávkou projíždí

Od -26.10,2022 do 27.10.2022. .. ,
CT nejede 6:72022,28:9:2022

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejnény ve V02idie na lince,



L I t I 1 I 1 i i i í I.... I

34081? Dač ice- M rákoí in Platí od 12.12.2021
Přepravu zajžáfuje ; OBLAST JH,

i 1 j j- a i = km.rn I -2: i i 4 •!
j 4í5í jlípOsj ... j

■ ... i 4Í7Í Í16ÓB! i-., j ...
i 4ŠCj ... if6"l'2í ... 1 ...

: j 4ítŽ! ... j16.Í3Í ... ! ...
i 425! ... í36i7j ... i

:-i,. í 428! ...: Í1621Í ... j
... I 4311' Í1S26Í ... j

i 435! ... í1630Í í
•..v. i 4a?l ..v 116321 i

1
0
<,

4
5 
7

10
12
1;5
1;6 0>

O
Tt

O
O

‘N
Ítr

t£
.-*

0_
__

0t
00

3;
-s

l<
»í

fl *
.6

5 
W

-J
. cd? :DaČICSi,aUl.ná<Jr. p

Dač‘tóei,u áúhnádr.: ...;:;.; ....... ’
DáČfC8.,Z0U . , i . ; ... . . ; . . . . ; . .
KostelhfVýdří.ikláěter...,......
KostelHí VydN -------------............,.
Dáčice,Prostřední Vydří .... . ... .

:l Mrákotíh.DóbráVóda. . i s;^ ..............
Př MrákOtíri ; .. . :v . ; .... ; ... ó

ř

d

.. í ... j j X I j ,
;; í K í ... !1?45! ... i .
- i 51?j ÍÍ7-42Í ... ! .
, ! Sill ..v, 117361 u. 1 .
.. i 5:09í i1.734i .... I .
.. ; 5.05Í ... lITail ! .
.. i 502* 117271 -..i i ,I '4.5?j ..." |1'7:22{ i .

i4'52Í *17.17; ... i ;
.. i 4 50*. Í17'isl ... i .

i

K Jede v.pracovních dnech
< spoiled# po jiné trase
Na lince platrferifa pfepravnf podmínky vyhíáěené .dopravcem. Informace# tarifu a přepravních podmínkách jsou.zveřejnény ve vo2idle*na lince.



340819 Dačice-Budec-Krasonice-Želetava piaíí od iZMmzt
Přepravu žaj iáfujě ; OBIASTJH,.

i t ! f 3 i | km !Tč —j—|— ....... j.......

... jí5.55j |17-3o| .... | ...

: !Í5'58‘ ..v 11733: •••* í
... ! { í ... ]: ( í ... í ...
... ;1600j ... j1735i ... í ...

;16o2| ... ;17ari ... í ...
tří 1 :íí 11 !•:: -

11605: ... }17'40i i
Mm !17;41Í j

... i1607i ... I1742! ... í ...
,... Í1609! ... 11744! ... í ...

i .<• i ... I < í .... I ....
: ... 116121 it7«l .... í ...

|16tsí 11750! ... j
116-18! ÍÍ7-53Í i

... [102-1 i !17-57! ... i
:... Í1624Í ... !18oM ... í ...
... ;1626! ... |1804i ... • ...
,.. Íl628j ... ilSóři ... j ...
... .1630i !l8:1f)i ... 1 ...

0
<
1

,{
3
4
í

I
9

II
1%

14
16
19
22
24
26
27

■ :1
. 0 2 1:! 3 
•2i 4 
< :5 
<j 6 

• 4i 7 
•'5j 8 
7! 9 
8110 

..Sílí 
tt 12 
ÍU1.3 
1314 141-1.5 
16116 
19117 
22118 
24 jí 9 
26Í20 
27121

:cd- Dačíčeilaut.nádr, . ; 'př
Dadfcějlu.authádr;: ..... "
Dačfce„U Trajce: . ... ..; ..... . ....
Dačicet:Strojíreríská rozcv ,. ................... ....
Dačfce, Borak ..._____....___ _______
DobróhoŠLMelériin Dvůr ..,.. . . ....
Dačice.Bílkov ř-v,
Dobrohoéf i. ,v. y; ,.:•;.;, ,
8 udíškoVice.Zavadilka ........... . ....
BudíškovlcdManežovteě.rozc.l.O
Budíškovicé ................................
Budíškovicé,Vescdrozc.Q.S ... .............. ....
Budíškovicé,Vesce..............,.......
Homí Siatina *,.;_...;.......,.

. Búdeč vv C: v,... ■;..
Knínice.... v. .-.Vv.:. .'i......
Krasonicé .......
Meziříčko,..... ......., v____.......
zetetava,$ašovíce ______________ ______

4 Zeletava,SaŠovice,rozc:1,5................. .
př Zeletavá ;.....____ _.................... .. od

------ -  .

.... j ... i ....
- | :■*
;;;• j

-7. j

Z j ! I
... ... | ....

-■v ... |
;;; | ;;; | ;;;

; X' ! . ! X *
■;» ÍÍ^05! ... {Í9pj ;

*** h-7-021 .... Í19-22Í .

::: I j I - 1 H;
!1.6 59Í !i9l9Í -i

... 11.6:571 :
11.6 55! ... }19:i4 ,

... 116 54! ... ilO 1ž! .

... 11.6S2Í 119:10!
.... í16'50í ... !Í9:ffl! ..
— Liř- l LS =i -
... 116 485 .... i1905i .
'... !Í6'45! .,y !l.9cal ^
.... 116 43! ... HS-coi ;;
... 116.40! ... 118.57! .
... 11.636! ... j.1.8:S3i .

..... 11633: ... |1:8;50! ..

.... jtS-aí! ... !lS.4a| .
... 1:16-30! ... 118-45! .

j

jede v pracov ních dnech
< spoj jede pó jiné trase i spoj příslušnou zastávkou projíždí

Na fince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem, Informace o tariíu a přepravních podmínkáchjsou zveřejněny ve vozfcjle na lince.

® s
râ
a e
 a 
si
eo
te
 s
ir
e 
os
 om

-



340820 Slavonice-Jsmnice-Moravské Budějovice
přepravu žaiafuje; : oblast jh.

Platí od 1242Í2Q21

W~

O1 0, 0 oi o 
4j 4Í liji 4:

Í5-
11 8l a|iií 8!
13Í1010113|10!
u.ii'niu'n
14' { < < ,11,16, N t 13,
18, N í 15'
1811,11 14115

' ' u
21i14i14n. .. .
25 18i 18,21(22, <

< [19. < < f < ' 
2520182122 
272220I2324 .
28i23í21|24!25i 31Í 
29i24i22i25i26í 4T 
3lt26Í2427i28l 6 ':.. .i .. €1

a

1.1/18’ i

Ijqd S|
:31 

■ 4j 
■;:5Í 

'6|
:7\

8-!
•9!
10}
1-1 i
1-2l 
Í3j 
14j 
1;5i
i:sí
17:
18!
1.9!
201 
21]
2Ž\
23!
24!
25!
26^
27:
28!
29!
30!:

ad

Slávůhfcé„aútnádři .. •,, .= >
Slavonic®,.Otávan___ ,.,
Písečné,Slavétín.l..,,.s.4....
Písečné.Chválétíit ________
Písečné.SlavétínJf___ /;,
Pisečné.Modieticé.rozcvI.O ■< 
Písečné ■' *'
PfSsčné, Skjvé Sady, ro2c!Ó;1 
.Písečné, Nové Sády 
Písečně,Markéta . /.•,....,
Pfsečné.NovéSády .......
Písečně,Nové Sady; rozc.G.1 
.Dešná;dhvalkavíce ._____

§
ešná,Bélčovtce.; 
upanovfce ,...;, 
Dešná,Rančřřov

DešnáíHltiboká ...... ........ v..
Dělná, Rancfřov...................
Dešná^velkovýkrmná ....,.
:Déšoá ,.. ............,
D®šná,Plačovíce ... i\,: 
Lovčóviče;,rbzc.1.0 ..,.. 
LovčOviče '.. a... ,• 
De|riá,.gftvalkovfce ....
Dešna,BélčoVfce................ ..
Pálovicé ..................... .
Menhartíce;...,,...... ......
Jemnice,, U Černého mostu 
PálOViCB ..'i . ;..:, ... . ,
Jemnice,,Podolí ..

Jemnice,autnádr. ............

Lhotfce„rozc;0.5 .. .. 
Třebejovtce, ;rozcJl .0 
Třebelóvicé .. i
Rácoviče __________
Dědiče........... ...........
Moravské Budějovice,Jackov

47 38! pf Moravské Búďž|ovicé.v1 .májá _ ód

12 I 14 j

1503

ilBi.X !. X l X
'7-1511 l-aQíl&SO 1525
713|11 28f13:49Í15,23
7 09j j í
7oe; < < ! (
7 03l1 Í24j13 45f15i8 
658l11:20Í13-42-15l5 
65511,17113 4015,1 

! | 11337] I

jl/tti ’

! í |

!11 13|l3.34jl5’0S 
:T1 09i1á 28115 01

, 1 ilf í .
i11.Q?i13:22l1459l 
ill Q5í13;2oH4sa 
111.041 ... (1:4:5?

ÍUas

‘1454 
li'4-4B

:5-30r 620; í1445

:1731
1728

511725

1644; 
1:6:4b: 
1.6'ssl 
1-6-33! 
16'31í 
1627! 
1-6-25Í 
1:620! '

spoj jede' po jiné trase. spojpříslušriouzastávkau projíždí

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem. Informace o. tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněný ve vozKile ha lince.

10.2022

LJ f J ř



I.....J !__...j L...J

390120 Táteor-éeeriovice
Přepravu zájgjfújft : OBLAST TA,

Platí od 12.12.2021

i t ! 1 .3 ! . 9 '5- 11 i km rra

X ■j -x.,1
X

ŠIŠ X. 1-
m\ ■ 1 j

.; 54a! . ,i105OÍ ... 15 no Ww 1820! ... 01. f! ■r ol i!
| s«| , . ji O.šaj 1.^03 18:23 18j23| 1j 1 i li -21

■ ! 5 46Í . " HOssí ...
150s IBw :i®25| ”!

li i
31'8 3

lj ,dí
a -4i! 5m|.. . it Ostí ... tSílF 1827 1827!..... 5i'8 H 51:5i.. ! 55oK 

; <-1,
. I1059Í ... 15 ío 1«Í9 1829! ..V 71 7 ■7 ^ 6

1b+? 1H» 18.32: .... <-j-9 {. 7!ti i■ . .=| (i ... 1517 18 36 tSaéí 1)1? v <\ 8i
■ i 5S3| ■, , í11.Ó2j ... -( i-..,. 101 < í 10l'9|
!'{ I . . í Cl ... í i 1 ;<- ( 1? iohni

• I 5,55Í , !.1t 04j ... 15ls :* 1837 1837! ... rm^ 13 uni!
! 5s é! . . iilfie! ... 1h?i ifl 1839 18:39! ...■ 12114 14 1212!
! 5 59! .. . I11.09Í. ... 15ř« 1625 1841 18.41! .... 14'1R 18 14H3!
I 6oq: . ■ |11 90 -i 1526 4 1628 1841 1843! -i- 14116 16 14Í141
i 6Q3í . . !11 13 lha; 41630 184*1 1845! 16ilfl 16 ifiílív
i 6-OSí . ílne ... 1531 1846 1848! .... 19121 21 19[í6i

■ ! $09! . .• It.t 1.7j ... 1532 1S« 1:840! 201?? 2? 20jt7l
i 609! , . |ti19 ... 1035 1850 1850 .. zm 23 21j18í
i 6l1i •- . it 1 2lj .... 1537 18* 1851 ... 22124 34 3?í19i
i 612! .. . rtlaa ... 1538 18 tv 18.521 ... 23125 25 23Í20!
í $14! i . 111.25 ... 1b+i 1854 1854! ..." |fíS7 37 25121!
i $15! . . it 12d 1542 18 Pfi 1856 ... 25,27 37 35í??i
! 6.tzh. . ittaej ... 1544 185S 18:50] 27129 29 ?7f?3j

1905 S§81 a2§]24l

Ol 1|od Tábor„aut.nádň*# ........;.... MHD př

Táboř,,Ghýnóvská ..•, ,. ,
Tábdr.Mésice, V pfQhohu ___ ______ __
Tátór,2árybn<enáLhota.____
Nová Veš u Ghýnova,,ro2c.2.0 . . ; : . , .. 
Nová Ves ú CHynova . . . . . 
Ghýaóv,,ro2c;Pfenáv u kašny ;......
Ghyňóvi.rózc. Planá. 
Ghyndv.iCernoVická 
CHynóv,2áři05ti'ca - - • 
ChynbV.jozc. Bítov. i .9 ".
RaaenfpNózbéiy--------
BadsnHHrqby ;; i 
Radenift.Kozmice'..: 

xKřéč,,rbzc. K Vlčevsí . 
VlČevěsíSvalá Anna .
Vlěevés:.............. .........
Vláeveš,Svatá Anna ....

xKřeb„rbzc.. k Vlčevsl ....
mů ......... ;.

S
Křeč„2D . . . . . . . .

rnovíce.Sffltež. ......

rriovicá.nám. .......

•2 ! 4 . 8 i i 1Q 14' ••12:

X
548] ...

X
.720 I8S0! ra

. =1S 53

Ji

17.13
■515! ...: .7 16 1.3 Ž7! ; . i 16 . 48 17oft
543Í •714 13 23! . . 116 46 17-nfi
5:11.! ... . /11 1822! . 1704
5.08! ... .7,08 1-3.2QÍ : . i16 '41 17-ni
. [■ ...
5 04! ....

i,
7 04 1317Í I . I163S 1659

. I í: '
( I...
<• ! ...

•< i 
•< ! . 116:3?

{
16,57

5ooi ... 7:oo 13 I4l . . i
4©! .6^ 18.13! .. - 116.35 X 16-55
4S8\ ... 6-57 13 i2j:I3;ib! . . 116.34 m 1654
4.56! ... b=w . !1S32 41635 165?
4.55: ...: 6:53 1809! . 11631 4:16.32 16 51
Aše! ... Sw: 13 wi , . !1:629 tBee 1644
449; ... 647 1804! : - 11626 1646
.447! ... 13.02! . . !16:ás 16*s
4:4§! ... 6*» 18 00! . - 11.623 1643
443! ... 641 12.©! . . I16ZÍ 164.1
441! ... 63s 12©! ., . 116.20
.4-39! .637 12'Mi . . m ia
4-38! ... 6.% 12©! . 11:617 1637
4-35! ... 633 12:so! . . Í161S 1635
4aoi ... 12.46! . . 11610 «ai

MHD

Jede v pracovních dnech. jede v neděli.ňéj«ie^d.23.í2.2Q2Í do.31V12.2&21...... . ..>**
nejede od 23.122021 do 2;15022,4:2.2022, od. ZW
Slivka snJoátdstfpřestupij.iia žetóicnídoprávu 

zastávka ja jen há znamení nebo požádání 
zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

íji.od
' spoj příslušnou zastávkou projíždí'.' 

spoj zastavuje jen pro vystupování

Na lince platí tarif á přepravní podmínky vyhlášeně/dopravcem. Informace o tarifu a .přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

co

II!



I J I i 1

390410 Soběslav-Chotěmicé-Deštná-Bořetin
Přepfavtj žaj tžfuje ; OBLAST TA,

Platí Od 12.12.2021

13-1 15 . -3 5 11 9: trriTčí.

X i;. 
435! .;. 
439] w. 
439! .... 
4|49Í

443!

É
5 54 
555 
5 56
5 58 
6:<fo

Im
7-20
724
725
726 
723 
7aí

X
123q
1234
1235
1236 
1238 
12:40

:X
ÍSM
1330
1334
1335
1339 
13.39
1340

áá
1429 14ŠÓ 
14301459 
143115 oo 
1434.15 03 
14371505

01 l!od
1! 2j' . 
•3j 3I- 
■4l 4.
4] 5 . 
3! 8:
7 7

4.46}
14 4o 
1441 
1445

is®:
1509
15.14:

10! 8 
10] 9 
1410 
15j1.1l 
1«it2| 
17113!. 
18IÍ4! 
1-&15Í 
1916] 
2017 
21118? 
22Í19 
24I20I:
feglJBl

Soběslav^školá . , . . . ; . ..... ....; Př
Soběslav,.aiitnádř. ...... *
SoběsláViChlébóv.> > 
PřehóřGv,KváseJóvíce;řozc.0.3 
PféhofoVjKvasejavicé .
Mé2ná,«hái. VV .

DííňájNová Veerozc.0;2.. . 
Dfiná,NováVés , ...... . ..;
Chotemice. ..,... ..,
ChotŠmice, ,U Brtisů ______ _ _
DoÍíná,Nóyý:Dvůr............ ....,.
Děštná;,areál ZD 
DsItná,,Tí'
Deštná,,
Deštná; .
Světce,,QbU
Světce,,rozc. Rosička 12 ___
Rosička,.ciheina .............
Mnich: ........................
Bořetíftí ..

..areai zoj...
„Táborská -

A:::::

Od:

. . _ 10!
I 6 0?! • ! 6 OSi 
i 604í 
i 6 q2| 
i 60oj

:1fl : B' H 12

kIs

1352 
1349 

_ .. '1347 
124413.46

2401342

15Ó21503|i
18.01
15^00

145?
14.55
1454
14-50

1S.3L
15j3i|
152ťJ 
15 25? 
15:24] 
1520;

¥

Na lince

Jede v pondělí jecfevečtvftek-jede v pracovních dnech ®
nejede od 23.12.2021 do 21.2022, od 1.7.2Q22do 31^8.2022
jwleod;23.12.2021db2.1,2022)dčí 1.7,20^do31:8;2022 . .. . ..................................
nejede od 23.1:2,2021 do;2.14022,4.2:2022;:od2l.2;2022:do25;2.2022,14.4.2022, od 1.7;2022;tío.31.82^2-^j26,10;2022 do 27.10:2022

dopravcem. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



%______r 1......... ...r 1-....-r 1....1....................................- 1 i r j r i r j r i l,j lj r__i

390780 Mladá Vožice-SmiSovy Hory,Františkov-Pacov
Pfeprayu zaj^fuje iQBLASTTA,

1-1. 1 i '-5 ■ 7 ia s 15: 25 ! 1 . * 19
i x !
: 4.30! ... 

431 .
X ■
645
64fi

11
51

X
12sr .v. 
12 se!

ifelS.

433! ... 64É 1t 52 12* 1449!l540l
i 435* ... 6rc H 55 1300
. 4:37! ... •65? 1057 13 oz . 1452(1552 *
1 441! 655

(
11 01 1305

<
(

I

X
1320
1323
1325
1328

14ss 16

r-
$ :

. jl6-.ce
li;

441; ... 655 11 01 1306 X 13zsl1455j . 1623
443}' ... fiňfl 11 03 1325 1335 !1625
448' . . .7 03 11 08 13 p«
4 SQí ...• 7 05 11 10 13.31 1504 .
455 . . /10 11 15

i 4ss* ... 7i4 11 ÍS 13rr tlStc . 1638
i 5 03* 7ir 11 23 1341 1514. . í 16 42
i 5 06! ... /.?.1 11 26 13 43 !1644
I 5.09: ... 7.94 11 2S 1:i4o
i 5-10! .... /.25 11 30 1347 1523, . ■1648
! 515* ... /•3C 11 35 1350 1625! i .Št 6 50

km 11

.0!
3!
41 . 
BIO 
8Í11 

10.12 
12,13 
13114 
1615 
18*16 
20ÍÍ7 
21118 
24119 
24Í20 

23 2S121

qd Mladá Vožíce^áútst. ..,=..i,.,.,... 
MládáVoŽícé.,Jeníkáž BraWc .. 
Mlajlá;Vdží«(,IJán<)v, v.........
Mladá Vožřee.DoInl KQirty/ozG.i .0 ...,
Mladá Vbžicé;Stanirnšf(ce: ........ .
Smílovy HotyFraňtlškóv :, ,.,;. v, 
Vodíce,Domaniýšl. -•••„';..;..;;..;,.;
Brádáčov,HomrSvétlá .; •.__ ___. ..
Bradáčov..._____.v;;. . ..
Smiídvy Hbiý.Rádostóvlce
Smilpvy Hory.Frantíškov ..,............
Smilovy Hory-.'____________..
Smílový Hdry.Málý Ježov ._____ ___
Smtloyy Hory, Velký Ježov .......
TěchOOUZ . ; , . . ,■ y.
Iěchobu2v,íom .,.........,....;.....
PacovJetííchcivad. 4,,....,
Pacov^etfíchovec,rozc..........................

xPacov^Jetřichovská uí.kňž...;................
Pacov,, škola Za bfanoti sf dl. .................

pf Pacov^aut.nádr. i.:;. „od

Plat od 12.12.2021

1

•4-. * 6 :

X':' &
6:45= ..0 ■ 925
642! 923
6 39
638 920
6 37Í ...
6 3® ...- 915

eÍ* l*

6 a?* ... 912
G23 9 08
621 9 06
§'« 903
615 9oo
6m 8 se
6-10! ... 854
607: ... 848
6-06) ... 847
605 845

16 TR. j^20 ; IQ'

. •• ..-,.-;.10
16'13 1809 
16iií18o7 

. i .... i16 IOII8.O6
^ X >1608*1804 ^MI.16 0S1800 
00|l6(35i. '

jede v.nedéltjede v pracovních dnech jede ve středu
neiedeod 23:12^2021 do 31.12.2021 ggj néíede 6 72022 28 9 20??;|éářtofc#-1&4,202er1,R2022,8:512022, nejede26;12:“t,nMm Q
jettal 2M 2/202t.dp|.1.202&(;2 2022, o<iJ?1.2.S022do25.2,2022,,14.4.2022. od 1:7;2022do 31.8.2022, od:2S10.2022 dtt 27102022 

2-1‘2(J2ř,442022,od,21,2.2022 do 25.2,2022,14,4.2022,od 1.72022 ctó31.82022od 28;10.2Q22d°27.itt2022 
spoj jsoe po jce trase X zaštáýkajé jedna ^nanrenítigbd' požádání

J: . rs"..x mm
13 50:15 5S 
i347'is:53|
I3syi5ť
13 4415 SCI 

113»8t1S«i 
13W1541I 

13 a! V i < '!
1317, < < '15s7l6oa
1315! f i í |1S'55:16011 ,<
13 09! ( ! I !l549i15ss; { , v
1307!133s!15:44í1£Í47!1&55í1 8 0511759 
12*13®1S4!|15;4,1! ... Il6 02(1756 
1256! . .. 15 57:15 35: ... :15 5511753
1254 1535,1506 15561751
12», 1531*1832* 15 5J 1747
12+7 15261526, 1550 1743
1244' 15251526 1546'173S
1242 11523 1 5 24 1 544 1 708
1205 15ie15tt 15oa‘1733
1237 11517 1 5 17 1 537,1732
12-15! 15151515 1535 17on

Nalinoe pjatítarif a přepravní podmínky vyhláSenédopravcerii. Infoirriade o tarifu a přepravních: podminkácHjsouzveřéjnSríy ve vozidle nalínee.



! j" I___J I...-.i' L I I___ iL_j i___J l....J I___ i

390810 Mladá Vožice-Smilovy Hory,Františkov-Pojbuky
PfepfayuzajSfoft OBLAST TA,

Platí od 12.12.2021
i 1............ 3 . •I 7 1 :9 km ÍTS
i j:X ■X

... ; .... .... i -4« 1540 :0j Ol 0 i1 .... ! -4.42 15 44 • s ■l\ 1! 1 ■p

... 1 ... j ... ! 444 1tf*t 1 ■r3
i :... j .... j 446 : i 1544 ■3 3l -3 •4

... I ... ... i-446 1544 4 4i 4 -5

... i .... j ... 1 '4'5C 1548 í .6 6Í 6 6
v. t ... í ... i ( 15 53 ! ■< 8i.;a 7
... i ...: ... i < /• íkiio 8

•( < 9
“• i • •• \ ... i X < <K!14 10
... j:... í { !1305Í ... 1.5 55 i i ho; ť 11
... i ... ... i 454 itšoř!-.... 1S-w 81218 1 ?
... ; ... ... í 4.se ... ;13oai ... 15 m ! 911319 1.3

-...-i...j 1 5,<») :iW) ... i&s ... i ... 11:115521114

Miadá Vožica,iaut.st. .. ., 
wládá VožiOéi;JéňíNa z Břiatfic 
Madá Vbžícé, Jánbv ^;.... 
Madá Vožice, Dolhř Kouty,rození .0 
MadáVožioe.Stóniméřtee ... 
Smtloyy Hory, Fmntíškov 
Smfldvy Hory 
:SÍriÍldyy::Hoiývl^lý:JeŽÓV 
Smtloyy Hory VelkýJeždv .... 
Táchdbiiz v.;... , v 
Smildyy;Hbry, Františkova .,.. 
SmOovy Hory, Obrátíce, rozc: 1.0 
PoibukyBlafnice,.,... . ..... 

pf FolbukV:..". ■ .............. ............. .-od

2. i 4 i e { j e-
■X i
S40I

\.n:
... | ,-.i ... 16ás

Saši ... I ... ... 1631
5.34;
533! ... ... I ... 16;2B
5.31: ... ... i ... Iles
5 27; ... ... : x. ... 1623
:5:24- ... USasj ’ v

.... Sžli
'519; ... ... ; { i ... I

■ v,,-:! 5*1Sj: ... X z Irá®! ::: 14-
.... í 1 .... fi.vt

•5:06! ... 63č ... i13 lei ... h6i9
•544! ... fí>? Íl3 i4l h'6'1?
5ooi ... '6?s ... 1:13 tot ... H6:t«

X jede v pracovních dnech
< spoj jede pojmé trase
Na^řice.platr;tarI-á-p^ppávnř..^mfnl^:yýWáfibné-aopravčem: Infoimacédtarlluá pfeprávnfób podmínkách jsou ivéřejnény ve vozidle n

o


